

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORIA CORPO							
1 01.A01.A10.010	SCAVO GENERALE, DI SBANCAMENTO O SPLATEAMENTO A SEZIONE A ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM scavo sbancamento piano terra scavo sbancamento piano interrato scavo ulteriore per interro serbatoio raccolta acque meteoriche prato armato (parcheggio) detrazione retro fabbricato	0,70 0,70	74,00 12,00	24,000 15,000 4,000	2,000 3,600 1,600	2'486,40 453,60 10,24		
			375,00 4,10		0,300 0,300	112,50 -16,24		
			70,00	4,200	0,300	88,20		
	Sommano positivi mc					3'150,94		
	Sommano negativi mc					-16,24		
	SOMMANO mc					3'134,70	2,20	6'896,34
2 01.A01.A50.010	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITO CON ADEGUA ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM passaggio tubazioni impianti acqua passaggio tubazioni impianti scarico scavo in trincea per travi piano interrato *(larg.=0,9+0,9+1,2) scavo in trincea per travi piano interrato *(larg.=0,9+0,9+2,1)		60,00 50,00	0,800 0,800	1,000 1,000	48,00 40,00		
		3,00 3,00	11,00 11,00	3,000 3,900	0,400 0,400	39,60 51,48		
	SOMMANO mc					179,08	5,30	949,12
3 01.A01.B40.005	SCAVO ESEGUITO IN GALLERIA PER ALLACCIAMENTI DI FABBRICAT ... UTATA NON INFERIORE A MQ. 1) CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE Scavo in galleria per allacciamento fognatura		10,00	1,800	2,000	36,00		
	SOMMANO mc					36,00	217,00	7'812,00
4 01.A01.C65.020	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO IN GENERE PER TRASPORTO E SCARICO ... IN DISCARICA AUTORIZZATA, DA 5 KM FINO A 10 KM DI DISTANZA Vedi voce n° 1 [mc 3'134,70]					3'134,70		
	SOMMANO mc					3'134,70	1,85	5'799,20
5 01.A01.B87.020	REINTERRO DEGLI SCAVI IN GENERE, CON LE MATERIE DI SCAV ... STIPAZIONE E REGOLARIZZAZIONE ESEGUITO CON MEZZO MECCANICO scavo sbancamento piano terra scavo sbancamento piano interrato scavo ulteriore per interro serbatoio raccolta acque meteoriche Vedi voce n° 2 [mc 179,08] Vedi voce n° 3 [mc 36,00] retro fabbricato	0,20 0,20	74,00 12,00	24,000 15,000 4,000	2,000 3,600 2,000	710,40 129,60 12,80		
						179,08 36,00		
			70,00	4,200	0,300	88,20		
	SOMMANO mc					1'156,08	5,00	5'780,40
6 01.A04.F00.015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SEC ... UZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 PLATEA ARMATA LOTTO 1 maglia elettrosaldata 20x20 ø 8 MURO 1 IN C.A. correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4) staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=120/0,2)*(lung.=1,56+1,74)		550,00			4,080	2'244,00	
		8,00 600,00	120,00 3,30		0,888 0,617	852,48 1'221,66		
	A RIPORTARE					4'318,14		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'318,14		27'237,06
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	120,00		0,888	426,24		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	120,00		0,617	740,40		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=120/0,2)	600,00	3,89		0,888	2'072,59		
	MURO 2 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	27,00		0,888	191,81		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=27/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	135,00	3,30		0,617	274,87		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	27,00		0,888	95,90		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	27,00		0,617	166,59		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=27/0,2)	135,00	3,99		0,888	478,32		
	MURO 3 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	116,00		0,888	824,06		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=116/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	580,00	3,30		0,617	1'180,94		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	116,00		0,888	412,03		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	116,00		0,617	715,72		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=116/0,2)	580,00	3,89		0,888	2'003,51		
	MURO 4 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	17,00		0,888	120,77		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=17/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	85,00	3,30		0,617	173,07		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	17,00		0,888	60,38		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	17,00		0,617	104,89		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=17/0,2)	85,00	3,99		0,888	301,17		
	MURO 5 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	8,60		0,888	61,09		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=8,6/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	43,00	3,30		0,617	87,55		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	8,60		0,888	30,55		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	8,60		0,617	53,06		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=8,6/0,2)	43,00	3,89		0,888	148,54		
	TRAVI FONDAZIONE PIANO INTERRATO							
	trave TRF200 ø 8		161,12		0,395	63,64		
	trave TRF200 ø 20		106,08		2,470	262,02		
	trave TRF201 ø 8		50,16		0,395	19,81		
	trave TRF201 ø 20		35,60		2,470	87,93		
	trave TRF202 ø 8		106,40		0,395	42,03		
	trave TRF202 ø 20		82,80		2,470	204,52		
	trave TRF203 ø 8		155,04		0,395	61,24		
	trave TRF203 ø 20		109,80		2,470	271,21		
	PILASTRI LOTTO 1							
	P2-P3-P4-P5-P6-P7-P8-P9-P10-P11-P12-P13-P14-P15-P16-P18-P21-P22-P25-P26-P27-P31-P32-P36-P37-P38-P41-P43-P44-P45-P46-P49-P50-P51-P52-P53 (20X60)							
	longitudinali vespaio ø 14 *(par.ug.=2,00*36)	72,00	3,63		1,580	412,95		
	longitudinali vespaio ø 12 *(par.ug.=1,00*36)	36,00	3,63		0,888	116,04		
	staffe vespaio ø 8 passo 10 *(par.ug.=16,00*36)	576,00	1,54		0,395	350,38		
	longitudinali piano terra ø 14 *(par.ug.=2,00*36)	72,00	7,23		1,580	822,48		
	longitudinali piano terra ø 12 *(par.ug.=1,00*36)	36,00	7,23		0,888	231,13		
	staffe piano terra ø 8 passo 10 *(par.ug.=34,00*36)	1224,00	1,54		0,395	744,56		
	P1-P19-P47-P48 (20X60)							
	longitudinali vespaio ø 16 *(par.ug.=2*4)	8,00	3,63		1,580	45,88		
	longitudinali vespaio ø 12 *(par.ug.=1*4)	4,00	3,63		0,888	12,89		
	longitudinali vespaio ø 12 *(par.ug.=1*4)	4,00	4,02		0,888	14,28		
	staffe vespaio ø 8 passo 10 *(par.ug.=16,00*4)	64,00	1,54		0,395	38,93		
	longitudinali piano terra ø 16 *(par.ug.=2*4)	8,00	7,23		1,580	91,39		
	longitudinali piano terra ø 12 *(par.ug.=1*4)	4,00	7,23		0,888	25,68		
	longitudinali piano terra ø 12 *(par.ug.=1*4)	4,00	7,62		0,888	27,07		
	staffe piano terra ø 8 passo 10 *(par.ug.=34*4)	136,00	1,54		0,395	82,73		
	P17 (20X100)							
	longitudinali vespaio ø 18	2,00	3,63		2,000	14,52		
	longitudinali vespaio ø 16	2,00	3,63		1,580	11,47		
	staffe vespaio ø 8 passo 10	16,00	2,34		0,395	14,79		
	longitudinali piano terra ø 18	2,00	7,23		2,000	28,92		
	longitudinali piano terra ø 16	2,00	7,23		1,580	22,85		
	staffe piano terra ø 8 passo 10	34,00	2,34		0,395	31,43		
	P39-P40 (20X60)							
	longitudinali vespaio ø 18 *(par.ug.=2*2)	4,00	3,63		1,580	22,94		
	longitudinali vespaio ø 16 *(par.ug.=1*2)	2,00	3,63		0,888	6,45		
	longitudinali vespaio ø 16 *(par.ug.=1*2)	2,00	4,02		0,888	7,14		
	staffe vespaio ø 8 passo 10 *(par.ug.=16,00*2)	32,00	1,54		0,395	19,47		
	longitudinali piano terra ø 18 *(par.ug.=2*2)	4,00	7,23		2,000	57,84		
	A RIPORTARE					19'308,80		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					19'308,80		27'237,06
	longitudinali piano terra ø 16 *(par.ug.=1*2)	2,00	7,23		1,580	22,85		
	longitudinali piano terra ø 16 *(par.ug.=1*2)	2,00	7,23		1,580	22,85		
	staffe piano terra ø 8 passo 10 *(par.ug.=34,00*2)	68,00	1,54		0,395	41,36		
	P23-28-33 (circolare diam. 40)							
	longitudinali vespaio ø 14 *(par.ug.=4*3)	12,00	3,82		1,210	55,47		
	staffe elicoidali vespaio ø 10 passo 10 *(par.ug.=16*3)	48,00	1,25		0,617	37,02		
	longitudinali piano terra ø 14 *(par.ug.=4*3)	12,00	8,62		1,210	125,16		
	staffe elicoidali piano terra ø 10 passo 10 *(par.ug.=40*3)	120,00	1,25		0,617	92,55		
	P20-P24-P29-P34-P42 (20X60)							
	longitudinali vespaio ø 14 *(par.ug.=2*5)	10,00	3,63		1,210	43,92		
	longitudinali vespaio ø 12 *(par.ug.=1*5)	5,00	3,63		0,888	16,12		
	staffe vespaio ø 8 passo 10 *(par.ug.=16*5)	80,00	1,54		0,395	48,66		
	longitudinali piano terra ø 14 *(par.ug.=2*5)	10,00	8,93		1,210	108,05		
	longitudinali piano terra ø 12 *(par.ug.=1*5)	5,00	8,93		0,888	39,65		
	staffe piano terra ø 8 passo 10 *(par.ug.=43*5)	215,00	1,54		0,395	130,78		
	LOTTO1 SOLAIO DI COPERTURA							
	trave T001 ø 8		111,52		0,395	44,05		
	trave T001 ø 12		96,90		0,888	86,05		
	trave T001 ø 16		50,10		1,580	79,16		
	trave T002 ø 8		116,38		0,395	45,97		
	trave T002 ø 12		9,42		0,888	8,36		
	trave T002 ø 14		48,55		1,210	58,75		
	trave T002 ø 16		46,00		1,580	72,68		
	trave T003 ø 8		44,28		0,395	17,49		
	trave T003 ø 12		45,04		0,888	40,00		
	trave T004 ø 8		106,60		0,395	42,11		
	trave T004 ø 12		115,84		0,888	102,87		
	trave T005 ø 8		152,95		0,395	60,42		
	trave T005 ø 12		11,40		0,888	10,12		
	trave T005 ø 14		73,80		1,210	89,30		
	trave T005 ø 16		63,00		1,580	99,54		
	trave T006 ø 8		52,48		0,395	20,73		
	trave T006 ø 12		54,00		0,888	47,95		
	trave T007 ø 8		24,60		0,395	9,72		
	trave T007 ø 12		20,30		0,888	18,03		
	trave T008 ø 8		83,64		0,395	33,04		
	trave T008 ø 12		116,88		0,888	103,79		
	trave T009 ø 8		164,82		0,395	65,10		
	trave T009 ø 12		110,80		0,888	98,39		
	trave T010 ø 8		136,12		0,395	53,77		
	trave T010 ø 12		126,36		0,888	112,21		
	trave T011 ø 8		105,86		0,395	41,81		
	trave T011 ø 12		44,60		0,888	39,60		
	trave T011 ø 14		42,68		1,210	51,64		
	trave T012 ø 8		100,04		0,395	39,52		
	trave T012 ø 12		86,48		0,888	76,79		
	trave T013 ø 8		218,12		0,395	86,16		
	trave T013 ø 12		223,40		0,888	198,38		
	trave T014 ø 8		255,84		0,395	101,06		
	trave T014 ø 12		179,24		0,888	159,17		
	trave T014 ø 18		48,60		2,000	97,20		
	trave T015 ø 8		52,48		0,395	20,73		
	trave T015 ø 12		53,08		0,888	47,14		
	trave T016 ø 8		28,14		0,395	11,12		
	trave T016 ø 12		29,94		0,888	26,59		
	trave T016 ø 16		24,20		1,580	38,24		
	trave T017 ø 8		41,76		0,395	16,50		
	trave T017 ø 12		34,65		0,888	30,77		
	trave T017 ø 16		20,16		1,580	31,85		
	trave T018 ø 8		36,08		0,395	14,25		
	A RIPORTARE					22'641,36		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22'641,36		27'237,06
	trave T018 ø 12		54,68		0,888	48,56		
	trave T019 ø 8		104,96		0,395	41,46		
	trave T019 ø 12		115,02		0,888	102,14		
	trave T020 ø 8		24,60		0,395	9,72		
	trave T020 ø 12		28,24		0,888	25,08		
	trave T021 ø 8		224,46		0,395	88,66		
	trave T021 ø 12		133,70		0,888	118,73		
	trave T022 ø 8		167,50		0,395	66,16		
	trave T022 ø 12		102,68		0,888	91,18		
	trave T023 ø 8		63,96		0,395	25,26		
	trave T023 ø 12		55,88		0,888	49,62		
	trave T024 ø 8		80,36		0,395	31,74		
	trave T024 ø 12		113,68		0,888	100,95		
	trave T025 ø 8		221,48		0,395	87,48		
	trave T025 ø 12		77,54		0,888	68,86		
	trave T025 ø 16		36,08		1,580	57,01		
	trave T026 ø 8		221,48		0,395	87,48		
	trave T026 ø 12		77,54		0,888	68,86		
	trave T026 ø 16		36,08		1,580	57,01		
	trave T027 ø 8		221,48		0,395	87,48		
	trave T027 ø 12		77,54		0,888	68,86		
	trave T027 ø 16		36,08		1,580	57,01		
	trave T028 ø 8		699,93		0,395	276,47		
	trave T028 ø 16		127,00		1,580	200,66		
	trave T028 ø 18		20,60		2,000	41,20		
	trave T028 ø 20		103,00		2,470	254,41		
	trave PAR1 ø 8		318,96		0,395	125,99		
	trave PAR1 ø 14		117,84		1,210	142,59		
	trave PAR1 ø 18		70,74		2,000	141,48		
	trave PAR2 ø 8		384,38		0,395	151,83		
	trave PAR2 ø 12		96,16		0,888	85,39		
	trave PAR2 ø 16		175,28		1,580	276,94		
	trave PAR3 ø 8		266,00		0,395	105,07		
	trave PAR3 ø 10		55,40		0,617	34,18		
	trave PAR3 ø 12		24,60		0,888	21,84		
	trave PAR3 ø 16		108,84		1,580	171,97		
	trave PAR3 ø 20		63,90		2,470	157,83		
	rompitratte ø 12 *(lung.=4*16,3)	2,00	65,20		0,888	115,80		
	staffe rompitratte ø 10 *(par.ug.=2*16,3/0,3)	108,67	0,80		0,617	53,64		
	LOTTO2							
	PLATEA ARMATA							
	maglia elettrosaldada 20x20 ø 8	580,00			4,080	2'366,40		
	maglia elettrosaldada al piano interrato 20x20 ø 8	141,00			4,080	575,28		
	MURO 1 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	160,00		0,888	1'136,64		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=160/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	800,00	3,30		0,617	1'628,88		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	160,00		0,888	568,32		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	160,00		0,617	987,20		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=160/0,2)	800,00	3,89		0,888	2'763,46		
	MURO 2 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	27,00		0,888	191,81		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=27/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	135,00	3,30		0,617	274,87		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	27,00		0,888	95,90		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	27,00		0,617	166,59		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=27/0,2)	135,00	3,99		0,888	478,32		
	MURO 3 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	145,00		0,888	1'030,08		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=145/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	725,00	3,30		0,617	1'476,17		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	145,00		0,888	515,04		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	145,00		0,617	894,65		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=145/0,2)	725,00	3,89		0,888	2'504,38		
	A RIPORTARE					44'091,95		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					44'091,95		27'237,06
	MURO 4 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	17,00		0,888	120,77		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=17/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	85,00	3,30		0,617	173,07		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	17,00		0,888	60,38		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	17,00		0,617	104,89		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=17/0,2)	85,00	3,99		0,888	301,17		
	MURO 5 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	10,00		0,888	71,04		
	staffe fondazione ø 10 passo 20 cm *(par.ug.=10/0,2)*(lung.=1,56+1,74)	50,00	3,30		0,617	101,81		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=2+2)	4,00	10,00		0,888	35,52		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=5+5)	10,00	10,00		0,617	61,70		
	longitudinali ø 12 *(par.ug.=10/0,2)	50,00	3,89		0,888	172,72		
	MURO 6 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=8+8)	16,00	23,00		0,888	326,78		
	staffe fondazione ø 12 passo 20 cm *(par.ug.=23/0,2)*(lung.=2,21+2,13+2,13)	115,00	6,47		0,888	660,72		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=1+1)	2,00	23,00		0,888	40,85		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=14+14)	28,00	23,00		0,617	397,35		
	longitudinali ø 14 *(par.ug.=23/0,2)*(lung.=3,3+3,3+3,23)	115,00	9,83		1,210	1'367,84		
	MURO 7 IN C.A.							
	correnti fondazione ø 12 *(par.ug.=4+4)	8,00	23,00		0,888	163,39		
	staffe fondazione ø 12 passo 20 cm *(par.ug.=23/0,2)*(lung.=1,83+1,74)	115,00	3,57		0,888	364,57		
	correnti orizzontali nel solaio ø 12 *(par.ug.=1+1)	2,00	23,00		0,888	40,85		
	correnti orizzontali ø 10 *(par.ug.=14+14)	28,00	23,00		0,617	397,35		
	longitudinali ø 14 *(par.ug.=23/0,2)*(lung.=3,3+3,3+3,23)	115,00	9,83		1,210	1'367,84		
	TRAVI FONDAZIONE PIANO INTERRATO							
	trave TR 154-165-168-M ø 8		604,45		0,395	238,76		
	trave TR 154-165-168-M ø 12		8,80		0,888	7,81		
	trave TR 154-165-168-M ø 14		47,28		1,210	57,21		
	trave TR 154-165-168-M ø 16		204,88		1,580	323,71		
	trave TR164-165-166-M ø 8		600,52		0,395	237,21		
	trave TR164-165-166-M ø 12		77,04		0,888	68,41		
	trave TR164-165-166-M ø 14		219,28		1,210	265,33		
	trave TRF01ø 8		301,00		0,395	118,90		
	trave TRF01ø 10		23,00		0,617	14,19		
	trave TRF01ø 16		37,00		1,580	58,46		
	trave TRF01ø 20		146,00		2,470	360,62		
	PILASTRI LOTTO 2							
	P153+156+164+167 (20X60)							
	longitudinali interrato ø 14 *(par.ug.=3*4)	12,00	8,33		1,210	120,95		
	longitudinali interrato ø 14 *(par.ug.=3*4)	12,00	3,13		1,210	45,45		
	staffe interrato ø 8 passo 10 *(par.ug.=40*4)	160,00	1,54		0,395	97,33		
	P154 (30X30)							
	longitudinali interrato ø 14	3,00	8,43		1,210	30,60		
	longitudinali ferri ripresa interrato ø 14	3,00	3,23		1,210	11,72		
	staffe interrato ø 8 passo 10	40,00	1,16		0,395	18,33		
	P166-P168 (piano inferiore 30X60, piano superiore 20x60)							
	longitudinali interrato ø 16 *(par.ug.=3*2)*(lung.=8,33+3,3)	6,00	11,63		1,580	110,25		
	longitudinali ferri ripresa interrato ø 16 *(par.ug.=3*2)*(lung.=3,13+148)	6,00	151,13		1,580	1'432,71		
	staffe interrato ø 8 passo 10 *(par.ug.=40*2)	80,00	1,74		0,395	54,98		
	P169 (piano inferiore 30X70, piano superiore 20x70)							
	longitudinali interrato ø 16 *(lung.=8,33+3,3)	3,00	11,63		1,580	55,13		
	longitudinali ferri ripresa interrato ø 16 *(lung.=3,13+148)	3,00	151,13		1,580	716,36		
	staffe interrato ø 8 passo 10	40,00	1,94		0,395	30,65		
	P165 (piano inferiore 30X60, piano superiore 20x60)							
	longitudinali interrato ø 16 *(lung.=8,33+8,72)	3,00	17,05		1,580	80,82		
	longitudinali ferri ripresa interrato ø 16 *(lung.=3,13+3,52)	3,00	6,65		1,580	31,52		
	staffe interrato ø 8 passo 10	40,00	1,74		0,395	27,49		
	P104-P106-P112-P120-P124-P147-P160-P163-P134-P146-P159-P162-P103- P105-P111-P119-P123-P128-P133-P141-P145-P158-P161-P118-P117-P122- P126-P131-P139-P200-P102-P110-P116-P138-P144-P152-P101-P109-P115- P137-P143-P151-P108-P114-P107-P113-P121-P125-P130-P136-P135-P142- P150-P117-P122-P126-P131-P139 (20x60)							
	longitudinali interrato ø 14 *(par.ug.=3,00*58)	174,00	3,63		1,210	764,26		
	staffe interrato ø 8 passo 10 *(par.ug.=16*58)	928,00	1,54		0,395	564,50		
	P129 (20x120)							
	longitudinali interrato ø 14	5,00	3,63		1,210	21,96		
	A RIPORTARE					56'388,18		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					56'388,18		27'237,06
	staffe interrato ø 8 passo 10	16,00	2,34		0,395	14,79		
	P23-P28-P33 (CIRCOLARE DIAM. 40)							
	longitudinali interrato ø 14 *(par.ug.=5*3)	15,00	3,82		1,210	69,33		
	staffe elicoidali vespaio ø 10 passo 10 *(par.ug.=16*3)	48,00	1,25		0,617	37,02		
	P104-P106-P112-P120-P124-P147-P160-P163-P134-P146-P159-P162-P103- P105-P111-P119-P123-P128-P133-P141-P145-P158-P161-P118-P117-P122- P126-P131-P139-P200-P102-P110-P116-P138-P144-P152-P101-P109-P115- P137-P143-P151-P108-P114-P107-P113-P121-P125-P130-P136-P135-P142- P150 (20x60)							
	longitudinali piano terreno ø 14 *(par.ug.=3,00*53)	159,00	7,23		1,210	1'390,98		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10 *(par.ug.=34*53)	1802,00	1,54		0,395	1'096,16		
	P117-P122-P126-P131-P39 (20x60)							
	longitudinali piano terreno ø 14 *(par.ug.=3*5)	15,00	8,93		1,210	162,08		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10 *(par.ug.=43*5)	215,00	1,54		0,395	130,78		
	P129 (20x120)							
	longitudinali piano terreno ø 14	5,00	7,23		1,210	43,74		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10	34,00	2,34		0,395	31,43		
	P166-P167 (20x60)							
	longitudinali piano terreno ø 14 *(par.ug.=3,00*2)	6,00	7,28		1,210	52,85		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10 *(par.ug.=35,00*2)	70,00	1,54		0,395	42,58		
	P168 (20x60)							
	longitudinali piano terreno ø 16	3,00	7,28		1,580	34,51		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10	35,00	1,54		0,395	21,29		
	P169 (20x70)							
	longitudinali piano terreno ø 16	3,00	7,28		1,580	34,51		
	staffe piano terreno ø 8 passo 10	35,00	1,74		0,395	24,06		
	P23-P28-P33 (CIRCOLARE DIAM. 40)							
	longitudinali piano terreno ø 14 *(par.ug.=4*3)	12,00	8,62		1,580	163,44		
	staffe piano terreno ø 10 passo 10 *(par.ug.=40,00*3)	120,00	1,74		0,617	128,83		
	LOTTO2 SOLAIO PIANO TERRA							
	trave TR152 ø 8		149,15		0,395	58,91		
	trave TR152 ø 12		88,72		0,888	78,78		
	trave TR 152-154-165-168-M ø 8		378,38		0,395	149,46		
	trave TR 152-154-165-168-M ø 12		123,25		0,888	109,45		
	trave TR 152-154-165-168-M ø 14		35,30		1,210	42,71		
	trave TR 152-154-165-168-M ø 16		52,62		1,580	83,14		
	trave TR153 ø 8		145,22		0,395	57,36		
	trave TR153 ø 12		79,20		0,888	70,33		
	trave TR154 ø 8		149,15		0,395	58,91		
	trave TR154 ø 12		83,60		0,888	74,24		
	trave TR 156-166-169-M ø 8		105,18		0,395	41,55		
	trave TR 156-166-169-M ø 12		97,19		0,888	86,30		
	trave TR 156-166-169-M ø 14		59,00		1,210	71,39		
	trave TR 164-165-166-M ø 8		587,65		0,395	232,12		
	trave TR 164-165-166-M ø 12		93,20		0,888	82,76		
	trave TR 164-165-166-M ø 18		31,20		2,000	62,40		
	trave TR 164-165-166-M ø 20		154,68		2,470	382,06		
	trave TR 168-169-M ø 8		240,12		0,395	94,85		
	trave TR 168-169-M ø 12		29,60		0,888	26,28		
	trave TR 168-169-M ø 14		50,20		1,210	60,74		
	trave TR 168-169-M ø 18		71,94		2,000	143,88		
	trave TR 168-169-M ø 20		6,72		2,470	16,60		
	trave TR151 ø 8		68,60		0,395	27,10		
	trave TR151 ø 12		42,50		0,888	37,74		
	LOTTO2 SOLAIO DI COPERTURA							
	trave TR01 ø 8		57,40		0,395	22,67		
	trave TR01 ø 12		6,80		0,888	6,04		
	trave TR01 ø 16		50,13		1,580	79,21		
	trave TR02 ø 8		226,10		0,395	89,31		
	trave TR02 ø 12		84,62		0,888	75,14		
	A RIPORTARE					62'287,99		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					62'287,99		27'237,06
	trave TR03 ø 8		226,10		0,395	89,31		
	trave TR03 ø 12		84,62		0,888	75,14		
	trave TR04 ø 8		166,16		0,395	65,63		
	trave TR04 ø 12		110,80		0,888	98,39		
	trave TR05 ø 8		166,16		0,395	65,63		
	trave TR05 ø 12		105,20		0,888	93,42		
	trave TR06 ø 8		93,48		0,395	36,92		
	trave TR06 ø 14		62,43		1,210	75,54		
	trave TR08 ø 8		244,36		0,395	96,52		
	trave TR08 ø 12		262,48		0,888	233,08		
	trave TR09/A ø 8		118,08		0,395	46,64		
	trave TR09/A ø 12		114,52		0,888	101,69		
	trave TR09/B ø 8		612,32		0,395	241,87		
	trave TR09/B ø 12		167,60		0,888	148,83		
	trave TR09/B ø 16		103,20		1,580	163,06		
	trave TR10 ø 8		44,28		0,395	17,49		
	trave TR10 ø 12		35,04		0,888	31,12		
	trave TR11 ø 8		119,70		0,395	47,28		
	trave TR11 ø 12		50,02		0,888	44,42		
	trave TR12 ø 8		109,88		0,395	43,40		
	trave TR12 ø 12		114,46		0,888	101,64		
	trave TR13 ø 8		192,66		0,395	76,10		
	trave TR13 ø 12		98,40		0,888	87,38		
	trave TR13 ø 16		26,50		1,580	41,87		
	trave TR13 ø 18		18,03		2,000	36,06		
	trave TR14 ø 8		107,88		0,395	42,61		
	trave TR14 ø 12		58,14		0,888	51,63		
	trave TR15 ø 8		54,12		0,395	21,38		
	trave TR15 ø 12		65,12		0,888	57,83		
	trave TR16 ø 8		72,16		0,395	28,50		
	trave TR16 ø 12		73,26		0,888	65,05		
	trave TR17 ø 8		101,68		0,395	40,16		
	trave TR17 ø 12		106,32		0,888	94,41		
	trave TR18 ø 8		219,24		0,395	86,60		
	trave TR18 ø 12		131,80		0,888	117,04		
	trave TR19 ø 8		168,92		0,395	66,72		
	trave TR19 ø 12		180,60		0,888	160,37		
	trave TR20 ø 8		44,28		0,395	17,49		
	trave TR20 ø 12		45,28		0,888	40,21		
	trave TR21 ø 8		75,44		0,395	29,80		
	trave TR21 ø 12		70,80		0,888	62,87		
	trave TR22 ø 8		102,66		0,395	40,55		
	trave TR22 ø 12		164,60		0,888	146,16		
	trave TR23 ø 8		107,88		0,395	42,61		
	trave TR23 ø 12		57,60		0,888	51,15		
	trave TR24 ø 8		229,60		0,395	90,69		
	trave TR24 ø 12		131,98		0,888	117,20		
	trave TR24 ø 16		38,00		1,580	60,04		
	trave TR25 ø 8		389,38		0,395	153,81		
	trave TR25 ø 12		151,90		0,888	134,89		
	trave TR25 ø 14		91,00		1,210	110,11		
	trave TR25 ø 16		72,60		1,580	114,71		
	trave TR25 ø 18		16,80		2,000	33,60		
	trave TR25 ø 20		10,50		2,470	25,94		
	trave TR26 ø 8		82,00		0,395	32,39		
	trave TR26 ø 12		78,00		0,888	69,26		
	A RIPORTARE					66'652,20		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					66'652,20		27'237,06
	trave TR27 ø 8		100,04		0,395	39,52		
	trave TR27 ø 12		86,40		0,888	76,72		
	trave TR28 ø 8		160,72		0,395	63,48		
	trave TR28 ø 12		83,44		0,888	74,09		
	trave TR28 ø 16		39,00		1,580	61,62		
	trave TR28 ø 18		17,70		2,000	35,40		
	trave TR29 ø 8		279,00		0,395	110,21		
	trave TR29 ø 12		217,96		0,888	193,55		
	trave TR30 ø 8		75,44		0,395	29,80		
	trave TR30 ø 12		70,80		0,888	62,87		
	trave TR31 ø 8		430,05		0,395	169,87		
	trave TR31 ø 12		212,60		0,888	188,79		
	trave TR34 ø 8		116,44		0,395	45,99		
	trave TR34 ø 12		74,32		0,888	66,00		
	trave TR34 ø 16		37,02		1,580	58,49		
	trave TR35 ø 8		699,93		0,395	276,47		
	trave TR35 ø 16		146,90		1,580	232,10		
	trave TR35 ø 20		102,50		2,470	253,18		
	trave TR36 ø 8		215,60		0,395	85,16		
	trave TR36 ø 12		11,20		0,888	9,95		
	trave TR36 ø 14		45,95		1,210	55,60		
	trave TR36 ø 16		43,95		1,580	69,44		
	trave TR37 ø 8		215,60		0,395	85,16		
	trave TR37 ø 12		11,20		0,888	9,95		
	trave TR37 ø 14		45,95		1,210	55,60		
	trave TR37 ø 16		43,95		1,580	69,44		
	trave TR38 ø 8		215,60		0,395	85,16		
	trave TR38 ø 12		11,20		0,888	9,95		
	trave TR38 ø 14		45,95		1,210	55,60		
	trave TR38 ø 16		43,95		1,580	69,44		
	trave PAR1 ø 8		410,86		0,395	162,29		
	trave PAR1 ø 10		17,50		0,617	10,80		
	trave PAR1 ø 12		222,40		0,888	197,49		
	trave PAR1 ø 18		73,50		2,000	147,00		
	trave PAR2 ø 8		623,24		0,395	246,18		
	trave PAR2 ø 10		67,04		0,617	41,36		
	trave PAR2 ø 16		91,29		1,580	144,24		
	trave PAR2 ø 18		182,85		2,000	365,70		
	trave PAR2 ø 20		52,20		2,470	128,93		
	trave PAR3 ø 8		310,32		0,395	122,58		
	trave PAR3 ø 10		18,50		0,617	11,41		
	trave PAR3 ø 12		46,82		0,888	41,58		
	trave PAR3 ø 14		26,10		1,210	31,58		
	trave PAR3 ø 16		26,10		1,580	41,24		
	trave PAR3 ø 18		69,30		2,000	138,60		
	trave TRA ø 8		49,20		0,395	19,43		
	trave TRA ø 12		37,88		0,888	33,64		
	trave TRB ø 8		50,84		0,395	20,08		
	trave TRB ø 12		34,80		0,888	30,90		
	rompiratta ø 14 *(lung.=4*16,2)	2,00	64,80		1,210	156,82		
	rompiratta ø 14 *(lung.=4*12,41)		49,64		1,210	60,06		
	staffe rompiratta ø 10 *(par.ug.=2*16,2/0,3)	108,00	0,80		0,617	53,31		
	staffe rompiratta ø 10 *(par.ug.=12,41/0,3)	41,37	0,80		0,617	20,42		
	FONDAZIONE STRUTTURA METALLICHE REGGI PANNELLI							
	tipo 1 ø 8		80,64		0,395	31,85		
	tipo 1 ø 14		62,88		1,210	76,08		
	tipo 2 ø 8		80,64		0,395	31,85		
	tipo 2 ø 14		62,88		1,210	76,08		
	FONDAZIONE STRUTTURA TETTOIE FRONTALI							
	ø 8	2,00	981,84		0,395	775,65		
	ø 20	2,00	391,35		2,470	1'933,27		
	A RIPORTARE					74'501,22		27'237,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					74'501,22		27'237,06
	SOMMANO kg					74'501,22	0,99	73'756,21
7 01.A05.B70.010	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLU ... RO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI SPESSORE CM.20-25							
	MURETTI D'APPOGGIO PREDALLES SOLAIO PIANO TERRA LOTTO 1 (considerati su 3/4 della lunghezza)							
	(par.ug.=3/4)	0,75	5,50		1,500	6,19		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	4,65		1,500	10,46		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	4,44		1,500	9,99		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	3,90		1,500	8,78		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	4,55		1,500	10,24		
	(par.ug.=4*3/4)	3,00	8,20		1,500	36,90		
	(par.ug.=3*3/4)	2,25	4,30		1,500	14,51		
	(par.ug.=4*3/4)	3,00	4,80		1,500	21,60		
	(par.ug.=3*3/4)	2,25	4,35		1,500	14,68		
	MURETTI D'APPOGGIO PREDALLES SOLAIO PIANO TERRA LOTTO 2 (considerati su 3/4 della lunghezza)							
	(par.ug.=6*3/4)	4,50	4,80		1,500	32,40		
	(par.ug.=3*3/4)	2,25	4,30		1,500	14,51		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	2,50		1,500	5,63		
	(par.ug.=3/4)	0,75	3,00		1,500	3,38		
	(par.ug.=3/4)	0,75	1,80		1,500	2,03		
	(par.ug.=4*3/4)	3,00	8,20		1,500	36,90		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	5,35		1,500	12,04		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	3,60		1,500	8,10		
	(par.ug.=3/4)	0,75	3,40		1,500	3,83		
	(par.ug.=3/4)	0,75	2,70		1,500	3,04		
	(par.ug.=3*3/4)	2,25	2,90		1,500	9,79		
	(par.ug.=3/4)	0,75	3,20		1,500	3,60		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	2,75		1,500	6,19		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	2,60		1,500	5,85		
	(par.ug.=2*3/4)	1,50	2,70		1,500	6,08		
	(par.ug.=3/4)	0,75	3,10		1,500	3,49		
	SOMMANO mq					290,21	26,90	7'806,65
8 NP.CA.01	FORNITURA E POSA DI PREDALLES REALIZZATE CON N. 3 TRALICC ... E (DA N/MQ): 500. SPESSORE SOLAIO (CM.) 5+15+5=25 R.E.: 60							
	- LOTTO 1 PIANO TERRA PREDALLES H=25 cm.							
			4,80	5,500		26,40		
			2,80	4,650		13,02		
			2,80	4,440		12,43		
			3,50	4,650		16,28		
			3,50	4,440		15,54		
			2,90	3,900		11,31		
			3,20	3,900		12,48		
			2,90	4,550		13,20		
			3,20	4,550		14,56		
			8,20	3,800		31,16		
			8,20	3,700		30,34		
			8,20	3,700		30,34		
			8,20	3,800		31,16		
			3,60	4,300		15,48		
			4,10	4,300		17,63		
			4,45	4,300		19,14		
			3,60	4,800		17,28		
			4,10	4,800		19,68		
			4,45	4,800		21,36		
			5,60	4,800		26,88		
			4,35	2,450		10,66		
			4,35	3,050		13,27		
			4,35	1,800		7,83		
	- LOTTO 2 PIANO TERRA PREDALLES H=25 cm.							
			1,95	4,800		9,36		
			2,70	4,800		12,96		
			2,70	4,800		12,96		
			4,43	4,800		21,26		
			4,10	4,800		19,68		
			3,60	4,800		17,28		
			4,45	4,300		19,14		
			4,10	4,300		17,63		
			3,60	4,300		15,48		
	A RIPORTARE					573,18		108'799,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					573,18		108'799,92
			4,55	2,500		11,38		
			4,40	2,500		11,00		
			4,40	3,000		13,20		
			4,40	1,800		7,92		
			3,80	8,200		31,16		
			3,70	8,200		30,34		
			3,70	8,200		30,34		
			3,80	8,200		31,16		
			5,35	2,350		12,57		
			3,60	2,350		8,46		
			5,35	2,150		11,50		
			3,60	2,150		7,74		
			3,40	4,350		14,79		
			2,70	4,350		11,75		
			2,90	3,500		10,15		
			3,20	3,500		11,20		
			2,90	2,200		6,38		
			2,75	2,200		6,05		
			2,90	1,750		5,08		
			2,75	1,750		4,81		
			2,90	2,600		7,54		
			3,20	2,600		8,32		
			3,90	2,700		10,53		
			3,10	2,700		8,37		
			3,10	3,500		10,85		
			2,65	0,650		1,72		
			3,95	3,350		13,23		
			3,95	5,350		21,13		
			3,95	3,350		13,23		
			3,95	5,350		21,13		
	- LOTTO 1 PIANO PRIMO PREDALLES H=25 cm.		5,60	4,900		27,44		
			4,40	2,800		12,32		
			4,20	2,800		11,76		
			4,40	3,500		15,40		
			4,20	3,450		14,49		
			2,65	3,900		10,34		
			2,95	3,900		11,51		
			2,65	4,550		12,06		
			2,95	4,550		13,42		
			4,85	3,250		15,76		
			4,85	4,250		20,61		
			4,85	4,250		20,61		
			4,85	5,550		26,92		
			3,30	4,450		14,69		
			4,10	4,450		18,25		
			4,45	4,450		19,80		
			4,50	2,250		10,13		
			4,50	3,500		15,75		
			4,50	1,250		5,63		
	- LOTTO 2 PIANO PRIMO PREDALLES H=25 cm.		1,75	4,900		8,58		
			2,10	4,900		10,29		
			2,25	4,900		11,03		
			4,25	4,650		19,76		
			4,00	4,650		18,60		
			3,60	4,650		16,74		
			4,45	3,900		17,36		
			4,00	3,900		15,60		
			3,60	3,900		14,04		
			4,20	2,600		10,92		
			2,50	4,300		10,75		
			4,50	3,300		14,85		
			1,25	4,500		5,63		
			5,45	2,250		12,26		
			3,67	2,250		8,26		
			2,05	5,600		11,48		
			2,05	3,700		7,59		
			3,30	4,450		14,69		
			2,60	4,450		11,57		
			2,75	4,150		11,41		
			2,80	3,500		9,80		
			3,05	3,800		11,59		
			2,80	2,200		6,16		
			3,05	2,200		6,71		
			2,80	4,750		13,30		
			3,05	4,750		14,49		
	A RIPORTARE					1'576,56		108'799,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'576,56		108'799,92
	SOMMANO m2					1'576,56	27,50	43'355,40
9 NP.CA.02	FORNITURA E POSA DI PREDALLES REALIZZATE CON N. 3 TRALICC ... E (DA N/MQ): 200. SPESSORE SOLAIO (CM.) 5+18+7=30 R.E.: 60 - LOTTO 2 PIANO PRIMO PREDALLES H=30 cm.		2,60 3,95 4,45 2,60 3,95 4,45	3,700 3,700 3,700 5,400 5,400 5,400		9,62 14,62 16,47 14,04 21,33 24,03		
	SOMMANO m2					100,11	28,56	2'859,14
10 NP.CA.03	FORNITURA E POSA DI PREDALLES REALIZZATE CON N. 3 TRALICC ... E (DA N/MQ): 200. SPESSORE SOLAIO (CM.) 5+24+7=36 R.E.: 60 - LOTTO 1 PIANO PRIMO PREDALLES H=36 cm. - LOTTO 2 PIANO PRIMO PREDALLES H=36 cm.		3,75 3,50 3,50 3,75 3,75 3,50 3,50 3,75	7,850 7,850 7,850 7,850 7,850 7,850 7,850 7,850		29,44 27,48 27,48 29,44 29,44 27,48 27,48 29,44		
	SOMMANO m2					227,68	30,30	6'898,70
11 01.A04.F00.015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SEC ... UZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44 BARRE PER L'INSERIMENTO DELLE PREDALLES (4KG/MQ) Vedi voce n° 8 [m2 1'576,56] Vedi voce n° 9 [m2 100,11] Vedi voce n° 10 [m2 227,68] RETE ELETTROSALDATA NEL GETTO IN CLS SOPRA PREDALLES maglia elettrosaldada 20x20 ø 8 Vedi voce n° 8 [m2 1'576,56] Vedi voce n° 9 [m2 100,11] Vedi voce n° 10 [m2 227,68]				4,500 4,500 4,500	7'094,52 450,50 1'024,56		
	SOMMANO kg					16'339,32	0,99	16'175,93
12 01.A04.B50.020	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 300 PIASTRA + MAGRONE LOTTO 1 PASTRA + MAGRONE LOTTO 2 *(par.ug.=580+141) LOTTO1 MURO 1 IN C.A. MURO 1 IN C.A. MURO 2 IN C.A. MURO 2 IN C.A. MURO 3 IN C.A. MURO 3 IN C.A. MURO 4 IN C.A. MURO 4 IN C.A. MURO 5 IN C.A. MURO 5 IN C.A. LOTTO2 MURO 1 IN C.A. MURO 1 IN C.A. MURO 2 IN C.A. MURO 2 IN C.A. MURO 3 IN C.A. MURO 3 IN C.A. MURO 4 IN C.A.	550,00 721,00			0,150 0,150	82,50 108,15		
	A RIPORTARE					681,12		178'089,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					681,12		178'089,09
	MURO 4 IN C.A.		17,00	0,400	1,350	9,18		
	MURO 5 IN C.A.		10,00	0,900	0,400	3,60		
	MURO 5 IN C.A.		10,00	0,300	1,350	4,05		
	MURO 6 IN C.A.		23,00	2,100	0,400	19,32		
	MURO 6 IN C.A.		23,00	0,300	3,000	20,70		
	MURO 7 IN C.A.		23,00	0,900	0,400	8,28		
	MURO 7 IN C.A.		23,00	0,300	3,000	20,70		
	PARETI CHIUSURA *(lung.=2,65+2,85)		5,50	0,200	1,750	1,93		
	PILASTRI LOTTO 1							
	P2-P3-P4-P5-P6-P7-P8-P9-P10-P11-P12-P13-P14-P15-P16-P18-P21-P22-P25-P26-P27-P31-P32-P36-P37-P38-P41-P43-P44-P45-P46-P49-P50-P51-P52-P53 (20X60)	36,00	0,60	0,200	3,220	13,91		
	P1-P19-P47-P48 (20X60)	4,00	0,60	0,200	3,220	1,55		
	P17 (20X100)	1,00	1,00	0,200	3,220	0,64		
	P39-P40 (20X60)	2,00	0,60	0,200	3,220	0,77		
	P23-28-33 (circolare diam. 40) *(lung.=0,2*0,2)	3,00	0,04	3,140	3,520	1,33		
	P20-P24-P29-P34-P42 (20X60)	5,00	0,60	0,200	3,220	1,93		
	PILASTRI LOTTO 2							
	P165- P166-P168 (piano inferiore 30X60)	3,00	0,30	0,600	2,750	1,49		
	P165-P166-P168 (piano superiore 20x60)	3,00	0,20	0,600	3,220	1,16		
	P169 (piano inferiore 30X70)		0,30	0,700	2,750	0,58		
	P169 (piano superiore 20X70)		0,20	0,700	3,220	0,45		
	P104-P106-P112-P120-P124-P147-P160-P163-P134-P146-P159-P162-P103-P105-P111-P119-P123-P128-P133-P141-P145-P158-P161-P118-P117-P122-P126-P131-P139-P200-P102-P110-P116-P138-P144-P152-P101-P109-P115-P137-P143-P151-P108-P114-P107-P113-P121-P125-P130-P136-P135-P142-P150 (20x60)	53,00	0,20	0,600	3,220	20,48		
	P129 (20x120)		0,20	1,200	3,220	0,77		
	P23-P28-P33 (CIRCOLARE DIAM. 40) *(lung.=0,2*0,2)	3,00	0,04	3,140	3,520	1,33		
	P117-P122-P126-P131-P39 (20x60)	5,00	0,60	0,200	3,220	1,93		
	LOTTO 1 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TRF200		6,10	0,500	1,000	3,05		
	trave TRF201		2,20	0,300	1,000	0,66		
	trave TRF202		5,60	0,500	1,000	2,80		
	trave TRF203		7,60	0,500	1,000	3,80		
	LOTTO 2 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TR 154-165-168-M		11,20	0,900	0,400	4,03		
	trave TR164-165-166-M		11,50	0,900	0,400	4,14		
	trave TRF01		5,50	0,800	1,000	4,40		
	trave TRF01 *(par.ug.=2,00*3,14)*(lung.=0,55/2)*(larg.=0,55/2)	6,28	0,28	0,275	1,000	0,48		
	LOTTO2 SOLAIO PIANO TERRA							
	trave TR152		3,38	0,900	0,400	1,22		
	trave TR 152-154-165-168-M		3,53	0,900	0,400	1,27		
	trave TR 152-154-165-168-M		10,80	0,600	0,250	1,62		
	trave TR153		3,23	0,900	0,400	1,16		
	trave TR154		3,45	0,900	0,400	1,24		
	trave TR 156-166-169-M		9,61	0,600	0,250	1,44		
	trave TR 156-166-169-M		1,50	0,600	0,250	0,23		
	trave TR 164-165-166-M		11,35	1,200	0,250	3,41		
	trave TR 168-169-M		11,00	0,600	0,250	1,65		
	trave TR151		3,27	0,400	0,400	0,52		
	LOTTO1 SOLAIO DI COPERTURA							
	trave T001		12,20	0,200	0,600	1,46		
	trave T002		7,10	0,250	0,900	1,60		
	trave T003		3,25	0,200	0,600	0,39		
	trave T004		9,17	0,200	0,600	1,10		
	trave T005		9,30	0,250	0,900	2,09		
	trave T006		4,19	0,200	0,600	0,50		
	trave T007		2,95	0,200	0,600	0,35		
	trave T008		9,90	0,200	0,600	1,19		
	trave T009		9,90	0,250	0,400	0,99		
	trave T010		9,80	0,200	0,600	1,18		
	trave T011		6,80	0,250	0,400	0,68		
	trave T012		6,90	0,200	0,600	0,83		
	trave T013		17,16	0,200	0,600	2,06		
	trave T014		19,16	0,200	0,600	2,30		
	trave T015		4,90	0,200	0,600	0,59		
	trave T016		4,85	0,400	0,250	0,49		
	trave T017		4,90	0,600	0,250	0,74		
	trave T018		5,10	0,200	0,600	0,61		
	trave T019		7,85	0,200	0,600	0,94		
	trave T020		2,95	0,200	0,600	0,35		
	trave T021		9,90	0,600	0,250	1,49		
	trave T022		9,90	0,400	0,250	0,99		
	A RIPORTARE					877,24		178'089,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					877,24		178'089,09
	trave T023		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave T024		8,30	0,200	0,600	1,00		
	trave T025		8,87	0,600	0,360	1,92		
	trave T026		8,87	0,360	0,600	1,92		
	trave T027		8,87	0,360	0,600	1,92		
	trave T028		16,70	0,800	0,360	4,81		
	trave PAR1		1,85	0,200	0,600	0,22		
	trave PAR1		9,66	0,200	1,100	2,13		
	trave PAR1		4,60	0,200	0,600	0,55		
	trave PAR2		1,75	0,200	0,600	0,21		
	trave PAR2		8,77	0,200	1,100	1,93		
	trave PAR2		5,00	0,200	0,600	0,60		
	trave PAR2		4,90	0,400	0,250	0,49		
	trave PAR3		16,75	0,200	1,100	3,69		
	rompitratte	2,00	16,30	0,200	0,200	1,30		
	SOLAIO DI COPERTURA LOTTO2							
	trave TR01		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR02		5,30	0,900	0,250	1,19		
	trave TR03		5,30	0,900	0,250	1,19		
	trave TR04		9,90	0,400	0,250	0,99		
	trave TR05		9,90	0,400	0,250	0,99		
	trave TR06		7,61	0,200	0,600	0,91		
	trave TR08		19,42	0,200	0,600	2,33		
	trave TR09/A		8,50	0,200	0,600	1,02		
	trave TR09/B		13,20	1,000	0,250	3,30		
	trave TR10		3,00	0,200	0,600	0,36		
	trave TR11		2,99	0,900	0,250	0,67		
	trave TR12		9,75	0,200	0,600	1,17		
	trave TR13		5,11	0,200	0,600	0,61		
	trave TR13		4,70	0,400	0,250	0,47		
	trave TR14		4,70	0,600	0,250	0,71		
	trave TR15		4,30	0,200	0,600	0,52		
	trave TR16		5,55	0,200	0,600	0,67		
	trave TR17		7,57	0,200	0,600	0,91		
	trave TR18		9,72	0,600	0,250	1,46		
	trave TR19		13,62	0,200	0,600	1,63		
	trave TR20		3,21	0,600	0,200	0,39		
	trave TR21		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR22		11,50	0,600	0,250	1,73		
	trave TR23		4,85	0,600	0,250	0,73		
	trave TR24		16,35	0,200	0,600	1,96		
	trave TR25		6,35	0,400	0,250	0,64		
	trave TR25		13,33	0,600	0,300	2,40		
	trave TR26		6,52	0,200	0,600	0,78		
	trave TR27		6,85	0,200	0,600	0,82		
	trave TR28		12,72	0,200	0,600	1,53		
	trave TR29		9,55	0,600	0,300	1,72		
	trave TR29		4,95	0,200	0,600	0,59		
	trave TR30		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR31		10,04	0,900	0,300	2,71		
	trave TR34		10,00	0,200	0,600	1,20		
	trave TR35		16,65	0,800	0,360	4,80		
	trave TR36		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave TR37		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave TR38		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave PAR1		1,55	0,200	0,600	0,19		
	trave PAR1		8,95	0,200	1,100	1,97		
	trave PAR1		4,85	0,200	0,600	0,58		
	trave PAR1		4,95	0,250	0,600	0,74		
	trave PAR2		16,70	0,200	1,100	3,67		
	trave PAR2		19,25	0,200	0,600	2,31		
	trave PAR3		2,26	0,200	0,600	0,27		
	trave PAR3		9,23	0,200	1,100	2,03		
	trave PAR3		4,60	0,200	0,600	0,55		
	trave TRA		3,30	0,200	0,600	0,40		
	trave TRB		3,30	0,200	0,600	0,40		
	rompitratte ø 14	2,00	16,20	0,200	0,200	1,30		
	rompitratte ø 14		12,41	0,200	0,200	0,50		
	CALCESTRUZZO DI COMPLETAMENTO DELLE PREDALLES							
	Vedi voce n° 8 [m2 1'576,56] 0,10 MC/MQ					157,66		
	Vedi voce n° 9 [m2 100,11] 0,13 MC/MQ					13,01		
	Vedi voce n° 10 [m2 227,68] 0,15 MC/MQ					34,15		
	FONDAZIONE STRUTTURA METALLICHE REGGI PANNELLI							
	tipo 1		7,16	0,400	0,400	1,15		
	tipo 2		7,16	0,400	0,400	1,15		
	A RIPORTARE					1'173,23		178'089,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'173,23		178'089,09
	FONDAZIONE STRUTTURA TETTOIE FRONTALI	2,00	12,40	1,400	1,000	34,72		
	SOMMANO mc					1'207,95	73,20	88'421,94
13 01.A04.C03.010	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... ETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE DI FONDAZIONE							
	PIASTRA + MAGRONE LOTTO 1	550,00			0,150	82,50		
	PASTRA + MAGRONE LOTTO 2 *(par.ug.=580+141)	721,00			0,150	108,15		
	FONDAZIONE STRUTTURA METALLICHE REGGI PANNELLI tipo 1		7,16	0,400	0,400	1,15		
	tipo 2		7,16	0,400	0,400	1,15		
	FONDAZIONE STRUTTURA TETTOIE FRONTALI	2,00	12,40	1,400	1,000	34,72		
	SOMMANO mc					227,67	6,13	1'395,62
14 01.A04.C03.020	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... A AUTOBETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE ARMATE							
	LOTTO1							
	MURO 1 IN C.A.		120,00	0,900	0,400	43,20		
	MURO 1 IN C.A.		120,00	0,300	1,350	48,60		
	MURO 2 IN C.A.		27,00	0,900	0,400	9,72		
	MURO 2 IN C.A.		27,00	0,400	1,350	14,58		
	MURO 3 IN C.A.		116,00	0,900	0,400	41,76		
	MURO 3 IN C.A.		116,00	0,300	1,350	46,98		
	MURO 4 IN C.A.		17,00	0,900	0,400	6,12		
	MURO 4 IN C.A.		17,00	0,400	1,350	9,18		
	MURO 5 IN C.A.		8,60	0,900	0,400	3,10		
	MURO 5 IN C.A.		8,60	0,300	1,350	3,48		
	LOTTO2							
	MURO 1 IN C.A.		160,00	0,900	0,400	57,60		
	MURO 1 IN C.A.		160,00	0,300	1,350	64,80		
	MURO 2 IN C.A.		27,00	0,900	0,400	9,72		
	MURO 2 IN C.A.		27,00	0,400	1,350	14,58		
	MURO 3 IN C.A.		145,00	0,900	0,400	52,20		
	MURO 3 IN C.A.		145,00	0,300	1,350	58,73		
	MURO 4 IN C.A.		17,00	0,900	0,400	6,12		
	MURO 4 IN C.A.		17,00	0,400	1,350	9,18		
	MURO 5 IN C.A.		10,00	0,900	0,400	3,60		
	MURO 5 IN C.A.		10,00	0,300	1,350	4,05		
	MURO 6 IN C.A.		23,00	2,100	0,400	19,32		
	MURO 6 IN C.A.		23,00	0,300	3,000	20,70		
	MURO 7 IN C.A.		23,00	0,900	0,400	8,28		
	MURO 7 IN C.A.		23,00	0,300	3,000	20,70		
	PILASTRI LOTTO 1							
	P2-P3-P4-P5-P6-P7-P8-P9-P10-P11-P12-P13-P14-P15-P16-P18-P21-P22-P25-P26-P27-P31-P32-P36-P37-P38-P41-P43-P44-P45-P46-P49-P50-P51-P52-P53 (20X60)	36,00	0,60	0,200	3,220	13,91		
	P1-P19-P47-P48 (20X60)	4,00	0,60	0,200	3,220	1,55		
	P17 (20X100)	1,00	1,00	0,200	3,220	0,64		
	P39-P40 (20X60)	2,00	0,60	0,200	3,220	0,77		
	P23-28-33 (circolare diam. 40) *(lung.=0,2*0,2)	3,00	0,04	3,140	3,520	1,33		
	P20-P24-P29-P34-P42 (20X60)	5,00	0,60	0,200	3,220	1,93		
	PILASTRI LOTTO 2							
	P153+156+164+167 (20X60)							
	P154 (30X30)							
	P165- P166-P168 (piano inferiore 30X60)	3,00	0,30	0,600	2,750	1,49		
	P165-P166-P168 (piano superiore 20x60)	3,00	0,20	0,600	3,220	1,16		
	P169 (piano inferiore 30X70)		0,30	0,700	2,750	0,58		
	P169 (piano superiore 20X70)		0,20	0,700	3,220	0,45		
	P104-P106-P112-P120-P124-P147-P160-P163-P134-P146-P159-P162-P103-P105-P111-P119-P123-P128-P133-P141-P145-P158-P161-P118-P117-P122-P126-P131-P139-P200-P102-P110-P116-P138-P144-P152-P101-P109-P115-P137-P143-P151-P108-P114-P107-P113-P121-P125-P130-P136-P135-P142-P150 (20x60)	53,00	0,20	0,600	3,220	20,48		
	P129 (20x120)		0,20	1,200	3,220	0,77		
	P23-P28-P33 (CIRCOLARE DIAM. 40) *(lung.=0,2*0,2)	3,00	0,04	3,140	3,520	1,33		
	A RIPORTARE					622,69		267'906,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					622,69		267'906,65
	P117-P122-P126-P131-P39 (20x60)	5,00	0,60	0,200	3,220	1,93		
	LOTTO 1 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TRF200		6,10	0,500	1,000	3,05		
	trave TRF201		2,20	0,300	1,000	0,66		
	trave TRF202		5,60	0,500	1,000	2,80		
	trave TRF203		7,60	0,500	1,000	3,80		
	LOTTO 2 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TR 154-165-168-M		11,20	0,900	0,400	4,03		
	trave TR164-165-166-M		11,50	0,900	0,400	4,14		
	trave TRF01		5,50	0,800	1,000	4,40		
	trave TRF01 *(par.ug.=2,00*3,14)*(lung.=0,55/2)*(larg.=0,55/2)	6,28	0,28	0,275	1,000	0,48		
	LOTTO2 SOLAIO PIANO TERRA							
	trave TR152		3,38	0,900	0,400	1,22		
	trave TR 152-154-165-168-M		3,53	0,900	0,400	1,27		
	trave TR 152-154-165-168-M		10,80	0,600	0,250	1,62		
	trave TR153		3,23	0,900	0,400	1,16		
	trave TR154		3,45	0,900	0,400	1,24		
	trave TR 156-166-169-M		9,61	0,600	0,250	1,44		
	trave TR 156-166-169-M		1,50	0,600	0,250	0,23		
	trave TR 164-165-166-M		11,35	1,200	0,250	3,41		
	trave TR 168-169-M		11,00	0,600	0,250	1,65		
	trave TR151		3,27	0,400	0,400	0,52		
	LOTTO1 SOLAIO DI COPERTURA							
	trave T002		7,10	0,250	0,900	1,60		
	trave T003		3,25	0,200	0,600	0,39		
	trave T004		9,17	0,200	0,600	1,10		
	trave T005		9,30	0,250	0,900	2,09		
	trave T006		4,19	0,200	0,600	0,50		
	trave T007		2,95	0,200	0,600	0,35		
	trave T008		9,90	0,200	0,600	1,19		
	trave T009		9,90	0,250	0,400	0,99		
	trave T010		9,80	0,200	0,600	1,18		
	trave T011		6,80	0,250	0,400	0,68		
	trave T012		6,90	0,200	0,600	0,83		
	trave T013		17,16	0,200	0,600	2,06		
	trave T014		19,16	0,200	0,600	2,30		
	trave T015		4,90	0,200	0,600	0,59		
	trave T016		4,85	0,400	0,250	0,49		
	trave T017		4,90	0,600	0,250	0,74		
	trave T018		5,10	0,200	0,600	0,61		
	trave T019		7,85	0,200	0,600	0,94		
	trave T020		2,95	0,200	0,600	0,35		
	trave T021		9,90	0,600	0,250	1,49		
	trave T022		9,90	0,400	0,250	0,99		
	trave T023		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave T024		8,30	0,200	0,600	1,00		
	trave T025		8,87	0,600	0,360	1,92		
	trave T026		8,87	0,360	0,600	1,92		
	trave T027		8,87	0,360	0,600	1,92		
	trave T028		16,70	0,800	0,360	4,81		
	trave T074		12,20	0,200	0,600	1,46		
	trave PAR1		1,85	0,200	0,600	0,22		
	trave PAR1		9,66	0,200	1,100	2,13		
	trave PAR1		4,60	0,200	0,600	0,55		
	trave PAR2		1,75	0,200	0,600	0,21		
	trave PAR2		8,77	0,200	1,100	1,93		
	trave PAR2		5,00	0,200	0,600	0,60		
	trave PAR2		4,90	0,400	0,250	0,49		
	trave PAR3		16,75	0,200	1,100	3,69		
	rompitratte	2,00	16,30	0,200	0,200	1,30		
	SOLAIO DI COPERTURA LOTTO2							
	trave TR01		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR02		5,30	0,900	0,250	1,19		
	trave TR03		5,30	0,900	0,250	1,19		
	trave TR04		9,90	0,400	0,250	0,99		
	trave TR05		9,90	0,400	0,250	0,99		
	trave TR06		7,61	0,200	0,600	0,91		
	trave TR08		19,42	0,200	0,600	2,33		
	trave TR09/A		8,50	0,200	0,600	1,02		
	trave TR09/B		13,20	1,000	0,250	3,30		
	trave TR10		3,00	0,200	0,600	0,36		
	trave TR11		2,99	0,900	0,250	0,67		
	trave TR12		9,75	0,200	0,600	1,17		
	trave TR13		5,11	0,200	0,600	0,61		
	A RIPORTARE					723,36		267'906,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					723,36		267'906,65
	trave TR13		4,70	0,400	0,250	0,47		
	trave TR14		4,70	0,600	0,250	0,71		
	trave TR15		4,30	0,200	0,600	0,52		
	trave TR16		5,55	0,200	0,600	0,67		
	trave TR17		7,57	0,200	0,600	0,91		
	trave TR18		9,72	0,600	0,250	1,46		
	trave TR19		13,62	0,200	0,600	1,63		
	trave TR20		3,21	0,600	0,200	0,39		
	trave TR21		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR22		11,50	0,600	0,250	1,73		
	trave TR23		4,85	0,600	0,250	0,73		
	trave TR24		16,35	0,200	0,600	1,96		
	trave TR25		6,35	0,400	0,250	0,64		
	trave TR25		13,33	0,600	0,300	2,40		
	trave TR26		6,52	0,200	0,600	0,78		
	trave TR27		6,85	0,200	0,600	0,82		
	trave TR28		12,72	0,200	0,600	1,53		
	trave TR29		9,55	0,600	0,300	1,72		
	trave TR29		4,95	0,200	0,600	0,59		
	trave TR30		5,30	0,200	0,600	0,64		
	trave TR31		10,04	0,900	0,300	2,71		
	trave TR34		10,00	0,200	0,600	1,20		
	trave TR35		16,65	0,800	0,360	4,80		
	trave TR36		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave TR37		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave TR38		8,65	0,600	0,360	1,87		
	trave PAR1		1,55	0,200	0,600	0,19		
	trave PAR1		8,95	0,200	1,100	1,97		
	trave PAR1		4,85	0,200	0,600	0,58		
	trave PAR1		4,95	0,250	0,600	0,74		
	trave PAR2		16,70	0,200	1,100	3,67		
	trave PAR2		19,25	0,200	0,600	2,31		
	trave PAR3		2,26	0,200	0,600	0,27		
	trave PAR3		9,23	0,200	1,100	2,03		
	trave PAR3		4,60	0,200	0,600	0,55		
	trave TRA		3,30	0,200	0,600	0,40		
	trave TRB		3,30	0,200	0,600	0,40		
	rompitratta ø 14	2,00	16,20	0,200	0,200	1,30		
	rompitratta ø 14		12,41	0,200	0,200	0,50		
	CALCESTRUZZO DI COMPLETAMENTO DELLE PREDALLES							
	Vedi voce n° 8 [m2 1'576,56]					157,66		
	Vedi voce n° 9 [m2 100,11]					13,01		
	Vedi voce n° 10 [m2 227,68]					34,15		
	SOMMANO mc					978,35	26,60	26'024,11
15 01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO							
	Vedi voce n° 13 [mc 227,67]					227,67		
	Vedi voce n° 14 [mc 978,35]					978,35		
	SOMMANO mc					1'206,02	6,62	7'983,85
16 01.A04.H30.005	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI ... E PARTI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA							
	PLATEA ARMATA LOTTO 1		140,00		0,150	21,00		
	PLATEA ARMATA LOTTO 2 terreno		165,00		0,150	24,75		
	PLATEA ARMATA LOTTO 2 interrato		48,00		0,150	7,20		
	- LOTTO1							
	Muratura e plinti di fondazione controterra lato esterno		140,00		1,750	245,00		
	Muri di fondazione lato interno							
	(lung.=4,8+5,5)	2,00	10,30		1,100	22,66		
	(lung.=2,8+4,65)	2,00	7,45		1,100	16,39		
	(lung.=2,8+4,44)	2,00	7,24		1,100	15,93		
	(lung.=3,5+4,65)	2,00	8,15		1,100	17,93		
	(lung.=3,5+4,44)	2,00	7,94		1,100	17,47		
	(lung.=2,9+3,9)	2,00	6,80		1,100	14,96		
	(lung.=3,2+3,9)	2,00	7,10		1,100	15,62		
	(lung.=2,9+4,55)	2,00	7,45		1,100	16,39		
	(lung.=3,2+4,55)	2,00	7,75		1,100	17,05		
	A RIPORTARE					452,35		301'914,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					452,35		301'914,61
	(lung.=8,2+3,8)	2,00	12,00		1,100	26,40		
	(lung.=8,2+3,7)	2,00	11,90		1,100	26,18		
	(lung.=8,2+3,7)	2,00	11,90		1,100	26,18		
	(lung.=8,2+3,8)	2,00	12,00		1,100	26,40		
	(lung.=3,6+4,3)	2,00	7,90		1,100	17,38		
	(lung.=4,1+4,3)	2,00	8,40		1,100	18,48		
	(lung.=4,45+4,3)	2,00	8,75		1,100	19,25		
	(lung.=3,6+4,8)	2,00	8,40		1,100	18,48		
	(lung.=4,1+4,8)	2,00	8,90		1,100	19,58		
	(lung.=4,45+4,8)	2,00	9,25		1,100	20,35		
	(lung.=5,60+4,8)	2,00	10,40		1,100	22,88		
	(lung.=4,35+2,45)	2,00	6,80		1,100	14,96		
	(lung.=4,35+3,05)	2,00	7,40		1,100	16,28		
	(lung.=4,35+1,8)	2,00	6,15		1,100	13,53		
	plinti di fondazione lato interno							
	(lung.=4,2+4,9)	2,00	9,10		0,400	7,28		
	(lung.=2,2+4,05)	2,00	6,25		0,400	5,00		
	(lung.=2,2+3,84)	2,00	6,04		0,400	4,83		
	(lung.=2,9+4,05)	2,00	6,95		0,400	5,56		
	(lung.=2,9+3,84)	2,00	6,74		0,400	5,39		
	(lung.=2,3+3,3)	2,00	5,60		0,400	4,48		
	(lung.=2,6+3,3)	2,00	5,90		0,400	4,72		
	(lung.=2,3+3,95)	2,00	6,25		0,400	5,00		
	(lung.=2,6+3,95)	2,00	6,55		0,400	5,24		
	(lung.=7,6+3,2)	2,00	10,80		0,400	8,64		
	(lung.=7,6+3,1)	2,00	10,70		0,400	8,56		
	(lung.=7,6+3,1)	2,00	10,70		0,400	8,56		
	(lung.=7,6+3,2)	2,00	10,80		0,400	8,64		
	(lung.=3+3,7)	2,00	6,70		0,400	5,36		
	(lung.=3,5+3,7)	2,00	7,20		0,400	5,76		
	(lung.=3,85+3,7)	2,00	7,55		0,400	6,04		
	(lung.=3+4,2)	2,00	7,20		0,400	5,76		
	(lung.=3,5+4,2)	2,00	7,70		0,400	6,16		
	(lung.=3,85+4,2)	2,00	8,05		0,400	6,44		
	(lung.=4,7+4,2)	2,00	8,90		0,400	7,12		
	(lung.=3,45+1,90)	2,00	5,35		0,400	4,28		
	(lung.=3,45+2,45)	2,00	5,90		0,400	4,72		
	(lung.=3,45+1,2)	2,00	4,65		0,400	3,72		
	- LOTTO2							
	Muratura di fondazione controterra lato esterno		165,00		1,750	288,75		
	Muratura di fondazione controterra piano interrato lato esterno		48,00		3,400	163,20		
	plinto della muratura di fondazione controterra piano interrato lato interno *							
	(lung.=3,8+4,4+3,2+4,9+4,1+3,8+4,9+3,2)		32,30		0,400	12,92		
	Muratura di fondazione controterra piano interrato lato interno		45,00		2,750	123,75		
	PARETI CHIUSURA *(lung.=2,65+2,85)*(H/peso=1,5+3,15/2)	2,00	5,50		3,075	33,83		
	Muri di fondazione lato interno							
	(lung.=1,95+4,8)	2,00	6,75		1,100	14,85		
	(lung.=2,70+4,8)	2,00	7,50		1,100	16,50		
	(lung.=2,70+4,8)	2,00	7,50		1,100	16,50		
	(lung.=4,43+4,8)	2,00	9,23		1,100	20,31		
	(lung.=4,10+4,8)	2,00	8,90		1,100	19,58		
	(lung.=3,60+4,8)	2,00	8,40		1,100	18,48		
	(lung.=4,45+4,3)	2,00	8,75		1,100	19,25		
	(lung.=4,10+4,3)	2,00	8,40		1,100	18,48		
	(lung.=3,60+4,3)	2,00	7,90		1,100	17,38		
	(lung.=4,55+2,5)	2,00	7,05		1,100	15,51		
	(lung.=4,40+2,5)	2,00	6,90		1,100	15,18		
	(lung.=4,40+3)	2,00	7,40		1,100	16,28		
	(lung.=4,40+1,8)	2,00	6,20		1,100	13,64		
	(lung.=3,80+8,2)	2,00	12,00		1,100	26,40		
	(lung.=3,70+8,2)	2,00	11,90		1,100	26,18		
	(lung.=3,70+8,2)	2,00	11,90		1,100	26,18		
	(lung.=3,80+8,2)	2,00	12,00		1,100	26,40		
	(lung.=5,35+2,35)	2,00	7,70		1,100	16,94		
	(lung.=3,60+2,35)	2,00	5,95		1,100	13,09		
	(lung.=5,35+2,15)	2,00	7,50		1,100	16,50		
	(lung.=3,60+2,15)	2,00	5,75		1,100	12,65		
	(lung.=3,40+4,35)	2,00	7,75		1,100	17,05		
	(lung.=2,70+4,35)	2,00	7,05		1,100	15,51		
	(lung.=2,90+3,5)	2,00	6,40		1,100	14,08		
	(lung.=3,20+3,5)	2,00	6,70		1,100	14,74		
	(lung.=2,90+2,2)	2,00	5,10		1,100	11,22		
	(lung.=2,75+2,2)	2,00	4,95		1,100	10,89		
	(lung.=2,90+1,75)	2,00	4,65		1,100	10,23		
	(lung.=2,75+1,75)	2,00	4,50		1,100	9,90		
	(lung.=2,90+2,6)	2,00	5,50		1,100	12,10		
	(lung.=3,20+2,6)	2,00	5,80		1,100	12,76		
	plinti di fondazione lato interno							
	A RIPORTARE					2'013,15		301'914,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'013,15		301'914,61
	(lung.=1,35+4,2)	2,00	5,55		0,400	4,44		
	(lung.=2,10+4,2)	2,00	6,30		0,400	5,04		
	(lung.=2,10+4,2)	2,00	6,30		0,400	5,04		
	(lung.=3,83+4,2)	2,00	8,03		0,400	6,42		
	(lung.=3,5+4,2)	2,00	7,70		0,400	6,16		
	(lung.=3,00+4,2)	2,00	7,20		0,400	5,76		
	(lung.=3,85+3,7)	2,00	7,55		0,400	6,04		
	(lung.=3,5+3,7)	2,00	7,20		0,400	5,76		
	(lung.=3,00+3,7)	2,00	6,70		0,400	5,36		
	(lung.=3,95+1,9)	2,00	5,85		0,400	4,68		
	(lung.=3,8+1,9)	2,00	5,70		0,400	4,56		
	(lung.=3,80+2,4)	2,00	6,20		0,400	4,96		
	(lung.=3,80+1,2)	2,00	5,00		0,400	4,00		
	(lung.=3,20+7,6)	2,00	10,80		0,400	8,64		
	(lung.=3,10+7,6)	2,00	10,70		0,400	8,56		
	(lung.=3,10+7,6)	2,00	10,70		0,400	8,56		
	(lung.=3,20+7,6)	2,00	10,80		0,400	8,64		
	(lung.=4,75+1,75)	2,00	6,50		0,400	5,20		
	(lung.=3,00+1,75)	2,00	4,75		0,400	3,80		
	(lung.=4,75+1,55)	2,00	6,30		0,400	5,04		
	(lung.=3,00+1,55)	2,00	4,55		0,400	3,64		
	(lung.=2,80+3,75)	2,00	6,55		0,400	5,24		
	(lung.=2,10+3,75)	2,00	5,85		0,400	4,68		
	(lung.=2,30+2,9)	2,00	5,20		0,400	4,16		
	(lung.=2,6+2,9)	2,00	5,50		0,400	4,40		
	(lung.=2,30+1,6)	2,00	3,90		0,400	3,12		
	(lung.=2,15+1,6)	2,00	3,75		0,400	3,00		
	(lung.=2,30+1,15)	2,00	3,45		0,400	2,76		
	(lung.=2,15+1,15)	2,00	3,30		0,400	2,64		
	(lung.=2,30+2)	2,00	4,30		0,400	3,44		
	(lung.=2,60+2)	2,00	4,60		0,400	3,68		
	PILASTRI LOTTO 1							
	P2-P3-P4-P5-P6-P7-P8-P9-P10-P11-P12-P13-P14-P15-P16-P18-P21-P22-P25-P26-P27-P31-P32-P36-P37-P38-P41-P43-P44-P45-P46-P49-P50-P51-P52-P53 (20X60) *(lung.=0,60*2)*(larg.=0,200*2)	36,00	1,20	0,400	3,220	55,64		
	P1-P19-P47-P48 (20X60) *(lung.=0,60*2)*(larg.=0,200*2)	4,00	1,20	0,400	3,220	6,18		
	P17 (20X100) *(lung.=1,00*2)*(larg.=0,200*2)	1,00	2,00	0,400	3,220	2,58		
	P39-P40 (20X60) *(lung.=0,60*2)*(larg.=0,200*2)	2,00	1,20	0,400	3,220	3,09		
	P23-28-33 (circolare diam. 40) *(lung.=2*0,2)	3,00	0,40	3,140	3,520	13,26		
	P20-P24-P29-P34-P42 (20X60) *(lung.=0,60*2)*(larg.=0,200*2)	5,00	1,20	0,400	3,220	7,73		
	PILASTRI LOTTO 2							
	P165- P166-P168 (piano inferiore 30X60) *(lung.=0,30*2)*(larg.=0,600*2)	3,00	0,60	1,200	2,750	5,94		
	P165-P166-P168 (piano superiore 20x60) *(lung.=0,20*2)*(larg.=0,600*2)	3,00	0,40	1,200	3,220	4,64		
	P169 (piano inferiore 30X70) *(lung.=0,30*2)*(larg.=0,700*2)		0,60	1,400	2,750	2,31		
	P169 (piano superiore 20X70) *(lung.=0,20*2)*(larg.=0,700*2)		0,40	1,400	3,220	1,80		
	P104-P106-P112-P120-P124-P147-P160-P163-P134-P146-P159-P162-P103-P105-P111-P119-P123-P128-P133-P141-P145-P158-P161-P118-P117-P122-P126-P131-P139-P200-P102-P110-P116-P138-P144-P152-P101-P109-P115-P137-P143-P151-P108-P114-P107-P113-P121-P125-P130-P136-P135-P142-P150 (20x60) *(lung.=0,20*2)*(larg.=0,600*2)	53,00	0,40	1,200	3,220	81,92		
	P129 (20x120) *(lung.=0,20*2)*(larg.=1,200*2)		0,40	2,400	3,220	3,09		
	P23-P28-P33 (CIRCOLARE DIAM. 40) *(lung.=2*0,2)	3,00	0,40	3,140	3,520	13,26		
	P117-P122-P126-P131-P39 (20x60) *(lung.=0,60*2)*(larg.=0,200*2)	5,00	1,20	0,400	3,220	7,73		
	LOTTO 1 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TRF200	2,00	6,10		1,000	12,20		
	trave TRF201	2,00	2,20		1,000	4,40		
	trave TRF202	2,00	5,60		1,000	11,20		
	trave TRF203	2,00	7,60		1,000	15,20		
	LOTTO 2 TRAVI FONDAZIONE							
	trave TR 154-165-168-M *(lung.=3,8+4,1)	2,00	7,90		0,400	6,32		
	trave TR164-165-166-M *(lung.=4,9+3,2)	2,00	8,10		0,400	6,48		
	trave TRF01 *(lung.=5,50+0,8)	2,00	6,30		1,000	12,60		
	trave TRF01	2,00	0,55	3,140	1,000	3,45		
	FONDAZIONE STRUTTURA METALLICHE REGGI PANNELLI							
	tipo 1	2,00	7,16		0,400	5,73		
	tipo 1	2,00		0,400	0,400	0,32		
	tipo 2	2,00	7,16		0,400	5,73		
	tipo 2			0,400	0,400	0,16		
	FONDAZIONE STRUTTURA TETTOIE FRONTALI							
		2,00	12,40		1,000	24,80		
		2,00		1,400	1,000	2,80		
	SOMMANO mq					2'491,13	32,10	79'965,27
	A RIPORTARE							381'879,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							381'879,88
17 01.A04.H00.005	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, SEMPLICE O P ... E PARTI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA							
	LOTTO2 SOLAIO PIANO TERRA							
	trave TR152 *(larg.=(0,15*2)+(0,9+0,15*2))		3,38	1,500		5,07		
	trave TR 152-154-165-168-M *(larg.=(0,15*2)+(0,9+0,15*2))		3,53	1,500		5,30		
	trave TR 152-154-165-168-M *(larg.=(0,6+0,15*2))		10,80	0,900		9,72		
	trave TR153 *(larg.=(0,15*2)+(0,9+0,15*2))		3,23	1,500		4,85		
	trave TR154 *(larg.=(0,15*2)+(0,9+0,15*2))		3,45	1,500		5,18		
	trave TR 156-166-169-M *(larg.=0,6+0,15*2)		9,61	0,900		8,65		
	trave TR 156-166-169-M *(larg.=0,6+0,15*2)		1,50	0,900		1,35		
	trave TR 164-165-166-M *(larg.=0,6+0,15*2)		11,35	0,900		10,22		
	trave TR 168-169-M *(larg.=0,6+0,15*2)		11,00	0,900		9,90		
	trave TR151 *(larg.=0,15+0,4+0,15)		3,27	0,700		2,29		
	intercapedine *(lung.=3,95+0,9+3,35+5,35)		13,55	0,900		12,20		
	intercapedine *(lung.=3+2,5+3,5+0,7*6)		13,20	0,250		3,30		
	detraz. griglie *(lung.=3+2,5+3,5)		9,00	0,700		-6,30		
	LOTTO1 SOLAIO DI COPERTURA							
	trave T001 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		12,20	1,300		15,86		
	trave T002 *(larg.=0,9+0,15*2)		7,10	1,200		8,52		
	trave T003 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		3,25	1,300		4,23		
	trave T004 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		9,17	1,300		11,92		
	trave T005 *(larg.=0,9+0,15*2)		9,30	1,200		11,16		
	trave T006 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,19	1,300		5,45		
	trave T007 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		2,95	1,300		3,84		
	trave T008 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		9,90	1,300		12,87		
	trave T009 *(larg.=0,4+0,15*2)		9,90	0,700		6,93		
	trave T010 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		9,80	1,300		12,74		
	trave T011 *(larg.=0,4+0,15*2)		6,80	0,700		4,76		
	trave T012 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		6,90	1,300		8,97		
	trave T013 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		17,16	1,300		22,31		
	trave T014 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		19,16	1,300		24,91		
	trave T015 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,90	1,300		6,37		
	trave T016 *(larg.=0,4+0,15*2)		4,85	0,700		3,40		
	trave T017 *(larg.=0,4+0,15*2)		4,90	0,700		3,43		
	trave T018 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,10	1,300		6,63		
	trave T019 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		7,85	1,300		10,21		
	trave T020 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		2,95	1,300		3,84		
	trave T021 *(larg.=0,6+0,15*2)		9,90	0,900		8,91		
	trave T022 *(larg.=0,4+0,15*2)		9,90	0,700		6,93		
	trave T023 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,30	1,300		6,89		
	trave T024 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		8,30	1,300		10,79		
	trave T025 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,87	0,900		7,98		
	trave T026 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,87	0,900		7,98		
	trave T027 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,87	0,900		7,98		
	trave T028 *(larg.=0,36+(0,8+0,15))		16,70	1,310		21,88		
	trave PAR1 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		1,85	1,300		2,41		
	trave PAR1 *(larg.=1,1+0,85+(0,20+0,15))		9,66	2,300		22,22		
	trave PAR1 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,60	1,300		5,98		
	trave PAR2 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		1,75	1,300		2,28		
	trave PAR2 *(larg.=1,1+0,85+(0,20+0,15))		8,77	2,300		20,17		
	trave PAR2 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,00	1,300		6,50		
	trave PAR2 *(larg.=0,4+0,15*2)		4,90	0,700		3,43		
	trave PAR3 *(larg.=1,1+0,85+(0,20+0,15))		16,75	2,300		38,53		
	SOLAIO DI COPERTURA LOTTO2							
	trave TR01 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,30	1,300		6,89		
	trave TR02 *(larg.=0,9+0,15*2)		5,30	1,200		6,36		
	trave TR03 *(larg.=0,9+0,15*2)		5,30	1,200		6,36		
	trave TR04 *(larg.=0,4+0,15*2)		9,90	0,700		6,93		
	trave TR05 *(larg.=0,4+0,15*2)		9,90	0,700		6,93		
	trave TR06 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		7,61	1,300		9,89		
	trave TR08 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		19,42	1,300		25,25		
	trave TR09/A *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		8,50	1,300		11,05		
	trave TR09/B *(larg.=1+0,15*2)		13,20	1,300		17,16		
	trave TR10 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		3,00	1,300		3,90		
	trave TR11 *(larg.=0,9+0,15*2)		2,99	1,200		3,59		
	trave TR12 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		9,75	1,300		12,68		
	trave TR13 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,11	1,300		6,64		
	trave TR13 *(larg.=0,4+0,15*2)		4,70	0,700		3,29		
	trave TR14 *(larg.=0,6+0,15*2)		4,70	0,900		4,23		
	trave TR15 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,30	1,300		5,59		
	trave TR16 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,55	1,300		7,22		
	trave TR17 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		7,57	1,300		9,84		
	trave TR18 *(larg.=0,6+0,15*2)		9,72	0,900		8,75		
	A RIPORTARE					603,49		381'879,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					603,49		381'879,88
	trave TR19 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		13,62	1,300		17,71		
	trave TR20 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		3,21	1,300		4,17		
	trave TR21 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		5,30	1,300		6,89		
	trave TR22 *(larg.=0,6+0,15*2)		11,50	0,900		10,35		
	trave TR23 *(larg.=0,6+0,15*2)		4,85	0,900		4,37		
	trave TR24 *(larg.=0,35*2+(0,20+0,15))		16,35	1,050		17,17		
	trave TR25 *(larg.=0,4+0,15*2)		6,35	0,700		4,45		
	trave TR25 *(larg.=0,6+0,15*2)		13,33	0,900		12,00		
	trave TR26 *(larg.=0,35*2+(0,20+0,15))		6,52	1,050		6,85		
	trave TR27 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		6,85	1,300		8,91		
	trave TR28 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		12,72	1,300		16,54		
	trave TR29 *(larg.=0,6+0,15*2)		9,55	0,900		8,60		
	trave TR29 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,95	1,300		6,44		
	trave TR30 *(larg.=0,2+0,15*2)		5,30	0,500		2,65		
	trave TR31 *(larg.=0,9+0,15*2)		10,04	1,200		12,05		
	trave TR34 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		10,00	1,300		13,00		
	trave TR35 *(larg.=0,36+0,8+0,15)		16,65	1,310		21,81		
	trave TR36 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,65	0,900		7,79		
	trave TR37 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,65	0,900		7,79		
	trave TR38 *(larg.=0,6+0,15*2)		8,65	0,900		7,79		
	trave PAR1 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		1,55	1,300		2,02		
	trave PAR1 *(larg.=0,85*2+(0,20+0,15))		8,95	2,050		18,35		
	trave PAR1 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,85	1,300		6,31		
	trave PAR1 *(larg.=0,25+(0,20+0,15))		4,95	0,600		2,97		
	trave PAR2 *(larg.=0,6+0,3+(0,20+0,15))		9,90	1,250		12,38		
	trave PAR2 *(larg.=0,3*2+(0,2+0,15*2))		9,90	1,100		10,89		
	trave PAR2 *(larg.=1,1+0,75+(0,20+0,15))		3,30	2,200		7,26		
	trave PAR2 *(larg.=0,85*2+(0,20+0,15))		13,30	2,050		27,27		
	trave PAR3 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		2,26	1,300		2,94		
	trave PAR3 *(larg.=0,85*2+(0,20+0,15))		9,23	2,050		18,92		
	trave PAR3 *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		4,60	1,300		5,98		
	trave TRA *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		3,30	1,300		4,29		
	trave TRB *(larg.=0,6+0,35+(0,20+0,15))		3,30	1,300		4,29		
	BANCHINAGGIO PREDALLES LOTTO 1 COPERTURA		5,60	0,500		2,80		
			0,50	2,800		1,40		
			0,50	2,800		1,40		
			0,50	3,500		1,75		
			0,50	3,450		1,73		
			0,50	3,900		1,95		
			0,50	3,900		1,95		
			0,50	4,550		2,28		
			0,50	4,550		2,28		
			0,50	3,250		1,63		
			0,50	4,250		2,13		
			0,50	4,250		2,13		
			0,50	5,550		2,78		
			3,30	0,500		1,65		
			4,10	0,500		2,05		
			4,45	0,500		2,23		
			4,50	0,500		2,25		
			4,50	0,500		2,25		
			4,50	0,500		2,25		
		3,00	4,50	0,500		2,25		
		3,00	3,75	0,500		5,63		
		3,00	3,50	0,500		5,25		
		3,00	3,50	0,500		5,25		
		3,00	3,75	0,500		5,63		
	BANCHINAGGIO PREDALLES LOTTO 2 COPERTURA		1,75	0,500		0,88		
			2,10	0,500		1,05		
			2,25	0,500		1,13		
			4,25	0,500		2,13		
			4,00	0,500		2,00		
			3,60	0,500		1,80		
			4,45	0,500		2,23		
			4,00	0,500		2,00		
			3,60	0,500		1,80		
			0,50	2,600		1,30		
			2,50	0,500		1,25		
			0,50	3,300		1,65		
			0,50	4,500		2,25		
			0,50	2,250		1,13		
			0,50	2,250		1,13		
			2,05	0,500		1,03		
			2,05	0,500		1,03		
			3,30	0,500		1,65		
			2,60	0,500		1,30		
			2,75	0,500		1,38		
	A RIPORTARE					1'015,46		381'879,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'015,46		381'879,88
			0,50	3,500		1,75		
			3,05	0,500		1,53		
			2,80	0,500		1,40		
			3,05	0,500		1,53		
			2,80	0,500		1,40		
			3,05	0,500		1,53		
		3,00	3,75	0,500		5,63		
		3,00	3,50	0,500		5,25		
		3,00	3,50	0,500		5,25		
		3,00	3,75	0,500		5,63		
	BANCHINAGGIO PREDALLES LOTTO 2 PIANO INTERRATO ALTEZZA 3 METRI		0,50	3,350		1,68		
			0,50	5,350		2,68		
			0,50	3,350		1,68		
			0,50	5,350		2,68		
	Sommano positivi mq					1'061,38		
	Sommano negativi mq					-6,30		
	SOMMANO mq					1'055,08	49,10	51'804,43
18 01.A09.E40.005	IMPERMEABILIZZAZIONE DI MURI CONTRO TERRA PREVIA IMPRIMIT ... A FREDDO -10 GRADI CENTIGRADI CON MEMBRANA DI TIPO NORMALE							
	MURI perimetrali interrato LOTTO 1		140,00		1,350	189,00		
	MURI perimetrali interrato LOTTO 2		145,00		1,350	195,75		
	MURI perimetrali interrato LOTTO 2		35,00		3,000	105,00		
	SOMMANO mq					489,75	12,60	6'170,85
19 01.P08.G00.030	TUBI IN POLIETILENE DURO TIPO GEBERIT-PE DIAMETRO MM. 90- SPESSORE MM. 3,5							
	areazione vespaio	28,00	1,00			28,00		
	SOMMANO ml					28,00	3,02	84,56
20 01.A19.E14.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI, RACCORDI E PEZZI SPECIALI, PE ... TILENE DURO TIPO GEBERIT-PE DEL DIAMETRO DI MM.32, 40 E 50							
	Vedi voce n° 19 [ml 28,00]					28,00		
	SOMMANO ml					28,00	5,02	140,56
21 05.P73.G60.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA PRESA ED ESPULSIONE ... FINO A MM. 1000, SUDDIVISE DI MM. 100 IN 100: FINO DMQ. 50							
	griglie areazione vespaio *(lung.=3,14*0,5*0,5)	28,00	0,79			22,12		
	SOMMANO dmq					22,12	4,80	106,18
22 01.A04.B20.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200							
	basamento centrale termica		3,00	1,500	0,150	0,68		
	SOMMANO mc					0,68	107,00	72,76
23 01.A04.C00.005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO A MANO IN STRUTTURA DI FONDAZIONE							
	Vedi voce n° 22 [mc 0,68]					0,68		
	SOMMANO mc					0,68	62,00	42,16
24 01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO							
	A RIPORTARE							440'301,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							440'301,38
	Vedi voce n° 22 [mc 0,68]					0,68		
	SOMMANO mc					0,68	6,62	4,50
25 01.A04.H30.005	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI ... E PARTI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA							
	basamento centrale termica *(lung.=3,00*2+1,5*2)		9,00		0,150	1,35		
	SOMMANO mq					1,35	32,10	43,34
26 01.P12.M35.010	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI N ... NDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 10X10							
	basamento centrale termica		3,00	1,500		4,50		
	SOMMANO m2					4,50	1,34	6,03
27 01.A04.F60.010	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA ... O FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC.							
	Vedi voce n° 26 [m2 4,50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	0,95	4,28
28 01.A18.B00.055	SERRAMENTI METALLICI,PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETR ... CIDADATO, AVENTI SUPERFICIE COMPRESA TRA MQ. 0.50 E MQ. 2.00							
	F01	10,00	0,50		1,550	7,75		
	F01+VO	7,00	0,50		1,550	5,43		
	F01+GA	1,00	0,50		1,550	0,78		
	F01+RA	4,00	0,50		1,550	3,10		
	F02	6,00	0,50		1,550	4,65		
	F02+VO	7,00	0,50		1,550	5,43		
	F03	1,00	0,30		1,550	0,47		
	F04	1,00	0,30		1,550	0,47		
	P13	1,00	1,00		1,300	1,30		
	SOMMANO mq					29,38	234,00	6'874,92
29 01.A18.B00.060	SERRAMENTI METALLICI,PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETR ... DIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ. 2.00							
	F05	8,00	1,55		1,550	19,22		
	F05+VO	1,00	1,55		1,550	2,40		
	F07	2,00	1,90		2,450	9,31		
	PV1	1,00	1,00		2,450	2,45		
	PV1+VO	1,00	1,00		2,450	2,45		
	PV2	1,00	1,00		2,450	2,45		
	PV3	2,00	1,30		2,450	6,37		
	PV3+RA	2,00	1,30		2,450	6,37		
	PV4	8,00	1,90		2,450	37,24		
	PV6	2,00	3,40		2,450	16,66		
	V02	2,00	1,60		2,450	7,84		
	P01	2,00	2,35		2,450	11,52		
	SOMMANO mq					124,28	207,00	25'725,96
30 01.A18.B10.055	SERRAMENTI METALLICI CON APERTURA A BILICO O WASISTAS CON ... CIDADATO, AVENTI SUPERFICIE COMPRESA TRA MQ. 0.50 E MQ. 2.00							
	F06	3,00	2,00		0,500	3,00		
	SOMMANO mq					3,00	247,00	741,00
31 01.A18.B10.060	SERRAMENTI METALLICI CON APERTURA A BILICO O WASISTAS CON ... DIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A							
	A RIPORTARE							473'701,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							473'701,41
	MQ. 2.00							
	PV5	4,00	3,70		2,450	36,26		
	V01	1,00	1,90		2,450	4,66		
	V03	2,00	3,50		2,450	17,15		
	V04	2,00	15,95		3,520	112,29		
	SOMMANO mq					170,36	219,00	37'308,84
32 01.A18.B20.005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE. IN PROFILATI NORMALI							
	Vedi voce n° 28 [mq 29,38]					29,38		
	Vedi voce n° 29 [mq 124,28]					124,28		
	Vedi voce n° 30 [mq 3,00]					3,00		
	Vedi voce n° 31 [mq 170,36]					170,36		
	SOMMANO mq					327,02	45,30	14'814,01
33 01.P20.B00.090	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERA FORMATE ... INILBUTIRRALE DUE LASTRE DI CRISTALLO ANTISF. MM. 3+0.38+3							
	CALCOLATI 75% SULLA MISURA DEL SERRAMENTO							
	F01 *(par.ug.=10,00*0,75)	7,50	0,50		1,550	5,81		
	F01+VO *(par.ug.=7,00*0,75)	5,25	0,50		1,550	4,07		
	F01+GA *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	0,50		1,550	0,58		
	F01+RA *(par.ug.=4,00*0,75)	3,00	0,50		1,550	2,33		
	F02 *(par.ug.=6,00*0,75)	4,50	0,50		1,550	3,49		
	F02+VO *(par.ug.=7,00*0,75)	5,25	0,50		1,550	4,07		
	F03 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	0,30		1,550	0,35		
	F04 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	0,30		1,550	0,35		
	F05 *(par.ug.=8,00*0,75)	6,00	1,55		1,550	14,42		
	F05+VO *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,55		1,550	1,80		
	F07 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	1,90		2,450	6,98		
	PV1 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,00		2,450	1,84		
	PV1+VO *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,00		2,450	1,84		
	PV2 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,00		2,450	1,84		
	PV3 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	1,30		2,450	4,78		
	PV3+RA *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	1,30		2,450	4,78		
	PV4 *(par.ug.=8,00*0,75)	6,00	1,90		2,450	27,93		
	PV6 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	3,40		2,450	12,50		
	V02 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	1,60		2,450	5,88		
	F06 *(par.ug.=3,00*0,75)	2,25	2,00		0,500	2,25		
	PV5 *(par.ug.=4,00*0,75)	3,00	3,70		2,450	27,20		
	V01 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,90		2,450	3,49		
	V03 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	3,50		2,450	12,86		
	V04 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	15,95		3,520	84,22		
	SOMMANO mq					235,66	77,30	18'216,52
34 01.A15.A10.015	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI M ... RIDO DEL MATERIALE ISOLANTI TERMOACUSTICI TIPO VETROCAMERA							
	Vedi voce n° 33 [mq 235,66]					235,66		
	SOMMANO mq					235,66	35,20	8'295,23
35 01.P20.B03.005	VETRATE ANTISFONDAMENTO FORMATE DA DUE LASTRE DI CRISTALL ... ERPOSTO FOGLIO DI POLIVINILBUTIRRALE SPESSORE MM. 3+0.38+3							
	CALCOLATI 75% SULLA MISURA DEL SERRAMENTO							
	P01 *(par.ug.=2,00*0,75)	1,50	2,35		2,450	8,64		
	P13 *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,00		1,300	0,98		
	SOMMANO mq					9,62	37,70	362,67
36 01.A15.A10.035	POSA IN OPERA DI VETRI DI QUALUNQUE DIMENSIONE SU TELAI M ... COMPENSO PER LO SFRIDO DEL MATERIALE VETRI ANTISFONDAMENTO							
	A RIPORTARE							552'698,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							552'698,68
	Vedi voce n° 35 [mq 9,62]					9,62		
	SOMMANO mq					9,62	29,80	286,68
37 01.P20.C00.005	SMERIGLIATURA NORMALE SU VETRI E CRISTALLI							
	F01+VO *(par.ug.=7,00*0,75)	5,25	0,50		1,550	4,07		
	F02+VO *(par.ug.=7,00*0,75)	5,25	0,50		1,550	4,07		
	F05+VO *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,55		1,550	1,80		
	PV1+VO *(par.ug.=1,00*0,75)	0,75	1,00		2,450	1,84		
	SOMMANO mq					11,78	11,60	136,65
38 01.A20.F70.015	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI SERRAMENTI ED INFISSI INTERNI, A DUE RIPRESE							
	Vedi voce n° 28 [mq 29,38]					58,76		
	Vedi voce n° 29 [mq 124,28]					248,56		
	Vedi voce n° 30 [mq 3,00]					6,00		
	Vedi voce n° 31 [mq 170,36]					340,72		
	DETRAZIONE VETRI UNA SOLA FACCIA							
	Vedi voce n° 33 [mq 235,66]					-235,66		
	Vedi voce n° 35 [mq 9,62]					-9,62		
	Sommano positivi mq					654,04		
	Sommano negativi mq					-245,28		
	SOMMANO mq					408,76	9,96	4'071,25
39 01.A17.B40.095	PORTE INTERNE, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DI ... D OLIO (ESCLUSI I VETRI) IN ABETE, DELLO SPESSORE DI MM.50							
	P02 *(lung.=0,9+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	9,00	1,00		2,150	19,35		
	P03 *(lung.=0,9+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	6,00	1,00		2,150	12,90		
	P03+GR *(lung.=0,9+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	1,00	1,00		2,150	2,15		
	P04 *(lung.=0,75+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	5,00	0,85		2,150	9,14		
	P04+GR *(lung.=0,75+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	1,00	0,85		2,150	1,83		
	P05 *(lung.=0,75+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	1,00	0,85		2,150	1,83		
	P05+GR *(lung.=0,75+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	1,00	0,85		2,150	1,83		
	P06 *(lung.=1,20+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	11,00	1,30		2,150	30,75		
	P10 *(lung.=0,8+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	3,00	0,90		2,150	5,81		
	P11 *(lung.=0,8+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	3,00	0,90		2,150	5,81		
	P12 *(lung.=1,6+0,05+0,05)*(H/peso=2,1+0,05)	2,00	1,70		2,150	7,31		
	porta scorrevole servizio donne e cucina	2,00	0,95		2,100	3,99		
	SOMMANO mq					102,70	222,00	22'799,40
40 01.A17.B70.005	POSA IN OPERA DI PORTE INTERNE SEMPLICI O TAMBURATE, A PA ... TATE SU CHIAMBRANE O TELARONE IN QUALSIASI TIPO DI LEGNAME							
	Vedi voce n° 39 [mq 102,70]					102,70		
	SOMMANO mq					102,70	32,70	3'358,29
41 01.A20.F40.020	VERNICIATURA DI MANUFATTI IN LEGNO CON SMALTO SU FONDI GIA' PREPARATI CON SMALTO SINTETICO A DUE RIPRESE							
	Vedi voce n° 39 [mq 102,70]					205,40		
	SOMMANO mq					205,40	10,20	2'095,08
42 05.P73.F50.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI BOCCHETTE DI TRANSITO IN ALLUMINIO CON CORNICE PERIMETRALE O CONTROTELAIO							
	GRIGLIE DI TRANSITO SU PORTE	5,00	4,00		2,000	40,00		
	A RIPORTARE					40,00		585'446,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					40,00		585'446,03
	SOMMANO dm2					40,00	6,43	257,20
43 01.A17.A80.005	FALSO TELAIO PER IL FISSAGGIO DEI SERRAMENTI ALLA MURATUR ... OPERA, MISURATO SULLO SVILUPPO EFFETTIVO IN LEGNO DI ABETE							
	F01 *(lung.=0,50*2+1,55*2)	10,00	4,10	0,120		4,92		
	F01+VO *(lung.=0,50*2+1,55*2)	7,00	4,10	0,120		3,44		
	F01+GA *(lung.=0,50*2+1,55*2)	1,00	4,10	0,120		0,49		
	F01+RA *(lung.=0,50*2+1,55*2)	4,00	4,10	0,120		1,97		
	F02 *(lung.=0,50*2+1,55*2)	6,00	4,10	0,120		2,95		
	F02+VO *(lung.=0,50*2+1,55*2)	7,00	4,10	0,120		3,44		
	F03 *(lung.=0,30*2+1,55*2)	1,00	3,70	0,120		0,44		
	F04 *(lung.=0,30*2+1,55*2)	1,00	3,70	0,120		0,44		
	P13 *(lung.=1,00*2+1,30*2)	1,00	4,60	0,120		0,55		
	F05 *(lung.=1,55*2+1,55*2)	8,00	6,20	0,120		5,95		
	F05+VO *(lung.=1,55*2+1,55*2)	1,00	6,20	0,120		0,74		
	F07 *(lung.=1,90+2,45*2)	2,00	6,80	0,120		1,63		
	PV1 *(lung.=1,00+2,45*2)	1,00	5,90	0,120		0,71		
	PV1+VO *(lung.=1,00+2,45*2)	1,00	5,90	0,120		0,71		
	PV2 *(lung.=1,00+2,45*2)	1,00	5,90	0,120		0,71		
	PV3 *(lung.=1,30+2,45*2)	2,00	6,20	0,120		1,49		
	PV3+RA *(lung.=1,30+2,45*2)	2,00	6,20	0,120		1,49		
	PV4 *(lung.=1,90+2,45*2)	8,00	6,80	0,120		6,53		
	PV6 *(lung.=3,40+2,45*2)	2,00	8,30	0,120		1,99		
	V02 *(lung.=1,60+2,45*2)	2,00	6,50	0,120		1,56		
	P01 *(lung.=2,35+2,45*2)	2,00	7,25	0,120		1,74		
	F06 *(lung.=2,00*2+0,5*2)	3,00	5,00	0,120		1,80		
	PV5 *(lung.=3,70+2,45*2)	4,00	8,60	0,120		4,13		
	V01 *(lung.=1,90+2,45*2)	1,00	6,80	0,120		0,82		
	V03 *(lung.=3,50+2,45*2)	2,00	8,40	0,120		2,02		
	V04 *(lung.=15,95+3,35*2)	2,00	22,65	0,120		5,44		
	P02 *(lung.=0,9+2,1*2)	9,00	5,10	0,120		5,51		
	P03 *(lung.=0,9+2,1*2)	6,00	5,10	0,120		3,67		
	P03+GR *(lung.=0,9+2,1*2)	1,00	5,10	0,120		0,61		
	P04 *(lung.=0,75+2,1*2)	5,00	4,95	0,120		2,97		
	P04+GR *(lung.=0,75+2,1*2)	1,00	4,95	0,120		0,59		
	P05 *(lung.=0,75+2,1*2)	1,00	4,95	0,120		0,59		
	P05+GR *(lung.=0,75+2,1*2)	1,00	4,95	0,120		0,59		
	P06 *(lung.=1,20+2,1*2)	11,00	5,40	0,120		7,13		
	P10 *(lung.=0,8+2,1*2)	3,00	5,00	0,120		1,80		
	P11 *(lung.=0,8+2,1*2)	3,00	5,00	0,120		1,80		
	P12 *(lung.=1,6+2,1*2)	2,00	5,80	0,120		1,39		
	SOMMANO mq					84,75	35,60	3'017,10
44 01.P13.N50.055	PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO ... SEGUENTI CLASSI E MISURE REI 120 AD UN BATTENTE CM. 90X200							
	P07					1,00		
	P08					3,00		
	SOMMANO cad					4,00	391,00	1'564,00
45 01.P13.N50.070	PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO ... EGUENTI CLASSI E MISURE REI 120 A DUE BATTENTI CM. 120X200							
	P09					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	756,00	1'512,00
46 01.A18.B18.005	POSA IN OPERA DI PORTE ANTINCENDIO IN LAMIERA D'ACCIAIO A DOPPIO PANNELLO PER QUALSIASI SPESSORE							
	P07	1,00	0,90		2,000	1,80		
	P08	3,00	0,90		2,000	5,40		
	P09	2,00	1,20		2,000	4,80		
	A RIPORTARE					12,00		591'796,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,00		591'796,33
	SOMMANO mq					12,00	35,50	426,00
47 01.P14.C18.010	MANIGLIONE ANTIPANICO CON SCROCCO LATERALE, CILINDRO ESTE ... IO CROMATO CON APERTURA DALL'ESTERNO CON MANIGLIA E CHIAVE					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	162,00	2'268,00
48 01.A18.G10.005	POSA DI MANIGLIONE ANTIPANICO CON O SENZA FUNZIONAMENTO ESTERNO Vedi voce n° 47 [cad 14,00]					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	51,90	726,60
49 01.A18.B30.005	SERRAMENTI IN FERRO DI TIPO INDUSTRIALE, DI QUALUNQUE FOR ... AVI E UNA RIPRESA ANTIRUGGINE FORMATI DA PROFILATI NORMALI SERRAMENTO IN FERRO GRIGLIATO CENTRALE TERMICA intelaiaura in profili ad L 50x50x6 mm 1,53 kg/m *(lung.=2+2+0,5+0,5) rete in lamiera striata a maglia quadra (luce 8x8mm, spessore 1 mm, avanzamento 1 mm, peso 1,350 kg/mq)		5,00		1,530	7,65		
	SOMMANO kg		2,00	0,500	1,350	1,35		
						9,00	5,91	53,19
50 01.A18.C00.005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA. SERRAMEN ... IALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI Vedi voce n° 49 [kg 9,00]					9,00		
	SOMMANO kg					9,00	1,30	11,70
51 01.A18.G00.005	ZINCATURA A CALDO ESEGUITA SECONDO LE NORME UNI 5744/66 C ... CINZIONI, CORNICIONI, GRIGLIATI, MINUTERIE METALLICHE ETC. Vedi voce n° 49 [kg 9,00]					9,00		
	SOMMANO kg					9,00	0,77	6,93
52 01.A18.B45.005	ESECUZIONE DI CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE, CORRIMAN ... IATTI O PRIFILATI CON DISEGNI A LINEE CURVE O AD INTRECCIO GRIGLIA ANTINTRUSIONE SERRAMENTO F01+GA maglia 124x62 mm, profilo orizzontale 25x2.5 mm, tondo diam. 5 mm (kg/mq 9,6) intelaiaura profilo ad L 30x30x4 mm 1,78 kg/m *(lung.=0,5*2+1,55*2)		0,50 4,10	1,550	9,600 1,780	7,44 7,30		
	SOMMANO kg					14,74	13,20	194,57
53 01.A18.C05.005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN ACCIAIO INOX QUALI SERRAMEN ... LI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE, CORRIMANI E SIMILI. Vedi voce n° 52 [kg 14,74]					14,74		
	SOMMANO kg					14,74	2,22	32,72
54 01.A18.G00.005	ZINCATURA A CALDO ESEGUITA SECONDO LE NORME UNI 5744/66 C ... CINZIONI, CORNICIONI, GRIGLIATI, MINUTERIE METALLICHE ETC. Vedi voce n° 52 [kg 14,74]					14,74		
	SOMMANO kg					14,74	0,77	11,35
55 01.A18.B15.005	PROVVISTA E POSA DI PORTE IN FERRO COSTRUITE CON DUE LAMI ... TURA RESISTENTI AL FUOCO PER 60 PRIMI ED A TENUTA DI FUMO.							
	A RIPORTARE							595'527,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							595'527,39
	PE1 PE2	2,00	0,80 1,20		2,100 2,100	3,36 2,52		
			1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO mq					6,88	182,00	1'252,16
56 01.P08.B15.005	PORTE INTERNE E DIVISORI PER BOX DI SERVIZI IGIENICI DELL ... LEGNAME PER L'ASSISTENZA ALLA POSA PER OGNI MM DI SPESSORE							
	servizi attività ordinate *(par.ug.=6,00*8)*(lung.=0,85*3+2,55)	48,00	5,10		1,100	269,28		
	SOMMANO mq					269,28	11,60	3'123,65
57 01.A05.A10.280	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45, FOR ... ATI CON MALTA DI CEMENTO PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1							
	muratura esterna da intonacare *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+8+3+3+8+3,3+ 4,7+4+3+3+7,7+3,9+4,1+9,8+1,9+7,1+2,8+1,9+5+5,5+4,9+5,5+5+1,9+2,7+7+ 6,1+3,1)		151,10		3,200	483,52		
	DETRAZIONE SERRAMENTI SUPERIORI A MQ 2							
	V01	1,00	1,90		2,450	-4,66		
	PV4	6,00	1,90		2,450	-27,93		
	PV3	2,00	1,30		2,450	-6,37		
	PV2	1,00	1,00		2,450	-2,45		
	F05	8,00	1,55		1,550	-19,22		
	F05+VO	1,00	1,55		1,550	-2,40		
	PV6	1,00	3,40		2,450	-8,33		
	PV1	1,00	1,00		2,450	-2,45		
	Sommano positivi mq					483,52		
	Sommano negativi mq					-73,81		
	SOMMANO mq					409,71	74,80	30'646,31
58 01.A05.A60.125	MURATURA A CASSA VUOTA DI SPESSORE INFERIORE A CM.45 LAVO ... O CON MALTA DI CEMENTO E PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1							
	muratura esterna faccia a vista *(lung.=9,30+17,5+5,4+6,2+6,8+14,4+6,8+6,5+ 5,4+17,5+5,4+10,3+12,7+3)		127,20		3,200	407,04		
	DETRAZIONE SERRAMENTI SUPERIORI A MQ 2							
	PV5	4,00	3,70		2,450	-36,26		
	PV4	2,00	1,90		2,450	-9,31		
	V02	1,00	1,60		2,450	-3,92		
	V03	1,00	3,50		2,450	-8,58		
	PV6	1,00	3,40		2,450	-8,33		
	V03	2,00	3,50		2,450	-17,15		
	V02	2,00	1,60		2,450	-7,84		
	F07	2,00	1,90		2,450	-9,31		
	PV3+RA	2,00	1,30		2,450	-6,37		
	PV1+VO	1,00	1,00		2,450	-2,45		
	Sommano positivi mq					407,04		
	Sommano negativi mq					-109,52		
	SOMMANO mq					297,52	115,00	34'214,80
59 01.P09.B65.020	LANA DI ROCCIA PER ISOLAMENTI TERMO-ACUSTICI IN PANNELLI ... ADEGUATA PROTEZIONE DI BARRIERA AL VAPORE SPESSORE MM. 60							
	Vedi voce n° 57 [mq 409,71]					409,71		
	Vedi voce n° 58 [mq 297,52]					297,52		
	SOMMANO mq					707,23	3,99	2'821,85
60	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D							
	A RIPORTARE							667'586,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							667'586,16
01.A09.G50.010	... IASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI VERTICALI O SIMILI Vedi voce n° 59 [mq 707,23] SOMMANO mq					707,23		
						707,23	7,73	5'466,89
61 01.A06.B00.005	RIVESTIMENTI E PARETINE IN TAVELLE PIENE O FORATE IN LATE ... ATO A PARTE) PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 rivestimento in tavelle delle travi del solaio di copertura *(lung.=3+4+3+3,2+4+ 4,7+3,3+8+3+3+8+3,3+4,7+4+3+3+7,7+3,9+4,1+9,8+1,9+7,1+2,8+1,9+5+5,5+ 4,9+5,5+5+1,9+2,7+7+6,1+3,1) cordoli murature esterne intonacate *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+2,7+2,8+ 6,1+3,1) (lung.=8+3+3+8+4,7+4+3+3+7,7+3,9+1,9+7,1+2,8) (lung.=1,9+5+5,5+5,5+5+1,9) cordoli murature esterne intonacate sopra attività libere *(lung.=17+9+9) cordoli murature intonacate sopra attività libere cordoli in muratura intonacata sopra giordino pensile *(lung.=10,00+2,8) ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate SOMMANO mq		151,10		0,600	90,66		
			39,90		0,500	19,95		
			60,10		0,800	48,08		
			24,80		0,600	14,88		
			4,90		0,400	1,96		
			4,10		0,200	0,82		
		2,00	35,00		0,500	35,00		
		2,00	17,00		0,750	25,50		
			12,80		0,800	10,24		
		2,00	1,00	0,600		1,20		
		3,00	0,70	0,700		1,47		
						249,76	24,50	6'119,12
62 01.A06.B00.005	RIVESTIMENTI E PARETINE IN TAVELLE PIENE O FORATE IN LATE ... ATO A PARTE) PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 DAVANZALI INTERNI (par.ug.=10+7+1+4+6+7)*(lung.=0,50+0,1) (par.ug.=1+1)*(lung.=0,30+0,1) (par.ug.=8+1)*(lung.=1,55+0,1) SOMMANO mq	35,00	0,60	0,150		3,15		
		2,00	0,40	0,150		0,12		
		9,00	1,65	0,150		2,23		
						5,50	24,50	134,75
63 01.A05.A75.005	MURATURA IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA, LAVORATA ... E DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 rivestimento faccia a vista delle travi del solaio di copertura *(lung.=9,30+17,5+ 5,4+6,2+6,8+14,4+6,8+6,5+5,4+17,5+5,4+10,3+12,7+3) cordoli murature esterne faccia a vista (lung.=2,1+2,1+5,4) (lung.=15,4+5,4+6,2+4,1+4,1+6,5+5,4+15,4) (lung.=3+3,2) SOMMANO mq		127,20		0,600	76,32		
			9,30		0,500	4,65		
			9,60		0,800	7,68		
			62,50		0,300	18,75		
			6,20		1,300	8,06		
			14,40		0,400	5,76		
						121,22	49,00	5'939,78
64 01.A05.B70.010	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLU ... RO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI SPESSORE CM.20-25 cordoli murature esterne intonacate *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+2,7+2,8+ 6,1+3,1) (lung.=8+3+3+8+4,7+4+3+3+7,7+3,9+1,9+7,1+2,8) (lung.=1,9+5+5,5+5,5+5+1,9) cordoli murature intonacate sopra attività libere *(lung.=17+9+9) cordoli murature intonacate sopra attività libere cordoli murature esterne faccia a vista (lung.=2,1+2,1+5,4) (lung.=15,4+5,4+6,2+4,1+4,1+6,5+5,4+15,4) (lung.=3+3,2) SOMMANO mq		39,90		0,500	19,95		
			60,10		0,800	48,08		
			24,80		0,600	14,88		
			4,90		0,400	1,96		
			4,10		0,200	0,82		
		2,00	35,00		0,500	35,00		
		2,00	17,00		0,750	25,50		
			9,30		0,500	4,65		
			9,60		0,800	7,68		
			62,50		0,300	18,75		
			6,20		1,300	8,06		
			14,40		0,400	5,76		
	A RIPORTARE					191,09		685'246,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					191,09		685'246,70
	cordoli in muratura intonacata sopra giordino pensile *(lung.=10,00+2,8)		12,80		0,800	10,24		
	SOMMANO mq					201,33	26,90	5'415,78
65 01.A06.A20.045	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... E DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1							
	PIANO TERRA							
	servizi attivita ordinate A *(lung.=5,1+2,2)		7,30		3,000	21,90		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	wc disabili *(lung.=4,6+2,1)		6,70		3,000	20,10		
	servizi attivita ordinate B		4,00		3,000	12,00		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attivita ordinate C		4,00		3,000	12,00		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attivita ordinate D		4,00		3,000	12,00		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attivita ordinate E		4,00		3,000	12,00		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attivita ordinate F		4,00		3,000	12,00		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	spogliatoio uomini e servizi		2,70		3,000	8,10		
	dispensa		3,10		3,000	9,30		
	servizio cucina		3,10		3,000	9,30		
	detrazioni porte		0,75		2,100	-1,58		
	Sommano positivi mq					128,70		
	Sommano negativi mq					-12,92		
	SOMMANO mq					115,78	36,10	4'179,66
66 01.A06.A20.045	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... E DI CM.12 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1							
	TRATTO DI TRAMEZZO H=20 CM NON INTONACATO CHE APPOGGIA SOPRA IL SOLAIO							
	PIANO TERRA							
	servizi attivita ordinate A *(lung.=5,1+2,2)		7,30		0,200	1,46		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	wc disabili *(lung.=4,6+2,1)		6,70		0,200	1,34		
	servizi attivita ordinate B		4,00		0,200	0,80		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attivita ordinate C		4,00		0,200	0,80		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attivita ordinate D		4,00		0,200	0,80		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attivita ordinate E		4,00		0,200	0,80		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attivita ordinate F		4,00		0,200	0,80		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	spogliatoio uomini e servizi		2,70		0,200	0,54		
	dispensa		3,10		0,200	0,62		
	servizio cucina		3,10		0,200	0,62		
	detrazioni porte		0,75		0,200	-0,15		
	Sommano positivi mq					8,58		
	Sommano negativi mq					-1,23		
	SOMMANO mq					7,35	36,10	265,34
67 01.A06.A20.055	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... RE DI CM.8 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1							
	PIANO TERRA							
	servizi attivita ordinate A *(lung.=5,1+4)		9,10		3,000	27,30		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	attivita ordinate A		4,40		3,000	13,20		
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	wc disabili		2,10		3,000	6,30		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	segreteria *(lung.=6,8*2)		13,60		3,000	40,80		
	detrazioni porte		0,75		2,100	-1,58		
	A RIPORTARE					79,72		695'107,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					79,72		695'107,48
	attività libere A *(lung.=8,50+16,5+6,3)		31,30		3,500	109,55		
	detrazioni porte	3,00	0,90		2,100	-5,67		
	detrazioni porte	5,00	1,20		2,100	-12,60		
	attività ordinate B		10,00		3,500	35,00		
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	servizi attività ordinate B *(lung.=5,1+4)		9,10		3,000	27,30		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5)		1,30		1,000	1,30		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attività ordinate C		5,10		3,000	15,30		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)		1,50		1,000	1,50		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	servizi attività ordinate D		5,10		3,000	15,30		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)		1,50		1,000	1,50		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	attività ordinate E		10,00		3,000	30,00		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5)		1,30		1,000	1,30		
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	servizi attività ordinate E *(lung.=5,1+4)		9,10		3,000	27,30		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	laboratorio-ripostiglio *(lung.=4,8*2+1)		10,60		3,000	31,80		
	detrazioni porte	2,00	0,75		2,100	-3,15		
	detrazioni finestre		1,00		1,300	-1,30		
	laboratorio		4,80		3,000	14,40		
	attività libere B *(lung.=6,2+16,5+4,9)		27,60		3,500	96,60		
	detrazioni porte	2,00	0,90		2,100	-3,78		
	detrazioni porte	5,00	1,20		2,100	-12,60		
	attività ordinate F		4,50		3,000	13,50		
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	servizi attività ordinate F		5,00		3,000	15,00		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5)		1,30		1,000	1,30		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	infermeria-spogliatoio donne *(lung.=9,60+2,3+2,3)		14,20		3,000	42,60		
	detrazioni porte	2,00	0,90		2,100	-3,78		
	detrazioni porte		0,75		2,100	-1,58		
	sala polivalente		6,50		3,000	19,50		
	spogliatoio uomini e servizi *(lung.=6,50+2,7+1,5+1,5)		12,20		3,000	36,60		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	detrazioni porte	3,00	0,75		2,100	-4,73		
	cucina		7,40		3,000	22,20		
	disimpegno zona servizi	2,00	1,70		3,000	10,20		
	detrazioni porte		0,90		2,100	-1,89		
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	Sommano positivi mq					656,65		
	Sommano negativi mq					-80,38		
	SOMMANO mq					576,27	25,30	14'579,63
68 01.A06.A20.055	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... RE DI CM.8 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1							
	TRATTO DI TRAMEZZO H=20 CM NON INTONACATO CHE APPOGGIA SOPRA IL SOLAIO							
	PIANO TERRA							
	servizi attività ordinate A *(lung.=5,1+4)		9,10		0,200	1,82		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	attività ordinate A		4,40		0,200	0,88		
	detrazioni porte		1,20		0,200	-0,24		
	wc disabili		2,10		0,200	0,42		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	segreteria *(lung.=6,8*2)		13,60		0,200	2,72		
	detrazioni porte		0,75		0,200	-0,15		
	attività libere A *(lung.=8,50+16,5+6,3)		31,30		0,200	6,26		
	detrazioni porte	3,00	0,90		0,200	-0,54		
	detrazioni porte	5,00	1,20		0,200	-1,20		
	attività ordinate B		10,00		0,200	2,00		
	detrazioni porte		1,20		0,200	-0,24		
	servizi attività ordinate B *(lung.=5,1+4)		9,10		0,200	1,82		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)		1,50		0,200	0,30		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attività ordinate C		5,10		0,200	1,02		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)		1,50		0,200	0,30		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	servizi attività ordinate D		5,10		0,200	1,02		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)		1,50		0,200	0,30		
	detrazioni porte		0,90		0,200	-0,18		
	attività ordinate E		10,00		0,200	2,00		
	A RIPORTARE					17,59		709'687,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,59		709'687,11
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5) detrazioni porte		1,30 1,20		0,200 0,200	0,26 -0,24		
	servizi attività ordinate E *(lung.=5,1+4) detrazioni porte		9,10 0,90		0,200 0,200	1,82 -0,18		
	laboratorio-ripostiglio *(lung.=4,8*2+1) detrazioni porte	2,00	10,60 0,75		0,200 0,200	2,12 -0,30		
	detrazioni finestre laboratorio		1,00 4,80		0,200 0,200	-0,20 0,96		
	attività libere B *(lung.=6,2+16,5+4,9) detrazioni porte	2,00	27,60 0,90		0,200 0,200	5,52 -0,36		
	detrazioni porte attività ordinate F	5,00	1,20 4,50		0,200 0,200	-1,20 0,90		
	detrazioni porte servizi attività ordinate F		1,20 5,00		0,200 0,200	-0,24 1,00		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5) detrazioni porte		1,30 0,90		0,200 0,200	0,26 -0,18		
	infermeria-spogliatoio donne *(lung.=9,60+2,3+2,3) detrazioni porte	2,00	14,20 0,90		0,200 0,200	2,84 -0,36		
	detrazioni porte sala polivalente		0,75 6,50		0,200 0,200	-0,15 1,30		
	spogliatoio uomini e servizi *(lung.=6,50+2,7+1,5+1,5) detrazioni porte	3,00	12,20 0,90		0,200 0,200	2,44 -0,18		
	detrazioni porte cucina		0,75 7,40		0,200 0,200	-0,45 1,48		
	disimpegno zona servizi detrazioni porte	2,00	1,70 0,90		0,200 0,200	0,68 -0,18		
	detrazioni porte		1,20		0,200	-0,24		
	Sommano positivi mq					42,44		
	Sommano negativi mq					-7,73		
	SOMMANO mq					34,71	25,30	878,16
69 01.A05.A98.005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA BLOCCHI FOR ... NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCCHI DI CM. 12X20X50 REI 120 PIANO TERRA cucina *(lung.=5,6+5,6+5,6+9,5) detrazioni porte detrazioni porte canna cucina *(lung.=0,7+0,7)*(H/peso=3,00+2,5) magazzino *(lung.=5+5+3,6+2,5) detrazioni porte	2,00	26,30 0,90 1,20 1,40 16,10 0,90		3,000 2,000 2,000 5,500 3,200 2,000	78,90 -1,80 -4,80 7,70 51,52 -1,80		
	Sommano positivi mq					138,12		
	Sommano negativi mq					-8,40		
	SOMMANO mq					129,72	24,70	3'204,08
70 01.A05.A98.005	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA BLOCCHI FOR ... NON INFERIORE A CM.12 CON BLOCCHI DI CM. 12X20X50 REI 120 TRATTO DI TRAMEZZO H=20 CM NON INTONACATO CHE APPOGGIA SOPRA IL SOLAIO cucina *(lung.=5,6+5,6+5,6+9,5) detrazioni porte detrazioni porte canna cucina *(lung.=0,7+0,7) magazzino *(lung.=5+5+3,6+2,5) detrazioni porte	2,00	26,30 0,90 1,20 1,40 16,10 0,90		0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	5,26 -0,18 -0,48 0,28 3,22 -0,18		
	Sommano positivi mq					8,76		
	Sommano negativi mq					-0,84		
	SOMMANO mq					7,92	24,70	195,62
71 01.A05.A98.010	MURATURA PER PARETI TAGLIAFUOCO COSTITUITA DA BLOCCHI FOR ... SORE NON INFERIORE A CM.20 CON BLOCCHI CM.20X20X50 REI 180 PIANO INTERRATO *(lung.=9,9+9,9+3,1+9,5+1) detrazioni porte detrazioni porte		33,40 0,90 0,80		2,750 2,000 2,100	91,85 -1,80 -1,68		
	A RIPORTARE					88,37		713'964,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					88,37		713'964,97
	detrazioni porte		1,20		2,100	-2,52		
	detrazioni finestra	3,00	2,00		0,500	-3,00		
	detrazioni griglia		2,00		0,500	-1,00		
	MURETTO accesso scala interrato *(lung.=3,9+1,2)		5,10		1,100	5,61		
	gambette appoggio lavatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*6)	12,00	0,70		0,600	5,04		
	gambette appoggio vuotatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*6)	12,00	0,70		0,600	5,04		
	Sommano positivi mq					107,54		
	Sommano negativi mq					-10,00		
	SOMMANO mq					97,54	32,00	3'121,28
72 01.A04.H50.005	PROVVISTA E POSA DI LASTRE PREFABBRICATE IN CLS, ARMATE C ... PER L'ESECUZIONE DI ZOCCOLATURE E RIVESTIMENTI DI PARETI							
	CALPESTIO SCALA INTERRATO							
	pedate	14,00	0,90	0,270		3,40		
	pianerotolo	1,00	0,90	1,260		1,13		
	SOMMANO m2					4,53	47,80	216,53
73 01.A05.B70.005	MURATURA ESEGUITA CON BLOCCHI PIENI DI CALCESTRUZZO CELLU ... GGERO AVENTI PROPRIETA' TERMO-FONO ISOLANTI SPESSORE CM.10							
	muratura controterra piano interrato		3,00		7,000	21,00		
	muretti appoggio scala piano interrato *(H/peso=3/2)	2,00	5,00		1,500	15,00		
	muretti copertura		9,50		0,060	0,57		
	muretti copertura		9,50		0,250	2,38		
	muretti copertura		9,50		0,400	3,80		
	muretti copertura		9,50		0,550	5,23		
	muretti copertura		5,45		0,080	0,44		
	muretti copertura		5,45		0,300	1,64		
	muretti copertura		5,45		0,500	2,73		
	muretti copertura		5,45		0,700	3,82		
	muretti copertura		6,40		0,550	3,52		
	muretti copertura		6,40		0,650	4,16		
	muretti copertura		6,40		0,700	4,48		
	muretti copertura		6,40		0,550	3,52		
	muretti copertura		6,40		0,400	2,56		
	muretti copertura		6,40		0,250	1,60		
	muretti copertura		6,40		0,100	0,64		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,100	1,64		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,250	4,10		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,300	4,92		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,450	7,38		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,550	9,02		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,650	10,66		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,550	9,02		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,450	7,38		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,300	4,92		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,200	3,28		
	muretti copertura	2,00	8,20		0,100	1,64		
	muretti copertura	2,00	12,80		0,100	2,56		
	muretti copertura	2,00	12,80		0,250	6,40		
	muretti copertura	2,00	12,80		0,350	8,96		
	muretti copertura	2,00	12,80		0,500	12,80		
	muretti copertura	2,00	19,00		0,350	13,30		
	muretti copertura	2,00	19,00		0,200	7,60		
	muretti copertura	2,00	19,00		0,100	3,80		
	muretti copertura		14,30		0,100	1,43		
	muretti copertura		14,30		0,350	5,01		
	muretti copertura	2,00	4,40		0,600	5,28		
	muretti copertura	2,00	4,40		0,400	3,52		
	muretti copertura	2,00	4,40		0,250	2,20		
	muretti copertura	2,00	4,40		0,100	0,88		
	muretti copertura		6,70		0,100	0,67		
	muretti copertura		6,70		0,300	2,01		
	muretti copertura		6,70		0,450	3,02		
	muretti copertura		6,70		0,600	4,02		
	muretti copertura		6,70		0,800	5,36		
	muretti copertura		6,70		1,000	6,70		
	muretti copertura		6,70		0,800	5,36		
	muretti copertura		6,70		0,600	4,02		
	muretti copertura		6,70		0,450	3,02		
	A RIPORTARE					248,97		717'302,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					248,97		717'302,78
	muretti copertura		6,70		0,200	1,34		
	muretti copertura		6,70		0,100	0,67		
	muretti copertura		9,40		0,100	0,94		
	muretti copertura		9,40		0,400	3,76		
	muretti copertura		9,40		0,700	6,58		
	muretti copertura		9,40		1,000	9,40		
	muretti copertura		4,20		0,100	0,42		
	muretti copertura		4,20		0,150	0,63		
	muretti copertura		4,20		0,250	1,05		
	SOMMANO mq					273,76	18,50	5'064,56
74 01.P09.F10.005	LASTRE PIENE IN GESSO PROTETTO PER CONTROSOFFITTATURE FONOISOLANTI DELLO SPESSORE DI MM.10							
	Attività ordinate A		8,10	5,700		46,17		
	Attività ordinate A		4,60	4,400		20,24		
	Attività ordinate B		4,00	4,900		19,60		
	Attività ordinate B		4,50	10,000		45,00		
	Attività ordinate C		4,80	10,000		48,00		
	Attività ordinate C		5,00	2,600		13,00		
	Attività ordinate D		4,80	10,000		48,00		
	Attività ordinate D		5,00	2,600		13,00		
	Attività ordinate E		4,00	4,900		19,60		
	Attività ordinate E		4,50	10,000		45,00		
	Attività ordinate F		8,20	5,500		45,10		
	Attività ordinate F		4,70	4,500		21,15		
	Attività libere		16,50	8,400		138,60		
	Attività pratiche laboratorio		2,00	4,800		9,60		
	laboratorio		4,50	4,600		20,70		
	laboratorio		5,50	4,600		25,30		
	Attività libere		16,50	8,500		140,25		
	Attività pratiche sala polivalente		3,80	4,800		18,24		
	sala polivalente		6,60	4,900		32,34		
	sala polivalente		6,60	4,800		31,68		
	ripostiglio		1,10	2,400		2,64		
	portineria		1,10	2,300		2,53		
	camera calda		15,30	2,800		42,84		
	segreteria		2,70	6,800		18,36		
	SOMMANO mq					866,94	2,71	2'349,41
75 01.A09.G50.010	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... IASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI VERTICALI O SIMILI							
	Vedi voce n° 74 [mq 866,94]					866,94		
	SOMMANO mq					866,94	7,73	6'701,45
76 01.A20.B20.005	LISCIATURA DI PARETI E SOFFITTI A SCAGLIOLA E COLLA							
	Vedi voce n° 74 [mq 866,94]					866,94		
	SOMMANO mq					866,94	2,94	2'548,80
77 01.P07.B45.005	PROVVISTA DI PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN G ... LE O TIPO ANTISDRUCCIOLO NEI FORMATI 20X20 - 30X30 - 40X40							
	PAVIMENTI							
	Servizi attività ordinate A		5,20	3,700		19,24		
	servizio disabili		4,00	1,700		6,80		
	Servizi attività ordinate B		5,00	3,900		19,50		
	Servizi attività ordinate C		5,00	3,900		19,50		
	Servizi attività ordinate D		5,00	3,900		19,50		
	Servizi attività ordinate E		5,00	3,900		19,50		
	Servizi attività ordinate F		5,00	3,900		19,50		
	servizi uomini		2,70	1,600		4,32		
	servizi personale		2,70	1,600		4,32		
	servizi donne		2,40	1,200		2,88		
	servizi cucina		3,00	1,600		4,80		
	dispensa		4,10	3,000		12,30		
	cucina		5,60	7,400		41,44		
	spogliatoio uomini		3,70	2,700		9,99		
	magazzino		4,90	3,600		17,64		
	infermeria		3,30	2,300		7,59		
	spogliatoio donne		5,30	2,300		12,19		
	A RIPORTARE					241,01		733'967,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					241,01		733'967,00
	spogliatoio cucina		1,70	5,150		8,76		
	disimpegno servizi		9,50	1,700		16,15		
	filtro cucina		2,20	5,600		12,32		
	RIVESTIMENTI							
	Servizi attività ordinate A *(lung.=5,2*4+3,7*2)		28,20		2,200	62,04		
	attività ordinate A		1,60		1,600	2,56		
	servizio disabili *(lung.=4*2+1,7*4)		14,80		2,200	32,56		
	Servizi attività ordinate B *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	56,32		
	attività ordinate B		1,60		1,600	2,56		
	Servizi attività ordinate C *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	56,32		
	attività ordinate C		1,60		1,600	2,56		
	Servizi attività ordinate D *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	56,32		
	attività ordinate D		1,60		1,600	2,56		
	Servizi attività ordinate E *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	56,32		
	attività ordinate E		1,60		1,600	2,56		
	Servizi attività ordinate F *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	56,32		
	attività ordinate F		1,60		1,600	2,56		
	sale polivalenti	2,00	1,60		1,600	5,12		
	laboratori	2,00	1,60		1,600	5,12		
	servizi uomini *(lung.=2,70*2+1,6*4)		11,80		2,200	25,96		
	servizi personale *(lung.=2,70*2+1,6*4)		11,80		2,200	25,96		
	servizi donne *(lung.=2,4*2+1,2*2)		7,20		2,200	15,84		
	servizi cucina *(lung.=3*2+1,6*2)		9,20		2,200	20,24		
	dispensa *(lung.=4,1*2+3*2)		14,20		2,200	31,24		
	cucina *(lung.=5,6*2+7,4*2)		26,00		2,200	57,20		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5)	3,00	1,30		1,000	3,90		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)	2,00	1,50		1,000	3,00		
	ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate	3,00	0,70	0,700		1,47		
	ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate	2,00	1,00	0,600		1,20		
	gambette appoggio lavatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6)	24,00	0,70		0,600	10,08		
	gambette appoggio vuotatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6)	24,00	0,70		0,600	10,08		
	SOMMANO mq					886,21	21,40	18'964,89
78 01.A12.B75.005	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO O RIVESTIMENTO ESEGUITO IN PIA ... OFONDO O IL RINZAFFO PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ. 0,20							
	Vedi voce n° 77 [mq 886,21]					886,21		
	SOMMANO mq					886,21	23,90	21'180,42
79 01.P08.C10.005	COPRISPIGOLI IN MATERIA PLASTICA DI QUALUNQUE COLORE							
	RIVESTIMENTI							
	Servizi attività ordinate A *(lung.=2,2*2+4*(1,5*2+0,5))		18,40			18,40		
	servizio disabili		2,20			2,20		
	Servizi attività ordinate B *(lung.=2,2*2+4*(1,5*2+0,5))		18,40			18,40		
	Servizi attività ordinate C *(lung.=4*(1,5*2+0,5))		14,00			14,00		
	Servizi attività ordinate D *(lung.=4*(1,5*2+0,5))		14,00			14,00		
	Servizi attività ordinate E *(lung.=2,2*2+4*(1,5*2+0,5))		18,40			18,40		
	Servizi attività ordinate F *(lung.=2,2*2+4*(1,5*2+0,5))		18,40			18,40		
	servizi personale		2,20			2,20		
	servizi donne *(lung.=1,5*2+0,5*2)		4,00			4,00		
	servizi cucina *(lung.=1,5*2+0,5*2)		4,00			4,00		
	dispensa *(lung.=3*2,2)		6,60			6,60		
	cucina *(lung.=4*(1,5*2+0,5*2)+2,2*2)		20,40			20,40		
	muretti appoggio ripiano nei servizi *(lung.=0,5+0,3+0,5+1+1)	3,00	3,30			9,90		
	muretti appoggio ripiano nei servizi *(lung.=1+0,5+1)	2,00	2,50			5,00		
	gambette appoggio lavatoi nei servizi attività ordinate *(lung.=4*1,2)	6,00	4,80			28,80		
	gambette appoggio vuotatoi nei servizi attività ordinate *(lung.=4*1,2)	6,00	4,80			28,80		
	SOMMANO ml					213,50	0,62	132,37
80 01.A12.M20.005	POSA DI COPRISPIGOLI IN MATERIA PLASTICA PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50							
	Vedi voce n° 79 [ml 213,50]					213,50		
	SOMMANO ml					213,50	5,61	1'197,74
81 01.P07.B48.005	PROVVISTA DI ZOCCOLINO BATTISCOPA IN GRES CERAMICO FINE P ... RESI I PEZZI SPECIALI (ANGOLI E SPIGOLI) NEL FORMATO 10X20							
	A RIPORTARE							775'442,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							775'442,42
	spogliatoio uomini *(lung.=3,70*2+2,7*2) magazzino *(lung.=4,90*2+3,6*2) infermeria *(lung.=3,30*2+2,3*2) spogliatoio donne *(lung.=5,30*2+2,3*2) spogliatoio cucina *(lung.=1,70*2+5,15*2) disimpegno servizi *(lung.=9,50*2+1,7*2) filtro cucina *(lung.=2,20*2+5,6*2)							
	SOMMANO ml					107,90	8,22	886,94
82 01.A12.B80.005	POSA IN OPERA DI ZOCCOLO, FORMATO CON PIASTRELLE SPECIALI ... CON GOLA DI RACCORDO A BECCO DI CIVETTA DI ALMENO ML.0,50 Vedi voce n° 81 [ml 107,90]					107,90		
	SOMMANO ml					107,90	5,19	560,00
83 01.A11.A40.005	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15 FORMAT ... PER OGNI CM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20							
	Servizi attività ordinate A	8,00	5,20	3,700		153,92		
	servizio disabili	8,00	4,00	1,700		54,40		
	Servizi attività ordinate B	8,00	5,00	3,900		156,00		
	Servizi attività ordinate C	8,00	5,00	3,900		156,00		
	Servizi attività ordinate D	8,00	5,00	3,900		156,00		
	Servizi attività ordinate E	8,00	5,00	3,900		156,00		
	Servizi attività ordinate F	8,00	5,00	3,900		156,00		
	servizi uomini	8,00	2,70	1,600		34,56		
	servizi personale	8,00	2,70	1,600		34,56		
	servizi donne	8,00	2,40	1,200		23,04		
	servizi cucina	8,00	3,00	1,600		38,40		
	dispensa	8,00	4,10	3,000		98,40		
	cucina	8,00	5,60	7,400		331,52		
	spogliatoio uomini	8,00	3,70	2,700		79,92		
	magazzino	8,00	4,90	3,600		141,12		
	infermeria	8,00	3,30	2,300		60,72		
	spogliatoio donne	8,00	5,30	2,300		97,52		
	spogliatoio cucina	8,00	1,70	5,150		70,04		
	disimpegno servizi	8,00	9,50	1,700		129,20		
	filtro cucina	8,00	2,20	5,600		98,56		
	Attività ordinate A	7,50	8,10	5,700		346,28		
	Attività ordinate A	7,50	4,60	4,400		151,80		
	Attività ordinate B	7,50	4,00	4,900		147,00		
	Attività ordinate B	7,50	4,50	10,000		337,50		
	Attività ordinate C	7,50	4,80	10,000		360,00		
	Attività ordinate C	7,50	5,00	2,600		97,50		
	Attività ordinate D	7,50	4,80	10,000		360,00		
	Attività ordinate D	7,50	5,00	2,600		97,50		
	Attività ordinate E	7,50	4,00	4,900		147,00		
	Attività ordinate E	7,50	4,50	10,000		337,50		
	Attività ordinate F	7,50	8,20	5,500		338,25		
	Attività ordinate F	7,50	4,70	4,500		158,63		
	Attività libere	7,50	16,50	8,400		1'039,50		
	Attività pratiche	7,50	2,00	4,800		72,00		
	laboratorio	7,50	4,50	4,600		155,25		
	laboratorio	7,50	5,50	4,600		189,75		
	Attività libere	7,50	16,50	8,500		1'051,88		
	Attività pratiche	7,50	3,80	4,800		136,80		
	sala polivalente	7,50	6,60	4,900		242,55		
	sala polivalente	7,50	6,60	4,800		237,60		
	segreteria	7,50	2,70	6,800		137,70		
	magazzino blindato	8,00	1,70	2,700		36,72		
	ripostiglio	7,50	1,10	2,400		19,80		
	portineria	7,50	1,10	2,300		18,98		
	camera calda	7,50	15,30	2,800		321,30		
	SOMMANO mq					8'764,67	2,71	23'752,26
84 01.A04.B40.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200 MASSETTO IN CLS SPESSORE 5 CM. SOTTO PAVIMENTAZIONI CON RADIATORI ripostiglio							
			1,10	2,400	0,050	0,13		
	A RIPORTARE					0,13		800'641,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,13		800'641,62
	magazzino blindato		1,70	2,700	0,050	0,23		
	Servizi attività ordinate A		5,20	3,700	0,050	0,96		
	servizio disabili		4,00	1,700	0,050	0,34		
	Servizi attività ordinate B		5,00	3,900	0,050	0,98		
	Servizi attività ordinate C		5,00	3,900	0,050	0,98		
	Servizi attività ordinate D		5,00	3,900	0,050	0,98		
	Servizi attività ordinate E		5,00	3,900	0,050	0,98		
	Servizi attività ordinate F		5,00	3,900	0,050	0,98		
	servizi uomini		2,70	1,600	0,050	0,22		
	servizi personale		2,70	1,600	0,050	0,22		
	servizi donne		2,40	1,200	0,050	0,14		
	servizi cucina		3,00	1,600	0,050	0,24		
	dispensa		4,10	3,000	0,050	0,62		
	cucina		5,60	7,400	0,050	2,07		
	spogliatoio uomini		3,70	2,700	0,050	0,50		
	magazzino		4,90	3,600	0,050	0,88		
	infermeria		3,30	2,300	0,050	0,38		
	spogliatoio donne		5,30	2,300	0,050	0,61		
	spogliatoio cucina		1,70	5,150	0,050	0,44		
	disimpegno servizi		9,50	1,700	0,050	0,81		
	filtro cucina		2,20	5,600	0,050	0,62		
	MASSETTO IN CLS SPESSORE 6,5 CM. SOTTO PANNELLI RADIANTI							
	Attività ordinate A		8,10	5,700	0,065	3,00		
	Attività ordinate A		4,60	4,400	0,065	1,32		
	Attività ordinate B		4,00	4,900	0,065	1,27		
	Attività ordinate B		4,50	10,000	0,065	2,93		
	Attività ordinate C		4,80	10,000	0,065	3,12		
	Attività ordinate C		5,00	2,600	0,065	0,85		
	Attività ordinate D		4,80	10,000	0,065	3,12		
	Attività ordinate D		5,00	2,600	0,065	0,85		
	Attività ordinate E		4,00	4,900	0,065	1,27		
	Attività ordinate E		4,50	10,000	0,065	2,93		
	Attività ordinate F		8,20	5,500	0,065	2,93		
	Attività ordinate F		4,70	4,500	0,065	1,37		
	Attività libere		16,50	8,400	0,065	9,01		
	Attività pratiche		2,00	4,800	0,065	0,62		
	laboratorio		4,50	4,600	0,065	1,35		
	laboratorio		5,50	4,600	0,065	1,64		
	Attività libere		16,50	8,500	0,065	9,12		
	Attività pratiche		3,80	4,800	0,065	1,19		
	sala polivalente		6,60	4,900	0,065	2,10		
	sala polivalente		6,60	4,800	0,065	2,06		
	segreteria		2,70	6,800	0,065	1,19		
	portineria		1,10	2,300	0,065	0,16		
	camera calda		15,30	2,800	0,065	2,78		
	MASSETTO IN CLS SPESSORE 5 CM. SOTTO GIARDINO PENSILE PER REALIZZAZIONE PENDENZE							
	giardino pensile		11,00	9,500	0,050	5,23		
	MASSETTO IN CLS SU GHIAIA AL PIANO INTERRATO		11,00	11,000	0,050	6,05		
	SOMMANO mc					81,77	61,30	5'012,50
85 01.A04.C03.020	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... A AUTOBETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE ARMATE							
	Vedi voce n° 84 [mc 81,77]					81,77		
	SOMMANO mc					81,77	26,60	2'175,08
86 01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO							
	Vedi voce n° 84 [mc 81,77]					81,77		
	SOMMANO mc					81,77	6,62	541,32
87 01.P12.M35.010	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI N ... NDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 10X10							
	MASSETTO IN CLS SPESSORE 5 CM. SOTTO GIARDINO PENSILE PER REALIZZAZIONE PENDENZE							
	A RIPORTARE							808'370,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							808'370,52
88 01.A04.F60.010	giardino pensile MASSETTO IN CLS SU GHIAIA AL PIANO INTERRATO SOMMANO m2		11,00	9,500		104,50		
			11,00	11,000		121,00		
						225,50	1,34	302,17
	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA ... O FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC. Vedi voce n° 87 [m2 225,50] SOMMANO mq					225,50		
						225,50	0,95	214,23
89 01.A11.A20.005	PROVVISTA, SPANDIMENTO E PIGIATURA DI GHIAIA NATURALE DI ... I, BATTUTE DI CEMENTO ECC. PER UN VOLUME DI ALMENO MC.0,10 MASSETTO IN CLS SU GHIAIA AL PIANO INTERRATO SOMMANO mc		11,00	11,000	0,200	24,20		
						24,20	43,50	1'052,70
90 08.P01.G.10.005	PROVVISTA DI MEMBRANE DI POLIETILENE SEMIRIGIDO AD ALTA DENSITA' (HDPE) M 20, ALTEZZA VARIABILE Guaina in polietilene su ghiaia piano interrato SOMMANO mq		11,00	11,000		121,00		
						121,00	3,75	453,75
91 08.P03.B.02	POSA IN ADERENZA DI MEMBRANA DI POLIETILENE SEMIRIGIDO AD ... 'AREA IMPERMEABILIZZATA DA PROTEGGERE IN FASE DI REINTERRO Vedi voce n° 90 [mq 121,00] SOMMANO m2					121,00		
						121,00	7,07	855,47
92 01.P09.B65.015	LANA DI ROCCIA PER ISOLAMENTI TERMO-ACUSTICI IN PANNELLI ... ADEGUATA PROTEZIONE DI BARRIERA AL VAPORE SPESSORE MM. 50 COIBENTAZIONE SOTTO PAVIMENTAZIONI CON RADIATORI ripostiglio magazzino blindato Servizi attività ordinate A servizio disabili Servizi attività ordinate B Servizi attività ordinate C Servizi attività ordinate D Servizi attività ordinate E Servizi attività ordinate F servizi uomini servizi personale servizi donne servizi cucina dispensa cucina spogliatoio uomini magazzino infermeria spogliatoio donne spogliatoio cucina disimpegno servizi filtro cucina SOMMANO mq		1,10 1,70 5,20 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 2,70 2,70 2,40 3,00 4,10 5,60 3,70 4,90 3,30 5,30 1,70 9,50 2,20	2,400 2,700 3,700 1,700 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 1,600 1,600 1,200 1,600 3,000 7,400 2,700 3,600 2,300 2,300 5,150 1,700 5,600		2,64 4,59 19,24 6,80 19,50 19,50 19,50 19,50 19,50 4,32 4,32 2,88 4,80 12,30 41,44 9,99 17,64 7,59 12,19 8,76 16,15 12,32		
						285,47	3,33	950,62
93 01.A09.G50.005	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... SIASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI IN PIANO E SIMILI Vedi voce n° 92 [mq 285,47] SOMMANO mq					285,47		
						285,47	4,94	1'410,22
	A R I P O R T A R E							813'609,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							813'609,68	
94 01.P25.A75.005	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO A TELAI PREFABBRICATI ... EFFETTUATA IN PROIEZIONE VERTICALE) PER I PRIMI 30 GIORNI perimetro fabbricato *(lung.=8,3+4,9+4,9+4,9+43+4,9+4,9+4,9+12+5,5+4+4+20+19,6+2,7+16+2,7+15+11+5,4+19,5+7+9+4+17+28+13+6,9) SOMMANO mq		303,00		4,500	1'363,50			
						1'363,50	5,08	6'926,58	
95 01.P25.A75.010	NOLO DI PONTEGGIO TUBOLARE ESTERNO A TELAI PREFABBRICATI ... UATA IN PROIEZIONE VERTICALE) PER OGNI MESE OLTRE IL PRIMO PER 3 MESI SUCCESSIVI Vedi voce n° 94 [mq 1'363,50] SOMMANO mq					5'454,00			
						5'454,00	0,90	4'908,60	
96 03.P11.B01.005	RETI PORTAINTONACO IN FIBRA DI VETRO PER CAPPOTTI SOMMANO m2					200,00			
						200,00	2,45	490,00	
97 01.A10.A30.005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO SU PARETI SOLAI, S ... UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO CM.2 - MURATURE ESTERNE muratura esterna da intonacare *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+8+3+3+8+3,3+4,7+4+3+3+7,7+3,9+4,1+9,8+1,9+7,1+2,8+1,9+5+5,5+4,9+5,5+5+1,9+2,7+7+6,1+3,1) rivestimento in tavelle delle travi del solaio di copertura *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+8+3+3+8+3,3+4,7+4+3+3+7,7+3,9+4,1+9,8+1,9+7,1+2,8+1,9+5+5,5+4,9+5,5+5+1,9+2,7+7+6,1+3,1) cordoli murature esterne intonacate *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+2,7+2,8+6,1+3,1) (lung.=8+3+3+8+4,7+4+3+3+7,7+3,9+1,9+7,1+2,8) (lung.=1,9+5+5,5+5,5+5+1,9) cordoli murature intonacate sopra attività libere *(lung.=17+9+9) cordoli murature intonacate sopra attività libere cordoli in muratura intonacata sopra giordino pensile *(lung.=10,00+2,8) - MURATURE INTERNE muratura esterna da intonacare *(lung.=3+4+3+3,2+4+4,7+3,3+8+3+3+8+3,3+4,7+4+3+3+7,7+3,9+4,1+9,8+1,9+7,1+2,8+1,9+5+5,5+4,9+5,5+5+1,9+2,7+7+6,1+3,1) muratura esterna faccia a vista *(lung.=9,30+17,5+5,4+6,2+6,8+14,4+6,8+6,5+5,4+17,5+5,4+10,3+12,7+3) Vedi voce n° 65 [mq 115,78] Vedi voce n° 67 [mq 576,27] Vedi voce n° 69 [mq 129,72] Muri PIANO INTERRATO *(lung.=9,9+9,9+3,1+9,5+1+9,7+9,6+10,7+10,8) MURETTO accesso scala interrato *(lung.=3,9+1,2) ripianti mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate ripianti mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate gambette appoggio lavatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6) gambette appoggio vuotatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6) DETRAZIONE SERRAMENTI F01 F01+VO F01+GA F02 F02+VO F03 F04 F05 F05+VO PV1 PV2 PV3		151,10		3,200	483,52			
			151,10			0,600	90,66		
			39,90			0,500	19,95		
			60,10			0,800	48,08		
			24,80			0,600	14,88		
			4,90			0,400	1,96		
			4,10			0,200	0,82		
		2,00	35,00			0,500	35,00		
		2,00	17,00			0,750	25,50		
			12,80			0,800	10,24		
			151,10			3,000	453,30		
			127,20			3,000	381,60		
							231,56		
							1'152,54		
							259,44		
		2,00	74,20			2,750	408,10		
		2,00	5,10			1,100	11,22		
		2,00	1,00	0,600			1,20		
		3,00	0,70	0,700			1,47		
		24,00	0,70			0,600	10,08		
		24,00	0,70			0,600	10,08		
		4,00	0,50			1,550	-3,10		
		2,00	0,50			1,550	-1,55		
		1,00	0,50			1,550	-0,78		
		2,00	0,50			1,550	-1,55		
		2,00	0,50			1,550	-1,55		
		1,00	0,30			1,550	-0,47		
		1,00	0,30			1,550	-0,47		
		8,00	1,55			1,550	-19,22		
		1,00	1,55			1,550	-2,40		
		1,00	1,00			2,450	-2,45		
		1,00	1,00			2,450	-2,45		
		2,00	1,30			2,450	-6,37		
	A RIPORTARE					3'608,84		825'934,86	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'608,84		825'934,86
	PV4	6,00	1,90		2,450	-27,93		
	PV6	1,00	3,40		2,450	-8,33		
	V01	1,00	1,90		2,450	-4,66		
	Sommano positivi mq					3'651,20		
	Sommano negativi mq					-83,28		
	SOMMANO mq					3'567,92	20,20	72'071,98
98 01.A10.B20.005	INTONACO ESEGUITO CON MALTA DI CEMENTO, SU RINZAFFO, IN P ... E COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE DI CM. 0.5							
	Vedi voce n° 97 [mq 3'567,92]					3'567,92		
	DETRAZIONE RIVESTIMENTI							
	Servizi attività ordinate A *(lung.=5*2+3,7*2)		28,20		2,200	-62,04		
	attività ordinate A		1,60		1,600	-2,56		
	servizio disabili *(lung.=4*2+1,7*4)		14,80		2,200	-32,56		
	Servizi attività ordinate B *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	-56,32		
	attività ordinate B		1,60		1,600	-2,56		
	Servizi attività ordinate C *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	-56,32		
	attività ordinate C		1,60		1,600	-2,56		
	Servizi attività ordinate D *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	-56,32		
	attività ordinate D		1,60		1,600	-2,56		
	Servizi attività ordinate E *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	-56,32		
	attività ordinate E		1,60		1,600	-2,56		
	Servizi attività ordinate F *(lung.=5*2+3,9*4)		25,60		2,200	-56,32		
	attività ordinate F		1,60		1,600	-2,56		
	sale polivalenti	2,00	1,60		1,600	-5,12		
	laboratori	2,00	1,60		1,600	-5,12		
	servizi uomini *(lung.=2,70*2+1,6*4)		11,80		2,200	-25,96		
	servizi personale *(lung.=2,70*2+1,6*4)		11,80		2,200	-25,96		
	servizi donne *(lung.=2,4*2+1,2*2)		7,20		2,200	-15,84		
	servizi cucina *(lung.=3*2+1,6*2)		9,20		2,200	-20,24		
	dispensa *(lung.=4,1*2+3*2)		14,20		2,200	-31,24		
	cucina *(lung.=5,6*2+7,4*2)		26,00		2,200	-57,20		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=0,5+0,3+0,5)	3,00	1,30		1,000	-3,90		
	muretti appoggio ripiano *(lung.=1+0,5)	2,00	1,50		1,000	-3,00		
	ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate	3,00	0,70	0,700		-1,47		
	ripiani mensole lavabi a canale nei servizi attività ordinate	2,00	1,00	0,600		-1,20		
	gambette appoggio lavatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6)	24,00	0,70		0,600	-10,08		
	gambette appoggio vuotatoi nei servizi attività ordinate *(par.ug.=2*2*6)	24,00	0,70		0,600	-10,08		
	Sommano positivi mq					3'567,92		
	Sommano negativi mq					-607,97		
	SOMMANO mq					2'959,95	8,23	24'360,39
99 01.A12.M10.010	PROVVISTA E POSA DI PROFILATI PARABORDO PER GRADINI IN MATERIA PLASTICA E PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50							
	paraspigoli	25,00	1,50			37,50		
	SOMMANO ml					37,50	12,50	468,75
100 01.A12.A30.005	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON MASTICE LIVELLATORE ADESIVO PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20							
	PAVIMENTI IN PVC							
	Attività ordinate A		8,10	5,700		46,17		
	Attività ordinate A		4,60	4,400		20,24		
	Attività ordinate B		4,00	4,900		19,60		
	Attività ordinate B		4,50	10,000		45,00		
	Attività ordinate C		4,80	10,000		48,00		
	Attività ordinate C		5,00	2,600		13,00		
	Attività ordinate D		4,80	10,000		48,00		
	Attività ordinate D		5,00	2,600		13,00		
	Attività ordinate E		4,00	4,900		19,60		
	Attività ordinate E		4,50	10,000		45,00		
	Attività ordinate F		8,20	5,500		45,10		
	Attività ordinate F		4,70	4,500		21,15		
	Attività libere		16,50	8,400		138,60		
	Attività pratiche		2,00	4,800		9,60		
	laboratorio		4,50	4,600		20,70		
	laboratorio		5,50	4,600		25,30		
	A RIPORTARE					578,06		922'835,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					578,06		922'835,98
	Attività libere		16,50	8,500		140,25		
	Attività pratiche		3,80	4,800		18,24		
	sala polivalente		6,60	4,900		32,34		
	sala polivalente		6,60	4,800		31,68		
	ripostiglio		1,10	2,400		2,64		
	portineria		1,10	2,300		2,53		
	SOMMANO mq					805,74	6,47	5'213,14
101 03.P07.A.01.005	PAVIMENTI A BASE DI FIBRE VEGETALI - LINOLEUM LINOLEUM, M ... N JUTA PRIVA DI MINIO. ROTOLE LUNGH. CM200. SPESSORE MM 2. Vedi voce n° 100 [mq 805,74]					805,74		
	MAGGIORAZIONE DEL 30% PER DISEGNI A MOSAICO							
	Attività libere	0,30	16,50	8,400		41,58		
	Attività libere	0,30	16,50	8,500		42,08		
	SOMMANO mq					889,40	22,56	20'064,86
102 01.A12.E00.005	POSA IN OPERA DI LINOLEUM PER PAVIMENTAZIONI IN TELI FLESSIBILI DI QUALSIASI SPESSORE Vedi voce n° 101 [mq 889,40]					889,40		
	SOMMANO mq					889,40	13,00	11'562,20
103 01.P11.E72.005	CORDONCINO PER LA SALDATURA DI TELI O QUADROTTE IN LINOLEUM DEL DIAMETRO DI MM. 4 Incidenza di ml 0.8 ogni mq di pavimentazione IN TELI Vedi voce n° 101 [mq 889,40]					711,52		
	SOMMANO ml					711,52	1,31	932,09
104 01.A12.E22.005	POSA IN OPERA DI CORDONI IN P.V.C. PER UNIONE DI PAVIMENTI MEDIANTE SALDATURA PER PAVIMENTI VINIL-OMOGENEI Vedi voce n° 103 [ml 711,52]					711,52		
	SOMMANO ml					711,52	2,66	1'892,64
105 03.P08.A.01.005	PAVIMENTI IN LEGNO - POSA FLOTTANTE TAVOLE DI LEGNO NATUR ... PROVE DI DUREZZA E DI IMPRONTA AL PUNZONE. ABETE NATURALE camera calda segreteria magazzino blindato		15,30 2,70 1,70	2,800 6,800 2,700		42,84 18,36 4,59		
	SOMMANO mq					65,79	49,71	3'270,42
106 NP.ED.01	FORNITURA E POSA DI PAVIMENTAZIONE IN LEGNO DI PINO IMPREGNATO LISTONI 400X14,5X3,5 CM. percorso coperto cortile interno		6,30	1,900		11,97		
	SOMMANO m2					11,97	105,65	1'264,63
107 01.A23.A80.005	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO, FORMATO DA UNO STRATO DI ... TO, ESCLUSO IL SOTTOFONDO PER SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,20 pavimento piano interrato detrazione scala intercapedine interrato		11,00 0,90 0,70	11,000 4,500 2,100		121,00 -4,05 1,47		
	Sommano positivi mq					122,47		
	Sommano negativi mq					-4,05		
	SOMMANO mq					118,42	8,71	1'031,44
	A RIPORTARE							968'067,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							968'067,40
108 01.P16.B50.005	ZOCCOLINO BATTISCOPA IN LEGNO VERNICIATO LUCIDO, DELLO SP ... DI MM.8 CON BORDO RACCORDATO PREZZO PER OGNI CM DI ALTEZZA							
	Attività ordinate A *(lung.=8,1+4+3,1+3,1+4,2+4,7+4,4+1,8+5,2)		38,60		10,000	386,00		
	Attività ordinate B *(lung.=4,3+5,2+3,9+2,9+3,1+6+10)		35,40		10,000	354,00		
	Attività ordinate C *(lung.=10+7,1+4,9+2,5+5,1+4,7)		34,30		10,000	343,00		
	Attività ordinate D *(lung.=10+7,1+4,9+2,5+5,1+4,7)		34,30		10,000	343,00		
	Attività ordinate E *(lung.=4,3+5,2+3,9+2,9+3,1+6+10)		35,40		10,000	354,00		
	Attività ordinate F *(lung.=8,1+4+3,1+3,1+4,2+4,7+4,4+1,8+5,2)		38,60		10,000	386,00		
	Attività libere e pratiche *(lung.=6,5+4,7+2,1+4,7+16,5+2,3+3,8)		40,60		10,000	406,00		
	laboratorio *(lung.=4,4+4,4+4,5+4,5)		17,80		10,000	178,00		
	laboratorio *(lung.=4,7+4,7+5,4+5,4)		20,20		10,000	202,00		
	Attività libere e pratiche *(lung.=3,7+2,2+16,5+5,7+3,7+5,7+4,8)		42,30		10,000	423,00		
	sala polivalente *(lung.=4,80+4,8+6,5+6,5)		22,60		10,000	226,00		
	sala polivalente *(lung.=4,7+4,7+6,5+6,5)		22,40		10,000	224,00		
	segreteria *(lung.=2,6+2,6+6,7+6,7)		18,60		10,000	186,00		
	magazzino blindato *(lung.=1,6+1,6+2,7+2,7)		8,60		10,000	86,00		
	ripostiglio *(lung.=1,1+1,1+2,4+2,4)		7,00		10,000	70,00		
	portineria *(lung.=1,1+1,1+2,3+2,3)		6,80		10,000	68,00		
	SOMMANO ml					4'235,00	0,24	1'016,40
109 01.A12.C90.005	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINO COMPRESO TASSELLI AD ESPANSION ... I ANGOLI E SPIGOLI IN LEGNO DI QUALSIASI TIPO E DIMENSIONI							
	Attività ordinate A *(lung.=8,1+4+3,1+3,1+4,2+4,7+4,4+1,8+5,2)		38,60			38,60		
	Attività ordinate B *(lung.=4,3+5,2+3,9+2,9+3,1+6+10)		35,40			35,40		
	Attività ordinate C *(lung.=10+7,1+4,9+2,5+5,1+4,7)		34,30			34,30		
	Attività ordinate D *(lung.=10+7,1+4,9+2,5+5,1+4,7)		34,30			34,30		
	Attività ordinate E *(lung.=4,3+5,2+3,9+2,9+3,1+6+10)		35,40			35,40		
	Attività ordinate F *(lung.=8,1+4+3,1+3,1+4,2+4,7+4,4+1,8+5,2)		38,60			38,60		
	Attività libere e pratiche *(lung.=6,5+4,7+2,1+4,7+16,5+2,3+3,8)		40,60			40,60		
	laboratorio *(lung.=4,4+4,4+4,5+4,5)		17,80			17,80		
	laboratorio *(lung.=4,7+4,7+5,4+5,4)		20,20			20,20		
	Attività libere e pratiche *(lung.=3,7+2,2+16,5+5,7+3,7+5,7+4,8)		42,30			42,30		
	sala polivalente *(lung.=4,80+4,8+6,5+6,5)		22,60			22,60		
	sala polivalente *(lung.=4,7+4,7+6,5+6,5)		22,40			22,40		
	segreteria *(lung.=2,6+2,6+6,7+6,7)		18,60			18,60		
	magazzino blindato *(lung.=1,6+1,6+2,7+2,7)		8,60			8,60		
	ripostiglio *(lung.=1,1+1,1+2,4+2,4)		7,00			7,00		
	portineria *(lung.=1,1+1,1+2,3+2,3)		6,80			6,80		
	SOMMANO ml					423,50	4,43	1'876,11
110 01.A18.E30.005	PROVVISTA E POSA DI GRIGLIE METALLICHE CARREGGIABILI ALLE ... RA, DI DIMENSIONI E DISEGNI FORNITI DALLA DIREZIONE LAVORI							
	GRIGLIE INTERCAPEDINE							
	pannello longherina portante 25x2 mm e distanziatore in tondino diam. 5 mm peso 25 kg/mq *(lung.=4,2+3,7+4,2)		12,10	0,800	25,000	242,00		
	pannello longherina portante 25x2 mm e distanziatore in tondino diam. 5 mm peso 25 kg/mq		2,10	0,650	25,000	34,13		
	profilo ad L per appoggio pannelli grigliati dimensioni 30x30x4 mm 1,78 kg/m *(lung.=4,2+3,7+4,2+2,1)	2,00	14,20		1,780	50,55		
	profilo ad L per appoggio pannelli grigliati dimensioni 30x30x4 mm 1,78 kg/m *(lung.=0,8*6+0,65*2)		6,10		1,780	10,86		
	SOMMANO kg					337,54	6,02	2'031,99
111 01.A18.G00.005	ZINCATURA A CALDO ESEGUITA SECONDO LE NORME UNI 5744/66 C ... CINZIONI, CORNICIONI, GRIGLIATI, MINUTERIE METALLICHE ETC.							
	Vedi voce n° 110 [kg 337,54]					337,54		
	SOMMANO kg					337,54	0,77	259,91
112 01.P09.B65.020	LANA DI ROCCIA PER ISOLAMENTI TERMO-ACUSTICI IN PANNELLI ... ADEGUATA PROTEZIONE DI BARRIERA AL VAPORE SPESSORE MM. 60							
	A RIPORTARE							973'251,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							973'251,81
	solaio copertura piana copertura giardino pensile		12,50	9,500		1'050,00 118,75		
	muretti copertura	2,00	9,50		0,060	1,14		
	muretti copertura	2,00	9,50		0,250	4,75		
	muretti copertura	2,00	9,50		0,400	7,60		
	muretti copertura	2,00	9,50		0,550	10,45		
	muretti copertura	2,00	5,45		0,080	0,87		
	muretti copertura	2,00	5,45		0,300	3,27		
	muretti copertura	2,00	5,45		0,500	5,45		
	muretti copertura	2,00	5,45		0,700	7,63		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,550	7,04		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,650	8,32		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,700	8,96		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,550	7,04		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,400	5,12		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,250	3,20		
	muretti copertura	2,00	6,40		0,100	1,28		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,100	3,28		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,250	8,20		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,300	9,84		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,450	14,76		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,550	18,04		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,650	21,32		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,550	18,04		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,450	14,76		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,300	9,84		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,200	6,56		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	8,20		0,100	3,28		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	12,80		0,100	5,12		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	12,80		0,250	12,80		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	12,80		0,350	17,92		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	12,80		0,500	25,60		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	19,00		0,350	26,60		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	19,00		0,200	15,20		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	19,00		0,100	7,60		
	muretti copertura	2,00	14,30		0,100	2,86		
	muretti copertura	2,00	14,30		0,350	10,01		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	4,40		0,600	10,56		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	4,40		0,400	7,04		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	4,40		0,250	4,40		
	muretti copertura *(par.ug.=2*2)	4,00	4,40		0,100	1,76		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,100	1,34		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,300	4,02		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,450	6,03		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,600	8,04		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,800	10,72		
	muretti copertura	2,00	6,70		1,000	13,40		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,800	10,72		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,600	8,04		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,450	6,03		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,200	2,68		
	muretti copertura	2,00	6,70		0,100	1,34		
	muretti copertura	2,00	9,40		0,100	1,88		
	muretti copertura	2,00	9,40		0,400	7,52		
	muretti copertura	2,00	9,40		0,700	13,16		
	muretti copertura	2,00	9,40		1,000	18,80		
	muretti copertura	2,00	4,20		0,100	0,84		
	muretti copertura	2,00	4,20		0,150	1,26		
	muretti copertura	2,00	4,20		0,250	2,10		
	SOMMANO mq					1'644,18	3,99	6'560,28
113 01.P09.A10.015	LASTRE DI POLISTIROLO ESPANSO STAMPATE, PER L'ISOLAMENTO ... DI SPESSORE DENSITA' 30 KG/MC., CON MARGINATURA A BATTENTE							
	lastre su muretti esterni attività libere *(lung.=16*2+8*4+16)		80,00		1,300	104,00		
	SOMMANO mq					104,00	1,06	110,24
114 01.A09.G50.005	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... SIASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI IN PIANO E SIMILI							
	solaio copertura piana copertura giardino pensile		12,50	9,500		1'050,00 118,75		
	SOMMANO mq					1'168,75	4,94	5'773,63
	A RIPORTARE							985'695,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							985'695,96
115 01.A09.G50.010	POSA IN OPERA DI MATERIALI PER ISOLAMENTO TERMICO (LANA D ... IASI PIANO DEL FABBRICATO PER SUPERFICI VERTICALI O SIMILI muretti copertura 2,00 9,50 0,060 1,14 muretti copertura 2,00 9,50 0,250 4,75 muretti copertura 2,00 9,50 0,400 7,60 muretti copertura 2,00 9,50 0,550 10,45 muretti copertura 2,00 5,45 0,080 0,87 muretti copertura 2,00 5,45 0,300 3,27 muretti copertura 2,00 5,45 0,500 5,45 muretti copertura 2,00 5,45 0,700 7,63 muretti copertura 2,00 6,40 0,550 7,04 muretti copertura 2,00 6,40 0,650 8,32 muretti copertura 2,00 6,40 0,700 8,96 muretti copertura 2,00 6,40 0,550 7,04 muretti copertura 2,00 6,40 0,400 5,12 muretti copertura 2,00 6,40 0,250 3,20 muretti copertura 2,00 6,40 0,100 1,28 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,100 3,28 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,250 8,20 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,300 9,84 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,450 14,76 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,550 18,04 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,650 21,32 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,550 18,04 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,450 14,76 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,300 9,84 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,200 6,56 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 8,20 0,100 3,28 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 12,80 0,100 5,12 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 12,80 0,250 12,80 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 12,80 0,350 17,92 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 12,80 0,500 25,60 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 19,00 0,350 26,60 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 19,00 0,200 15,20 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 19,00 0,100 7,60 muretti copertura 2,00 14,30 0,100 2,86 muretti copertura 2,00 14,30 0,350 10,01 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 4,40 0,600 10,56 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 4,40 0,400 7,04 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 4,40 0,250 4,40 muretti copertura *(par.ug.=2*2) 4,00 4,40 0,100 1,76 muretti copertura 2,00 6,70 0,100 1,34 muretti copertura 2,00 6,70 0,300 4,02 muretti copertura 2,00 6,70 0,450 6,03 muretti copertura 2,00 6,70 0,600 8,04 muretti copertura 2,00 6,70 0,800 10,72 muretti copertura 2,00 6,70 1,000 13,40 muretti copertura 2,00 6,70 0,800 10,72 muretti copertura 2,00 6,70 0,600 8,04 muretti copertura 2,00 6,70 0,450 6,03 muretti copertura 2,00 6,70 0,200 2,68 muretti copertura 2,00 6,70 0,100 1,34 muretti copertura 2,00 9,40 0,100 1,88 muretti copertura 2,00 9,40 0,400 7,52 muretti copertura 2,00 9,40 0,700 13,16 muretti copertura 2,00 9,40 1,000 18,80 muretti copertura 2,00 4,20 0,100 0,84 muretti copertura 2,00 4,20 0,150 1,26 muretti copertura 2,00 4,20 0,250 2,10 Vedi voce n° 113 [mq 104,00]							
	SOMMANO mq					579,43	7,73	4'478,99
116 01.A18.A10.005	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... URARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA STRUTTURA COPERTURA IN PLEXIGLASS Tubo ø 273 mm spessore 6,3 mm 3000,000 3'000,00 Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm 1250,000 1'250,00 Tubo ø 88,9 mm spessore 7,1 mm 320,000 320,00 Scatolato 80x56x4 mm 700,000 700,00 STRUTTURE METALLICHE REGGIPANNELLI TIPO 1							
	A RIPORTARE					5'270,00		990'174,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'270,00		990'174,95
	Tubo ø 114.3 spessore 5 mm				450,000	450,00		
	TIPO 2							
	Tubo ø 114.3 spessore 5 mm				450,000	450,00		
	STRUTTURA PENSILINE FRONTALI							
	Tubo ø 273 mm spessore 6,3 mm	2,00			700,000	1'400,00		
	Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm	2,00			1600,000	3'200,00		
	Tubo ø 88,9 mm spessore 7,1 mm	2,00			1200,000	2'400,00		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO							
	Tubo ø 219 spessore 6.3 mm				2500,000	2'500,00		
	STRUTTURA TETTOIE RETRO COPERTURA IN PLEXIGLASS							
	Tubo ø 76 mm spessore 3.2 mm	2,00			100,000	200,00		
	Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm	2,00			350,000	700,00		
	Scatolati 80x40x3,2	2,00			60,000	120,00		
	SOMMANO kg					16'690,00	3,05	50'904,50
117 01.A18.A10.010	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... RO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA							
	Profilato Omega per l'appoggio della copertura 40x40x3 mm (2,15kg/ml)		9,50		2,150	20,43		
			9,50		2,150	20,43		
			9,50		2,150	20,43		
			9,50		2,150	20,43		
			5,45		2,150	11,72		
			5,45		2,150	11,72		
			5,45		2,150	11,72		
			5,45		2,150	11,72		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
			6,40		2,150	13,76		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	8,20		2,150	35,26		
		2,00	12,80		2,150	55,04		
		2,00	12,80		2,150	55,04		
		2,00	12,80		2,150	55,04		
		2,00	12,80		2,150	55,04		
		2,00	19,00		2,150	81,70		
		2,00	19,00		2,150	81,70		
		2,00	19,00		2,150	81,70		
			14,30		2,150	30,75		
			14,30		2,150	30,75		
		2,00	4,40		2,150	18,92		
		2,00	4,40		2,150	18,92		
		2,00	4,40		2,150	18,92		
		2,00	4,40		2,150	18,92		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			6,70		2,150	14,41		
			9,40		2,150	20,21		
			9,40		2,150	20,21		
	A RIPORTARE					1'414,15		1'041'079,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'414,15		1'041'079,45
			9,40		2,150	20,21		
			9,40		2,150	20,21		
			4,20		2,150	9,03		
			4,20		2,150	9,03		
			4,20		2,150	9,03		
	STRUTTURA COPERTURA IN PLEXIGLASS Piastre e fazzoletti				1300,000	1'300,00		
	STRUTTURE METALLICHE REGGIPANNELLI TIPO 1				120,000	120,00		
	Piastre e fazzoletti TIPO 2				120,000	120,00		
	Piastre e fazzoletti STRUTTURA PENSILINE FRONTALI				500,000	1'000,00		
	Piastre e fazzoletti e tirafondi	2,00			400,000	400,00		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO piastre e fazzoletti spessore 10mm				110,000	220,00		
	STRUTTURA TETTOIE RETRO COPERTURA IN PLEXIGLASS fazzoletti spessore 10mm	2,00						
	SOMMANO kg					4'641,66	3,48	16'152,98
118 01.A18.A20.005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE ... LATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA					4'641,66		
	Vedi voce n° 117 [kg 4'641,66]					16'690,00		
	Vedi voce n° 116 [kg 16'690,00]							
	SOMMANO kg					21'331,66	2,07	44'156,54
119 NP.ED.05	FONITURA E POSA DI LAMIERA GRECATA PREVERNICIATA SU ENT A VERSO L'ALTO A TRE CAMPATE ÈER SOVRACCARICHI OLTRE DAN/MQ 200							
	copertura *(par.ug.=1050*1,10)	1155,00				1'155,00		
	sovrapposizioni 5% *(par.ug.=1155*0,05)	57,75				57,75		
	STRUTTURA pensiline frontali *(par.ug.=55,00*2)	110,00				110,00		
	sovrapposizioni 5% *(par.ug.=110*0,05)	5,50				5,50		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO		6,00	5,000		30,00		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO		2,00	2,500		5,00		
	sovrapposizioni 5% *(par.ug.=(30+5)*0,05)	1,75				1,75		
	STRUTTURE METALLICHE REGGIPANNELLI		2,50	6,500		16,25		
	STRUTTURE METALLICHE REGGIPANNELLI		2,10	6,600		13,86		
	sovrapposizioni 5% *(par.ug.=(16,25+13,86)*0,05)	1,51				1,51		
	SOMMANO mq					1'396,62	21,46	29'971,47
120 01.P08.B42.025	FORNITURA DI LASTRA TRASPARENTE IN POLICARBONATO CON FILM ... DI POLIETILENE, COMPRESO IL TAGLIO SU MISURA SPESSORE MM.6							
	pensilina centrale					88,00		
	n. 2 tettoie retro *(par.ug.=15*2)	30,00				30,00		
	SOMMANO mq					118,00	90,50	10'679,00
121 01.A15.A25.005	POSA IN OPERA DI LASTRE ALVEOLARI TRASPARENTI IN POLICARB ... EL MATERIALE DI VARIE DIMENSIONI SU TELAI IN FERRO O LEGNO							
	Vedi voce n° 120 [mq 118,00]					118,00		
	SOMMANO mq					118,00	6,91	815,38
122 01.A18.A50.010	PICCOLI PROFILATI AVENTI ALTEZZA SINO A MM. 80 IN LEGHE LEGGERE AL CROMO ALLUMINIO							
	PIATTINE DI FISSAGGIO PLEXIGLASS pensilina centrale (2 kg/m)	6,00	2,40		2,000	28,80		
	A RIPORTARE					28,80		1'142'854,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					28,80		1'142'854,82
	(lung.=2,5+2,7+3+3,3+3,5+4+4+4,2+4,6+5*7+21+5,5+10+6+5,5+10+6)		130,80		2,000	261,60		
	tettoie retro (2 kg/m) *(par.ug.=6,00*2)	12,00	3,30		2,000	79,20		
	(par.ug.=4,00*2)	8,00	5,00		2,000	80,00		
	SOMMANO kg					449,60	7,72	3'470,91
123 01.A09.B26.005	POSA ACCESSORI AI MANTI SINTETICI IN PVC PER IMPERMEABILI ... IO ED EVENTUALE SILICONATURA SCOSSALINE, PROFILI, PIATTINE PIATTINE DI FISSAGGIO PLEXIGLASS pensilina centrale (2 kg/m)							
	(lung.=2,5+2,7+3+3,3+3,5+4+4+4,2+4,6+5*7+21+5,5+10+6+5,5+10+6)		2,40 130,80			14,40 130,80		
	tettoie retro (2 kg/m) *(par.ug.=6,00*2)	12,00	3,30			39,60		
	(par.ug.=4,00*2)	8,00	5,00			40,00		
	SOMMANO m					224,80	5,32	1'195,94
124 01.A18.A10.005	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... URARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA Stutture reggi pannelli scatolato 40x40x3 *(lung.=4,20*4+1,3*6+4*2+3*1,5) angolari 30x30x5		37,10 0,05		3,500 2,200	129,85 1,32		
	scatolato 40x40x3 *(lung.=4,20*4+1,5*6+3,5*2+3*1,5) angolari 30x30x5	12,00	37,30 0,05		3,500 2,200	130,55 1,32		
	SOMMANO kg					263,04	3,05	802,27
125 01.A18.A70.005	POSA IN OPERA DI PICCOLI PROFILATI IN FERRO, IN LEGHE LEGGERE AL CROMO, ALLUMINIO O IN OTTONE Vedi voce n° 124 [kg 263,04]					263,04		
	SOMMANO kg					263,04	2,86	752,29
126 01.A12.M10.010	PROVVISTA E POSA DI PROFILATI PARABORDO PER GRADINI IN MATERIA PLASTICA E PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML,0,50 Guaina parabordo da applicare sulle stutture reggi pannelli		20,00			40,00		
	SOMMANO ml	2,00				40,00	12,50	500,00
127 01.A18.A10.010	CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRI ... RO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA Scala metallica copertura cosciali NPC 240 (33,2 kg/m) terminali NPC 140 (16,00 kg/m)	2,00 2,00	5,10 1,00		33,200 16,000	338,64 32,00		
	SOMMANO kg					370,64	3,48	1'289,83
128 01.A18.A25.005	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SERIE, COME T ... UNA RIPRESA ANTIRUGGINE A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA Scalametallica copertura grigliati pedate piastre	19,00 4,00	0,25 0,30	0,900 0,250	25,000 31,360	106,88 9,41		
	SOMMANO kg					116,29	3,64	423,30
129 01.A18.A20.005	POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO,PER GRANDI ORDITURE ... LATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA Vedi voce n° 127 [kg 370,64]					370,64		
	SOMMANO kg					370,64		
	A RIPORTARE					370,64		1'151'289,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					370,64		1'151'289,36
	Vedi voce n° 128 [kg 116,29]					116,29		
	SOMMANO kg					486,93	2,07	1'007,95
130 01.A20.F70.010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE							
	STRUTTURA COPERTURA IN PLEXIGLASS							
	Tubo ø 273 mm spessore 6,3 mm *(larg.=2*(0,273/2)*3,14)		70,00	0,857		59,99		
	Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm *(larg.=2*(0,1397/2)*3,14)		56,00	0,439		24,58		
	Tubo ø 88,9 mm spessore 7,1 mm *(larg.=2*(0,0889/2)*3,14)		22,00	0,279		6,14		
	Scatolato 80x56x4 mm		87,00	0,270		23,49		
	STRUTTURE METALLICHE REGGIPANNELLI							
	TIPO 1							
	Tubo ø 114,3 spessore 5 mm *(larg.=2*(0,1143/2)*3,14)	4,00	4,33	0,359		6,22		
	Tubo ø 114,3 spessore 5 mm *(larg.=2*(0,1143/2)*3,14)	2,00	6,50	0,359		4,67		
	TIPO 2							
	Tubo ø 114,3 spessore 5 mm *(larg.=2*(0,1143/2)*3,14)	4,00	4,33	0,359		6,22		
	Tubo ø 114,3 spessore 5 mm *(larg.=2*(0,1143/2)*3,14)	2,00	6,40	0,359		4,60		
	STRUTTURA PENSILINE FRONTALI							
	Tubo ø 273 mm spessore 6,3 mm *(larg.=2*(0,273/2)*3,14)	2,00	33,00	0,857		56,56		
	Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm *(larg.=2*(0,1397/2)*3,14)	2,00	151,00	0,439		132,58		
	Tubo ø 88,9 mm spessore 7,1 mm *(larg.=2*(0,0889/2)*3,14)	2,00	201,00	0,279		112,16		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO							
	Tubo ø 219 spessore 6.3 mm *(larg.=2*(0,219/2)*3,14)		75,00	0,688		51,60		
	STRUTTURA TETTOIA RETRO COPERTURA IN PLEXIGLAS							
	Tubo ø 76 mm spessore 3,2 mm *(larg.=2*(0,076/2)*3,14)	2,00	20,00	0,239		9,56		
	Tubo ø 139,7 mm spessore 7,1 mm *(larg.=2*(0,1397/2)*3,14)	2,00	45,00	0,439		39,51		
	Scatolato 80x40x3,2 mm	2,00	22,00	0,240		10,56		
	SOMMANO mq					548,44	11,30	6'197,37
131 01.A18.A50 005	PICCOLI PROFILATI AVENTI ALTEZZA SINO A MM. 80 IN FERRO, FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE							
	mancorrente scala accesso interrato							
	tubo diam. 4 cm.		4,70		3,100	14,57		
	piastre di aggancio				10,000	10,00		
	mancorrente ingresso							
	tubo diam. 4 cm.		3,80		3,100	11,78		
	piastre di aggancio				10,000	10,00		
	SOMMANO kg					46,35	1,93	89,46
132 01.A18.A70 005	POSA IN OPERA DI PICCOLI PROFILATI IN FERRO, IN LEGHE LEGGERE AL CROMO, ALLUMINIO O IN OTTONE							
	Vedi voce n° 131 [kg 46,35]					46,35		
	SOMMANO kg					46,35	2,86	132,56
133 01.A18.B80.005	RINGHIERE METALLICHE IN MONTA DI SCALE (PIANEROTTOLI INCL ... EMENTI METALLICI TONDI, QUADRI, PIATTI, PROFILATI SPECIALI							
	Scala metallica alla copertura							
	mancorrenti in scatolato 40x40x2,5 (2,42 kg/m) *(lung.=2*5,5+8*1)	2,00	19,00		2,420	45,98		
	fascia riscontro al piede (31,36 kg/mq)		5,50	0,200	31,360	68,99		
	SOMMANO kg					114,97	5,54	636,93
134 01.A18.C00.005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN LAMIERA METALLICA. SERRAMEN ... IALE, CANCELLI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE E SIMILI							
	Vedi voce n° 133 [kg 114,97]					114,97		
	SOMMANO kg					114,97	1,30	149,46
	A RIPORTARE							1'159'503,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'159'503,09
135 01.A18.G00.015	ZINCATURA A CALDO ESEGUITA SECONDO LE NORME UNI 5744/66 C ... ARPENTERIA (PROFILATI, NP, LAMIERE DI SPESSORE OLTRE MM.2) Vedi voce n° 127 [kg 370,64] Vedi voce n° 128 [kg 116,29] Vedi voce n° 133 [kg 114,97] SOMMANO kg					370,64 116,29 114,97 <hr/> 601,90	0,42	252,80
136 01.A02.B20.015	TAGLIO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO PER FORMAZIONE ... ITO SU CEMENTO ARMATO, PER SEZIONI NON INFERIORI A MQ.0,25 taglio muretto ringhiera lato via thures SOMMANO mc		2,40	0,600	0,300	0,43 <hr/> 0,43	690,00	296,70
137 01.A02.B85.005	DEMOLIZIONE E RIMOZIONE DI STRUTTURE METALLICHE DI QUALSI ... OMBERO DEI DETRITI CON TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE rimozione ringhiera lato via thures SOMMANO kg				200,000	200,00 <hr/> 200,00	1,60	320,00
138 01.A18.B45.005	ESECUZIONE DI CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE, CORRIMAN ... IATTI O PRIFILATI CON DISEGNI A LINEE CURVE O AD INTRECCIO Cancello lato via Thures scatolati cancello 12x12x4 scatolati orizzontali 50x50x2.6 bacchette tonde diam 20 mm SOMMANO kg	2,00 3,00 20,00	2,00 2,40 2,00			14,100 3,690 2,470 <hr/> 181,77	13,20	2'399,36
139 01.A18.C05.005	POSA IN OPERA DI MANUFATTI IN ACCIAIO INOX QUALI SERRAMEN ... LI, CANCELLATE, INFERRIATE, RINGHIERE, CORRIMANI E SIMILI. Vedi voce n° 138 [kg 181,77] SOMMANO kg					181,77 <hr/> 181,77	2,22	403,53
140 01.A20.F50.005	COLORITURA CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE A BASE DI OLEST ... FATI DI ZINCO,SU SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI cancello SOMMANO mq	2,00	2,40		2,000	9,60 <hr/> 9,60	8,36	80,26
141 01.A20.F70.010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE cancello SOMMANO mq	2,00	2,40		2,000	9,60 <hr/> 9,60	11,30	108,48
142 NP.ED.07	FORNITURA E POSA DI PANNELLO ESTERNO SERIGRAFATO. PANNELL ... LICATI SU PANNELLI CON PROTEZIONE LUCIDO/OPACO ANTI "UV". pannelli decorativi SOMMANO a corpo					235,00 <hr/> 235,00	119,08	27'983,80
143 01.A28.C70.005	PROVVISTA E POSA DI NUMERO CIVICO REGOLAMENTARE -IN MARMO ... ICIATURA IN NERO DI LETTERE E NUMERI DELL'ALTEZZA DI CM.10 SOMMANO cadauno					2,00 <hr/> 2,00	36,50	73,00
	A RIPORTARE							1'191'421,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'191'421,02
144 01.P13.C50.005	CASSETTA PER LETTERE -IN LAMIERA, MM.250X180X50 SOMMANO cadauno					1,00 1,00	9,93	9,93
145 NP.ED.03	FORNITURA E POSA DI RETINO ANTINSETTO DELIBERA DELLA G.C. 26/11/1998 N.M. 9810328/31 ESEC. 17/12/1998 cucina cucina dispensa SOMMANO m2	4,00	0,50 1,30 1,30			1,550 2,450 2,450 3,10 3,19 3,19 9,48	61,97	587,48
146 01.P27.M30.005	CESTINO PORTA RIFIUTI CILINDRICO IN LAMIERA DI ACCIAIO ST ... CON VITI A BRUGOLA - DIAMETRO COMPRESO TRA CM. 25 E CM. 30 SOMMANO cadauno					4,00 4,00	25,50	102,00
147 01.P22.A15.005	LAVABO A CANALE IN GRES CERAMICO SMALTATO SENZA TROPPO-PI ... NTAGGIO IN BATTERIA CON UN FIANCO NON SMALTATO CM.90X45X21 servizi attività ordinate SOMMANO cad					24,00 24,00	97,80	2'347,20
148 01.A19.G10.005	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... RUPPI MISCELATORI PER LAVABO), PILETTE E SIFONI DI SCARICO Vedi voce n° 147 [cad 24,00] SOMMANO cad					24,00 24,00	86,90	2'085,60
149 01.P22.E78.040	SIFONI IN PP BIANCO TIPO GEBERIT PER LAVELLI COMPLETI DI CANOTTO E ROSONE DA 1 1/2"X 50 MM A V - A DUE BRACCI Vedi voce n° 147 [cad 24,00] SOMMANO cad					24,00 24,00	7,06	169,44
150 01.P22.C32.015	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO ... AD S SPORGENZA CM.18 DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE Vedi voce n° 147 [cad 24,00] SOMMANO cad					48,00 48,00	29,50	1'416,00
151 01.P22.E68.010	PILETTE IN OTTONE CROMATO PER LAVABI, COMPLETE DI ACCESSORI,TAPPO A CATENELLA DA 1 1/4" TROPPOPIENO-RACC 2 PEZZI LISCIO Vedi voce n° 147 [cad 24,00] SOMMANO cad					24,00 24,00	2,26	54,24
152 01.A19.G20.010	PROVVISTA E POSA DI MENSOLE, MENSOLONI IN FERRO O GHISA S ... IASTRELLE MENSOLONI DA CM.40 PER LAVELLI E LAVABI A CANALE Vedi voce n° 147 [cad 24,00] SOMMANO cad					48,00 48,00	18,70	897,60
153	LAVABO IN VETRO-CHINA CON TROPPO-PIENO, CON O SENZA							
	A RIPORTARE							1'199'090,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'199'090,51
01.P22.A10.025	SPALL ... UALI FORI PER RUBINETTERIA, DI QUALSIASI FORMA CM.64X49X20 servizi attività ordinate attività ordinate sale polivalenti laboratori servizio operatori servizio uomini servizio donne servizio cucina					6,00 6,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					20,00	31,00	620,00
154 01.A19.G10.045	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... NE DI SCARICO, CURVA TECNICA DI RACCORDO AL MURO E MENSOLE Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	57,40	1'148,00
155 01.P22.F55.030	TUBETTI FLESSIBILI IN ACCIAIO INOX DA 3/8"X1/2" CM.40 Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	2,17	86,80
156 01.P22.E66.010	SIFONI IN PP BIANCO TIPO GEBERIT PER LAVABO,CON ENTRATA A ... BI DI ALLACCIAMENTO E ROSONI DA 1 1/4" X 40 MM A BOTTIGLIA Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	7,06	141,20
157 01.P22.C06.015	GRUPPO MISCELATORE MONOFORO IN OTTONE CROMATO PER LAVABO, ... ZA SCARICO AUTOMATICO DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	31,40	628,00
158 01.P22.E68.010	PILETTE IN OTTONE CROMATO PER LAVABI, COMPLETE DI ACCESSORI,TAPPO A CATENELLA DA 1 1/4" TROPPOPIENO-RACC 2 PEZZI LISCIO Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	2,26	45,20
159 01.A19.G20.005	PROVVISTA E POSA DI MENSOLE, MENSOLONI IN FERRO O GHISA S ... DEL RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE MENSOLE DA CM.35 PER LAVABI Vedi voce n° 153 [cad 20,00]					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	17,10	684,00
160 05.P60.C20.005	FOTOCELLULA fotocellula nel servizio cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,10	85,10
161 01.P22.A40.005	VASCA LAVATOIO IN GRES CERAMICO SMALTATO CON TROPPO-PIENO CM.60X50X36 servizi attività ordinate					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	94,00	564,00
	A RIPORTARE							1'203'092,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'203'092,81
162 01.A19.G10.090	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... CARICO, SIFONE DI SCARICO CON RACCORDO AL MURO O PAVIMENTO Vedi voce n° 161 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	68,20	409,20
163 01.P22.E10.020	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO-D ... O, FLESSIBILE DA CM. 120 DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE Vedi voce n° 161 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	56,30	337,80
164 01.P22.E80.010	PILETTONI IN OTTONE CROMATO PER LAVELLI, COMPLETI DI ACCESSORI DA 1" RACC. 2 PEZZI LISCIO FLANGIA DIAM. MM.65 Vedi voce n° 161 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	3,89	23,34
165 01.P22.E78.040	SIFONI IN PP BIANCO TIPO GEBERIT PER LAVELLI COMPLETI DI CANOTTO E ROSONE DA 1 1/2" X 50 MM A V - A DUE BRACCI Vedi voce n° 161 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	7,06	42,36
166 01.P22.A50.005	VUOTATOIO IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA CON SCARICO A PAVI ... RREDATO DI GRIGLIA RIBALTABILE IN ACCIAIO INOX CM.49X45X39 servizi attività ordinate SOMMANO cad					6,00		
						6,00	157,00	942,00
167 01.A19.G10.055	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... ETTA DI SCARICO, SIFONE DI SCARICO E TASSELLI DI FISSAGGIO Vedi voce n° 166 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	52,80	316,80
168 01.P22.C32.015	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER LAVELLO ... AD S SPORGENZA CM.18 DA 1/2" SENZA AERATORE, TIPO PESANTE Vedi voce n° 166 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	29,50	177,00
169 01.P22.E80.010	PILETTONI IN OTTONE CROMATO PER LAVELLI, COMPLETI DI ACCESSORI DA 1" RACC. 2 PEZZI LISCIO FLANGIA DIAM. MM.65 Vedi voce n° 166 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	3,89	23,34
170 01.P22.E78.040	SIFONI IN PP BIANCO TIPO GEBERIT PER LAVELLI COMPLETI DI CANOTTO E ROSONE DA 1 1/2" X 50 MM A V - A DUE BRACCI Vedi voce n° 166 [cad 6,00] SOMMANO cad					6,00		
						6,00	7,06	42,36
171 01.P22.A70.020	PIATTI DOCCIA IN GRES CERAMICO SMALTATO CM.75X75X15, INSTALLAZIONE SOPRA PAVIMENTO							
	A RIPORTARE							1'205'407,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'205'407,01
	servizio cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	103,00	103,00
172 01.P22.F40.010	BRACCI DOCCIA A PARETE IN OTTONE CROMATO SOFFIONE FUSO TIPO AMERICANO Vedi voce n° 171 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	34,60	34,60
173 01.P22.F20.005	SIFONE PER PIATTO DOCCIA,IN PE TIPO GEBERIT, PILETTA A GR ... 1 1/2" CON GUARNIZIONE, COMPLETO DI CANOTTI A V DA 1 1/2" Vedi voce n° 171 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,00	20,00
174 01.A19.G10.110	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... O FISSO E SOFFIONE, PILETTA DI SCARICO E SIFONE DI SCARICO Vedi voce n° 171 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	88,90	88,90
175 01.P22.F30.020	PILETTA PER PIATTI DOCCIA DA 1 1/4" A GODET, USCITA LISCIA, FLANGIA DIAM. MM70 Vedi voce n° 171 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	7,24	7,24
176 01.P22.E12.020	GRUPPO MISCELATORE A PARETE IN OTTONE CROMATO PER BAGNO, ... OCCIA E SENZA DEVIATORE DA 1/2" CON AERATORE, TIPO PESANTE Vedi voce n° 171 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	32,80	32,80
177 01.P22.A60.005	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIONE, CON SCARICO A PAVIMENTO O A PARETE CM.45X35X39 servizio operatori servizio uomini servizio donne servizio cucina					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	38,10	152,40
178 01.P22.A60.020	VASO A SEDILE IN VITREOUS-CHINA A CACCIATA O AD ASPIRAZIO ... CO A PAVIMENTO O A PARETE CM.41X34X32 - PER SCUOLE MATERNE servizi attività ordinate *(par.ug.=3*6)	18,00				18,00		
	SOMMANO cad					18,00	55,60	1'000,80
179 01.A19.G10.165	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... CO A PAVIMENTO O A PARETE, COMPLETA DI ACCESSORI E SCARICO Vedi voce n° 177 [cad 4,00] Vedi voce n° 178 [cad 18,00]					4,00 18,00		
	SOMMANO cad					22,00	65,20	1'434,40
180 01.P22.H42.005	TUBO DI RISCIAQUAMENTO IN PVC BIANCO CON COLLARINO E PAR ... IPO GEBERIT, DIAMETRO MM. 40 IN UN SOL PEZZO, L.=75X22 CM.							
	A RIPORTARE							1'208'281,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'208'281,15
181 01.P22.H20.005	Vedi voce n° 177 [cad 4,00] Vedi voce n° 178 [cad 18,00] SOMMANO cad					4,00 18,00 <hr/> 22,00	9,05	199,10
182 01.A19.G10.195	SEDILE CON COPERCHIO,COMPRESI I REPULSORI DI GOMMA E LE CERNIERE CROMATE IN MATERIALE PLASTICO - COLORI VARI Vedi voce n° 177 [cad 4,00] Vedi voce n° 178 [cad 18,00] SOMMANO cad					4,00 18,00 <hr/> 22,00	9,05	199,10
182 01.A19.G10.195	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... ZIONE E LO SCARICO SEDILI IN PLASTICA PER VASI ALL'INGLESE Vedi voce n° 181 [cad 22,00] SOMMANO cad					22,00 <hr/> 22,00	7,48	164,56
183 01.P22.H24.005	VASCHETTA DI CACCIATA IN PLASTICA PESANTE TIPO GEBERIT,PE ... I ARRESTO DA LT.10 PER VASI A CACCIATA,DIMENS.45X16,7X32,5 Vedi voce n° 177 [cad 4,00] Vedi voce n° 178 [cad 18,00] SOMMANO cad					4,00 18,00 <hr/> 22,00	37,90	833,80
184 01.A19.G10.190	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... CAPACITA', COMPLETA DI ACCESSORI, ALIMENTAZIONE E SCARICO Vedi voce n° 183 [cad 22,00] SOMMANO cad					22,00 <hr/> 22,00	49,40	1'086,80
185 01.P22.T45.005	CORRIMANO ANGOLARE A MISURA, COSTITUITO DA TUBO INTERNO I ... CURVE TERMINALI CHE DI STAFFAGGIO DIAMETRO ESTERNO MM. 35 servizi disabili	3,00	0,80			2,40 <hr/> 2,40	95,20	228,48
186 01.P22.T60.005	MANIGLIONE DI SOSTEGNO A MURO RIBALTABILE IN ALLUMINIO E RIVESTIMENTO ESTERNO IN NYLON LUNGHEZZA CM.90 servizi disabili					1,00 <hr/> 1,00	118,00	118,00
187 01.P22.T00.005	COMBINAZIONE W.C./ BIDET IN CERAMICA CON SIFONE INCORPORA ... TTO SECONDO LE VIGENTI NORMATIVE INSTALLAZIONE A PAVIMENTO servizi disabili					1,00 <hr/> 1,00	1'290,00	1'290,00
188 01.A19.G10.220	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... LEVA, DOCCIA A TELEFONO E REGOLATORE AUTOMATICO DI PORTATA Vedi voce n° 187 [cad 1,00] SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	132,00	132,00
189 01.P22.T05.005	LAVABO IN CERAMICA PER DISABILI, FRONTALE CONCAVO, BORDI ... BILE, SIFONE CON SCARICO FLESSIBILE CM.70X57 MENSOLE FISSE servizi disabili					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		1'212'532,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		1'212'532,99
	SOMMANO cad					1,00	504,00	504,00
190 01.A19.G10.045	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... NE DI SCARICO, CURVA TECNICA DI RACCORDO AL MURO E MENSOLE Vedi voce n° 189 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	57,40	57,40
191 01.P22.E50.010	MISCELATORE TERMOSTATICO IN OTTONE O BRONZO CROMATO,COMPLETO DI ACCESSORI DA 3/4" - PER INCASSO sezioni					6,00		
	SOMMANO ognuno					6,00	93,70	562,20
192 PC.I.3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI IDRANTINO DI LAVAGGIO servizi attività ordinate cucina					6,00 1,00		
	SOMMANO m					7,00	35,38	247,66
193 01.P10.F55.005	BARRIERA A VAPORE PER MANTI SINTETICI DI IMPERMEABILIZZAZIONE IN POLIETILENE DELLO SPESSORE DI MM.0,3 copertura giardino pensile		12,50	10,000		125,00		
	SOMMANO mq					125,00	0,99	123,75
194 01.A09.B10.005	MANTO PER IMPERMEABILIZZAZIONE DI COPERTURE PIANE OD INCL ... I CARTONFELTRO TENUTI ASSIEME DA TRE SPALMATURE DI BITUME. copertura giardino pensile		12,50	10,000		125,00		
	SOMMANO mq					125,00	17,60	2'200,00
195 01.P27.L25.005	TESSUTO NON TESSUTO ANTIEROSIVO PACCIAMANTE COMPOSTO DI F ... ALI 94% -BARRIERA CARTACEA 6% IN BOBINE - SPESSORE MM. 6.5 giardino pensile					135,00		
	SOMMANO mq					135,00	26,20	3'537,00
196 20.A27.A45.005	POSA TELO PACCIAMANTE SU AIUOLE GIA' PREPARATE PER IL PIA ... SUL PERIMETRO ESTERNO CON TONDINO DI FERRO IN PVC DRENANTE Vedi voce n° 195 [mq 135,00]					135,00		
	SOMMANO mq					135,00	1,30	175,50
197 01.P09.A17.010	ARGILLA ESPANSA IN SACCHI giardino pensile	135,00			0,080	10,80		
	SOMMANO mc					10,80	53,30	575,64
198 01.P27.E10.005	TERRA D'ERICA DELLA BRIANZA FERRUGINOSA IN ZOLLA ASCIUTTA giardino pensile	135,00			0,120	16,20		
	SOMMANO mc					16,20	44,20	716,04
	A RIPORTARE							1'221'232,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'221'232,18
199 01.A21.A20.020	SPANDIMENTO DI MATERIALI VARI PER SPESSORI SUPERIORI A CM ... IGLIA, PIETRISCHETTO STABILIZZATO E SIMILI, SPARSI A MANO. Vedi voce n° 197 [mc 10,80] Vedi voce n° 198 [mc 16,20] SOMMANO mc					10,80 16,20 <hr/> 27,00	9,07	244,89
200 NP.ED.02	REALIZZAZIONE PROTEGGI PRATO "PRATO ARMATO" prato armato (parcheggio) detrazione Sommano positivi m2 Sommano negativi m2 SOMMANO m2		375,00 4,10	13,200		375,00 -54,12 <hr/> 375,00 -54,12 <hr/> 320,88	35,11	11'266,10
201 01.P05.B50.005	CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO RETTI O CURVI, CONFORMI ALLE ... MUSSO ARROTONDATO SEZ.RETTANGOLARE CM.10X25-KG/ML 54 CIRCA cordolo delimitazione prato armato *(lung.=1+10+4,5+7,6+16,7+2,5+14,7+7+13,2+5+13,4+2,4+2,4) SOMMANO m		100,40			100,40 <hr/> 100,40	4,10	411,64
202 01.A23.B50.015	POSA DI CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO O VIBRATO IN CASSERO ... ZIONE TRIANGOLARE AVENTE CM.20 DI BASE E CM.20 DI ALTEZZA Vedi voce n° 201 [m 100,40] SOMMANO m					100,40 <hr/> 100,40	11,90	1'194,76
203 20.A27.A50.005	FORMAZIONE DI SIEPE, COMPRESO LO SCAVO, IL CARICO E TRASP ... LE PIANTINE DAL VIVAIO FOSSA DELLE DIMENSIONI DI CM. 40X50 siepi *(lung.=9+6+7) SOMMANO m		22,00			22,00 <hr/> 22,00	16,80	369,60
204 20.A27.A10.005	FORMAZIONE DI PRATO, COMPRESA LA REGOLARIZZAZIONE DEL PIA ... MATERIALI DI RISULTA CON PREPARAZIONE MANUALE DEL TERRENO giardino pensile riquadri giardini retro fabbricato lato parcheggio lato parcheggio lato parcheggio lato parcheggio lato parcheggio fronte SOMMANO mq	2,00	11,50 4,20 80,00 30,00 7,00 18,00 4,00 16,00 92,00	9,000 4,200 4,200 6,500 8,000 8,000 5,000 7,000 3,000		103,50 35,28 336,00 195,00 56,00 144,00 20,00 112,00 276,00 <hr/> 1'277,78	1,72	2'197,78
205 01.P18.A60.015	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE) IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 2 ZOCOLATURA ESTERNA perimetro fabbricato detrazione serramenti *(lung.=1,6+1,9+3,5+3,4+3,5+1,6+3,9+1,4+1,4+3,43+1,2*2) Sommano positivi mq Sommano negativi mq SOMMANO mq		315,00 28,03		0,120 0,120	37,80 -3,36 <hr/> 37,80 -3,36 <hr/> 34,44	86,80	2'989,39
	A RIPORTARE							1'239'906,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'239'906,34
206 01.A12.H20.005	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LA CUI PROV ... QUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1 Vedi voce n° 205 [mq 34,44]					34,44		
	SOMMANO mq					34,44	69,70	2'400,47
207 01.P18.A60.020	PIETRA DI LUSERNA (SPESSORE COSTANTE) IN LASTRE DELLO SPESSORE DI CM. 3 COPERTINA MURETTO SCALA ACCESSO INTERRATO *(lung.=3,4+1,1)		4,50		0,260	1,17		
	SOGLIE E DAVANZALI IN PIETRA larghezza cm 12 *(par.ug.=10+7+1+4+6+7) larghezza cm 12 *(par.ug.=1+1) larghezza cm 12 *(par.ug.=8+1) larghezza cm 12 larghezza cm 12	35,00 2,00 9,00 1,00 2,00	0,50 0,30 1,55 1,90 3,50	0,120 0,120 0,120 0,120 0,120		2,10 0,07 1,67 0,23 0,84		
	larghezza 16 cm *(par.ug.=2+8) larghezza 16 cm *(par.ug.=1+1+1+2+2) larghezza 16 cm larghezza 16 cm larghezza 16 cm	10,00 7,00 4,00 2,00 2,00	1,90 1,00 3,70 3,40 1,60	0,160 0,160 0,160 0,160 0,160		3,04 1,12 2,37 1,09 0,51		
	pareti vetrate V04 *(par.ug.=2*2) pareti vetrate V04	4,00 2,00	1,80 12,40	0,160 0,120		1,15 2,98		
	SOMMANO mq					18,34	120,00	2'200,80
208 01.A12.H20.005	POSA IN OPERA DI LASTRE IN PIETRA O IN MARMO, LA CUI PROV ... QUE DIMENSIONE E SPESSORE, PER QUANTITATIVI DI ALMENO MQ.1 Vedi voce n° 207 [mq 18,34]					18,34		
	SOMMANO mq					18,34	69,70	1'278,30
209 01.P19.B10.020	BISELLATURA, ESEGUITA IN LABORATORIO, CON LEGGERO ARROTON ... LI (R=2-3 MM.) LUCIDATA A PIOMBO PER PIETRE TENERE E MARMI COPERTINA MURETTO SCALA ACCESSO INTERRATO *(lung.=3,4+1,1)	2,00	4,50 0,26			9,00 0,26		
	SOGLIE E DAVANZALI IN PIETRA larghezza cm 12 *(par.ug.=10+7+1+4+6+7) larghezza cm 12 *(par.ug.=1+1) larghezza cm 12 *(par.ug.=8+1) larghezza cm 12 larghezza cm 12	35,00 2,00 9,00 1,00 2,00	0,50 0,30 1,55 1,90 3,50			17,50 0,60 13,95 1,90 7,00		
	larghezza 16 cm *(par.ug.=2+8) larghezza 16 cm *(par.ug.=1+1+1+2+2) larghezza 16 cm larghezza 16 cm larghezza 16 cm	10,00 7,00 4,00 2,00 2,00	1,90 1,00 3,70 3,40 1,60			19,00 7,00 14,80 6,80 3,20		
	pareti vetrate V04 *(par.ug.=2*2) pareti vetrate V04	4,00 2,00	1,80 12,40			7,20 24,80		
	SOMMANO ml					133,01	0,98	130,35
210 01.P19.C10.010	FORMAZIONE DI GOCCIOLATOIO A MOLA PER PIETRE TENERE COPERTINA MURETTO SCALA ACCESSO INTERRATO *(lung.=3,4+1,1)	2,00	4,50 0,26			9,00 0,26		
	SOGLIE E DAVANZALI IN PIETRA larghezza cm 12 *(par.ug.=10+7+1+4+6+7) larghezza cm 12 *(par.ug.=1+1) larghezza cm 12 *(par.ug.=8+1) larghezza cm 12 larghezza cm 12	35,00 2,00 9,00 1,00 2,00	0,50 0,30 1,55 1,90 3,50			17,50 0,60 13,95 1,90 7,00		
	A RIPORTARE					50,21		1'245'916,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					50,21		1'245'916,26
	larghezza 16 cm *(par.ug.=2+8)	10,00	1,90			19,00		
	larghezza 16 cm *(par.ug.=1+1+1+2+2)	7,00	1,00			7,00		
	larghezza 16 cm	4,00	3,70			14,80		
	larghezza 16 cm	2,00	3,40			6,80		
	larghezza 16 cm	2,00	1,60			3,20		
	pareti vetrate V04 *(par.ug.=2*2)	4,00	1,80			7,20		
	pareti vetrate V04	2,00	12,40			24,80		
	SOMMANO ml					133,01	1,31	174,24
211 01.A04.B40.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200 PAVIMENTAZIONE ESTERNA IN PIETRA DI LUSERNA							
			12,30	1,050	0,050	0,65		
			12,60	4,100	0,050	2,58		
			7,00	1,250	0,050	0,44		
			16,30	4,100	0,050	3,34		
			14,80	2,100	0,050	1,55		
			5,50	4,850	0,050	1,33		
			1,80	2,350	0,050	0,21		
			16,30	4,100	0,050	3,34		
			7,00	1,250	0,050	0,44		
			14,10	3,000	0,050	2,12		
			11,70	1,550	0,050	0,91		
			4,75	1,550	0,050	0,37		
			4,10	5,000	0,050	1,03		
			1,10	6,500	0,050	0,36		
			7,70	1,050	0,050	0,40		
			3,20	3,200	0,050	0,51		
			1,15	3,000	0,050	0,17		
			1,15	2,800	0,050	0,16		
			3,25	5,750	0,050	0,93		
			1,15	1,850	0,050	0,11		
			3,25	3,250	0,050	0,53		
			1,15	17,350	0,050	1,00		
			1,80	6,700	0,050	0,60		
			1,15	17,350	0,050	1,00		
			3,25	3,250	0,050	0,53		
			1,15	2,950	0,050	0,17		
			1,15	6,000	0,050	0,35		
			1,15	1,850	0,050	0,11		
			3,25	3,250	0,050	0,53		
			1,15	5,050	0,050	0,29		
	(lung.=6,70+6,2)	4,00	12,90	0,200	0,050	0,52		
		2,00	0,80	2,500	0,050	0,20		
	SOMMANO mc					26,78	61,30	1'641,61
212 01.A04.C03.010	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... ETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE DI FONDAZIONE Vedi voce n° 211 [mc 26,78]					26,78		
	SOMMANO mc					26,78	6,13	164,16
213 01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO Vedi voce n° 211 [mc 26,78]					26,78		
	SOMMANO mc					26,78	6,62	177,28
214 01.P18.M00.010	PIETRA DI LUSERNA A SPACCO. CAVA. IN LASTRE RETTANGOLARI A COSTE RIFILATE SPESSORE CM.3-5 - DIMENSIONI DA 30X15 A 80X40 PAVIMENTAZIONE ESTERNA IN PIETRA DI LUSERNA							
			12,30	1,050		12,92		
			12,60	4,100		51,66		
			7,00	1,250		8,75		
			16,30	4,100		66,83		
			14,80	2,100		31,08		
	A RIPORTARE					171,24		1'248'073,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					171,24		1'248'073,55
			5,50	4,850		26,68		
			1,80	2,350		4,23		
			16,30	4,100		66,83		
			7,00	1,250		8,75		
			14,10	3,000		42,30		
			11,70	1,550		18,14		
			4,75	1,550		7,36		
			4,10	5,000		20,50		
			1,10	6,500		7,15		
			7,70	1,050		8,09		
			3,20	3,200		10,24		
			1,15	3,000		3,45		
			1,15	2,800		3,22		
			3,25	5,750		18,69		
			1,15	1,850		2,13		
			3,25	3,250		10,56		
			1,15	17,350		19,95		
			1,80	6,700		12,06		
			1,15	17,350		19,95		
			3,25	3,250		10,56		
			1,15	2,950		3,39		
			1,15	6,000		6,90		
			1,15	1,850		2,13		
			3,25	3,250		10,56		
			1,15	5,050		5,81		
	(lung.=6,70+6,2)	4,00	12,90	0,200		10,32		
		2,00	0,80	2,500		4,00		
	SOMMANO mq					535,19	43,20	23'120,21
215 01.A12.B50.015	PAVIMENTI IN LASTRE DI PIETRA O MARMO, ESCLUSA LA SOLA PR ... UANTITATIVI DI ALMENO MQ. 1 ESCLUSA LA LUCIDATURA A PIOMBO Vedi voce n° 214 [mq 535,19]					535,19		
	SOMMANO mq					535,19	31,00	16'590,89
216 01.P12.M35.010	RETE ELETTROSALDATA IN ACCIAIO PER RIPARTIZIONE CARICHI N ... NDI E SOLAI IN TONDINI FE B 44-DIAM MM. 5-MAGLIA CM. 10X10 Vedi voce n° 214 [mq 535,19]					535,19		
	SOMMANO m2					535,19	1,34	717,15
217 01.A04.F60.010	POSA IN OPERA DI RETE METALLICA ELETTROSALDATA COSTITUITA ... O FE B44 PER GETTI DI SOLETTINE, CALDANE, SOTTOFONDI, ECC. Vedi voce n° 216 [m2 535,19]					535,19		
	SOMMANO mq					535,19	0,95	508,43
218 01.A17.A40.015	LEGNAME LAVORATO SU MISURA SULLE DIVERSE FACCE, CON INCAS ... MADIO ECC. IN ABETE E PER QUANTITATIVI SUPERIORI A MC. 0,1 DAVANZALI IN LEGNO F01 F01+GA F03 F04 F05 F05+VO	4,00 1,00 1,00 1,00 8,00 1,00	0,50 0,50 0,30 0,30 1,55 1,55	0,180 0,180 0,180 0,180 0,180 0,180	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	0,01 0,07 0,01		
	SOMMANO m3					0,09	1'275,00	114,75
219 01.A17.A60.005	POSA IN OPERA DI LEGNAME DI QUALSIASI NATURA LAVORATO SUL ... PIANI D'ARMADIO ECC. E PER QUANTITATIVI SUPERIORI A MC.0,1 Vedi voce n° 218 [m3 0,09]					0,09		
	SOMMANO m3					0,09	573,00	51,57
	A RIPORTARE							1'289'176,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'289'176,55
220 NP.ED.04	PROTEZIONE DI MANUFATTI IN LEGNO A DUE RIPRESE PROTEZIONE DAVANZALI IN LEGNO SU TUTTE LE FACCE F01 *(par.ug.=4,00*2)*(larg.=0,18+0,03) F01+GA *(par.ug.=1,00*2)*(larg.=0,18+0,03) F03 *(par.ug.=1,00*2)*(larg.=0,18+0,03) F04 *(par.ug.=1,00*2)*(larg.=0,18+0,03) F05 *(par.ug.=8,00*2)*(larg.=0,18+0,03) F05+VO *(par.ug.=1,00*2)*(larg.=0,18+0,03)	8,00 2,00 2,00 2,00 16,00 2,00	0,50 0,50 0,30 0,30 1,55 1,55	0,210 0,210 0,210 0,210 0,210 0,210		0,84 0,21 0,13 0,13 5,21 0,65		
	SOMMANO m2					7,17	11,35	81,38
221 NP.ED.06	VERNICIATURA DI MANUFATTI IN LEGNO SU FONDO GIA' PREPARATO CON SMALTO GRASSO A DUE RIPRESE VERNICIATURA DAVANZALI IN LEGNO F01 *(larg.=0,18+0,03) F01+GA *(larg.=0,18+0,03) F03 *(larg.=0,18+0,03) F04 *(larg.=0,18+0,03) F05 *(larg.=0,18+0,03) F05+VO *(larg.=0,18+0,03)	4,00 1,00 1,00 1,00 8,00 1,00	0,50 0,50 0,30 0,30 1,55 1,55	0,210 0,210 0,210 0,210 0,210 0,210		0,42 0,11 0,06 0,06 2,60 0,33		
	SOMMANO m2					3,58	12,23	43,78
222 01.A20.E30.005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE ... A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI SU INTONACI INTERNI TINTE MURATURE INTERNE Attività ordinate A *(lung.=3,55+2+3,15+3,9+4,5+4,3+1,7+5,15+8) Attività ordinate B *(lung.=6,2+9,9+9,2+5+3,9+3+2,8) Attività ordinate C *(lung.=7+5+2,5+5+4,7+9,9) Attività ordinate D *(lung.=7+5+2,5+5+4,7+9,9) Attività ordinate E *(lung.=6,2+9,9+9,2+5+3,9+3+2,8) Attività ordinate F *(lung.=3,5+2,9+3,2+3,9+4,5+4,5+1,5+4,9+8) Servizi attività ordinate A *(lung.=5,15*4+3,8*2) Servizi attività ordinate B *(lung.=3,85*4+5*2) Servizi attività ordinate C *(lung.=3,8*4+3,9*2) Servizi attività ordinate D *(lung.=3,8*4+3,9*2) Servizi attività ordinate E *(lung.=3,85*4+5*2) Servizi attività ordinate F *(lung.=3,8*4+4,9*2) Magazzino blindato *(lung.=2,7*2+1,7*2) Segreteria *(lung.=6,8*2+2,7*2) Sala polivalente *(lung.=6,55*2+4,75*2) Attività pratiche *(lung.=4,75*2+2,1) Attività libere *(lung.=16,50+8,1*2) Servizio disabili *(lung.=3,85*2+1,55*4) Laboratorio *(lung.=4,7*2+4,4*2) Laboratorio *(lung.=4,7*2+5,45*2) Ripostiglio *(lung.=2,3*2+1*2) Portineria *(lung.=1*2+2,4*2) Camera calda *(lung.=14,6*2) Attività libere *(lung.=16,3+8,4*2) Attività pratiche *(lung.=4,8*2+3,7) Magazzino *(lung.=4,9*2+3,6*2) Infermeria *(lung.=3,2*2+2,3*2) Spogliatoio donne *(lung.=5,4*2+2,3*2) Servizio spogliatoio donne *(lung.=2,3*2+1,1*2) Spogliatoio cucina *(lung.=1,8*2+5,2*2) Disimpegno zona servizi *(lung.=9,5*2+1,7*2) Servizio cucina *(lung.=3*2+1,55*2) Dispensa *(lung.=3*2+4,05*2) Cucina *(lung.=7,4*2+5,6*2) Filtro cucina *(lung.=5,6*2+2,2*2) Spogliatoio uomini *(lung.=3,7*2+2,7*2) Servizio spogliatoio uomini *(lung.=1,5*4+2,6*2) Servizio operatori *(lung.=1,5*4+2,6*2) Sala polivalente *(lung.=4,9*2+6,6*2) Pilastrì attività libere *(lung.=2*3,14*0,2) soffitti piano terra	6,00	1,26			54,38 60,00 51,15 51,15 60,00 55,35 22,56 20,32 18,40 18,40 20,32 20,00 13,20 28,50 33,90 17,40 65,40 11,12 27,30 30,45 9,90 10,20 43,80 66,20 19,95 25,50 16,50 23,10 5,44 21,00 33,60 7,28 11,28 20,80 23,40 19,20 8,96 8,96 34,50 26,46 1'180,00		
	SOMMANO mq					2'695,21	3,62	9'756,66
	A RIPORTARE							1'299'058,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					733,63		1'320'605,25
	SOMMANO mq					733,63	2,64	1'936,78
228 01.A20.A10.005	SGRASSATURA, STUCCATURA E SPOLVERATURA ESEGUITE SU INTONACI NATURALI ESTERNI PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4 Vedi voce n° 226 [mq 733,63]					733,63		
	SOMMANO mq					733,63	2,17	1'591,98
229 01.A19.A20.015	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI PLUVIALI, IN LAMIERA DI ... ESO OGNI ACCESSORIO PER IL FISSAGGIO DEL DIAMETRO DI CM.10 pluviali	35,00	4,00			140,00		
	SOMMANO ml					140,00	15,80	2'212,00
230 01.A19.C10.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI FALDALI E CONVERSE, COMPRESSE LE SALDATURE IN LAMIERA DI FERRO ZINCATO DEL N.26 scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=12,30+4+3,2+3+4+4,5+16,5*4+10*4+2,7+2,8+6,1+3+12,3)*(H/peso=0,1+0,25+0,7) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=7,6+3,2+2,1+2,1+3,1+7,6+4,7+4+3+3,1+7,8+5,4+4+3,1+1,8+7)*(H/peso=0,1+0,25+1) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=15,5+5,4+6,5+6,6+15,5+6,6+6,5+15,5+9,7+10,3+12,7)*(H/peso=0,1+0,25+0,5) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=1,9+5+4,8+4,5+4,8+5+1,9)*(H/peso=0,1+0,25+0,8) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=4,1+2,9)*(H/peso=0,1+0,25+1,5) scossalina giardini pensili *(lung.=12*2+9,5*2) detrazioni ingombro tetto *(par.ug.=1/2)*(lung.=11,5+8,5+8,5+7+5+16+16+8+8+14+7+16,5+16,5+16+10+4,5) faldali colmi *(lung.=5,5+6,5+8,5+13+13+14+8,5+6,5) scossaline tetoie *(lung.=5,5+5,5+17+17+7+5+7+5) faldali camini *(par.ug.=2,00*4) faldali camini e tubi in copertura *(par.ug.=10,00*4) estrattori *(par.ug.=4,00*4) Sommano positivi mq Sommano negativi mq							
	SOMMANO mq					469,51		
						-43,25		
	SOMMANO mq					426,26	36,20	15'430,61
231 01.A19.B00.010	DOCCIONI DI GRONDA SAGOMATI, DATI IN OPERA, IN LAMIERA DI ... A DI CM. 50, COMPRESSE LE SALDATURE DELLO SVILUPPO DI CM.33 gronde *(lung.=5,5+9,5+6,5+8,5+8,5+13+36+3,5+3,5+14+14+13+8,5+8,5+6,5+6,5+4,5+7,5+3,5)		181,00			181,00		
	SOMMANO ml					181,00	21,70	3'927,70
232 05.P73.G60.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA PRESA ED ESPULSIONE ... FINO A MM. 1000, SUDDIVISE DI MM. 100 IN 100: FINO DMQ. 50 griglie antifoglie *(lung.=3,14*0,6*0,6)	35,00	1,13			39,55		
	SOMMANO dmq					39,55	4,80	189,84
233 01.A20.F70.010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=12,30+4+3,2+3+4+4,5+16,5*4+10*4+2,7+2,8+6,1+3+12,3)*(H/peso=0,1+0,25) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=7,6+3,2+2,1+2,1+3,1+7,6+4,7+4+3+3,1+7,8+5,4+4+3,1+1,8+7)*(H/peso=0,1+0,25) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=15,5+5,4+6,5+6,6+15,5+6,6+6,5+15,5+9,7+10,3+12,7)*(H/peso=0,1+0,25) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=1,9+5+4,8+4,5+4,8+5+1,9)*(H/peso=0,1+0,25) scossalina perimetrale del fabbricato *(lung.=4,1+2,9)*(H/peso=0,1+0,25)							
						57,37		
						24,36		
						38,78		
						9,77		
						2,45		
	A RIPORTARE					132,73		1'345'894,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					132,73		1'345'894,16
	scossalina giardini pensili *(lung.=12*2+9,5*2)		43,00		0,350	15,05		
	faldali colmi *(lung.=5,5+6,5+8,5+13+13+14+8,5+6,5)		75,50	0,250		18,88		
	scossaline tettoie		69,00	0,300		20,70		
	pluviali *(par.ug.=35*4)*(lung.=2*3,14*0,05)	140,00	0,31			43,40		
	SOMMANO mq					230,76	11,30	2'607,59
234 01.A08.A10.005	ESECUZIONE TRACCIA PER INCASSAMENTO DI TUBI AVENTI DIAMET ... IO DEGLI STESSI SU PARETI IN MATTONI FORATI IN MURI GREZZI							
	tracce per passaggi impianti idrici, termico e di scarico		250,00			250,00		
	SOMMANO ml					250,00	12,50	3'125,00
235 01.P22.C82.015	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMATO, FLANGI ... REVOLE, FORO BROCCIATO PER COMANDO ASTA DI MANOVRA DA 3/4" Impianto idrico					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	13,60	176,80
236 01.A19.G10.130	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... INETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPuccio CROMATO-DA 3/ 4" Impianto idrico					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	12,00	156,00
237 01.P12.H10.005	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI SINO A 3/4 DI POLLICE Impianto idrico 1/2" 3/4"		320,00 120,00		1,130 1,450	361,60 174,00		
	SOMMANO kg					535,60	2,33	1'247,95
238 01.P12.H10.010	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI DA 1 POLLICE Impianto idrico 1"		20,00		2,280	45,60		
	SOMMANO kg					45,60	2,06	93,94
239 01.P12.H10.015	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI DI DIMENSIONI OLTRE 1 POLLICE Impianto idrico 1 1/4" 1 1/2"		27,00 25,00		2,920 3,350	78,84 83,75		
	SOMMANO kg					162,59	1,97	320,30
240 01.A19.E00.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E ... E E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE Impianto idrico Vedi voce n° 237 [kg 535,60]					535,60		
	SOMMANO kg					535,60	8,31	4'450,84
241 05.P70.B50.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLAN TE COIBE ... E FASCIATURA IN LAMIERINO DI ALLUMINIO DIAM. FINO A MM 34 Impianto idrico					130,00		
	SOMMANO ml					130,00	12,20	1'586,00
	A RIPORTARE							1'359'658,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'359'658,58
242 05.P70.B50.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBENTE E FASCIATURA IN LAMIERINO DI ALLUMINIO DIAM. FINO A MM 42 Impianto idrico					30,00		
	SOMMANO ml					30,00	14,80	444,00
243 08.P03.F25 005	COSTRUZIONE DI POZZETTO TUBOLARE DI QUALUNQUE PROFONDITA' ... CESSARIO PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE. Impianto idrico pozzetto				1,000	1,00		
	SOMMANO m					1,00	237,88	237,88
244 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto idrico pozzetto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
245 PC.I.4	FORNITURA E POSA DI PRESA STRADALE PER ACQUA POTABILE, COMPLETA DI ACCESSORI, Ø 1 1/2" Impianto idrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	415,51	415,51
246 PA.I.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CARTELLA IN PE.a.d. PN 16 CON FLANGIA DI METALLO DE 90 Impianto idrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	65,02	65,02
247 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto idrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
248 07.P01.G01.120	TUBI IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ (PEAD) PER CONDOTTE D ... POTABILE; PER TUBI DI SPESSORE 5. 6 MM, PN 16 DIAM. 40 MM Impianto idrico		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	2,11	211,00
249 07.P01.G01.130	TUBI IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ (PEAD) PER CONDOTTE D ... POTABILE; PER TUBI DI SPESSORE 8. 7 MM, PN 16 DIAM. 63 MM Impianto idrico		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	5,19	103,80
250 07.A01.I01.010	POSA IN OPERA NELLE TRINCEE O NEI MANUFATTI DI TUBI IN POLIETILENE A IDRAULICA ED OGNI ALTRO ONERE; PER TUBI DIAM. 40 - 63 MM Impianto idrico		125,00			125,00		
	SOMMANO m					125,00	2,69	336,25
251 07.A01.R.16.020	ALLACCIAMENTO O MODIFICA DELLA DERIVAZIONE DI PRESA ESISTENTE ... TUBI IN ACCIAIO DI DIAM. COMPRESO FRA I 50 MM ED I 150 MM							
	A RIPORTARE							1'361'885,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'361'885,54
	Impianto idrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,91	85,91
252 07.P01.U04.005	NASTRO SEGNALE TUBO LARGHEZZA 12 CM Impianto idrico		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	0,07	3,50
253 07.A01.K 02 005	POSA IN OPERA DI NASTRO DI SEGNALAZIONE DURANTE IL RINTER ... TEMAZIONE A MANO DEL PIANO DI APPOGGIO ED OGNI ALTRO ONERE Impianto idrico		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	0,91	45,50
254 07.P01.P02.030	FLANGIA CON RACCORDO K61 PER TUBI PEAD UNI, PN 10; DIAM. 50 X 63 Impianto idrico 2" 1 1/4"					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	16,19	64,76
255 05.P69.B22.025	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI DISCONNETTORE A ZONA DI PRES ... VERTICALE DISCENDENTE OD ORIZZONTALE - PN 10 - DIAMETRO 2" Impianto idrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	899,00	899,00
256 08.P01.E04.010	TELA E CHIUSINI IN PVC DIMENSIONI 30X30 Impianto di recupero acque pozzetti a piè di gronda					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	10,37	362,95
257 08.P01.B01.010	POZZETTI IN CEMENTO ARMATO PREFABBRICATO COMPLETO DI FORI SPESSORE CM. 3; DIMENSIONI INTERNE CM. 30X30X30 diam. 20 Impianto di recupero acque pozzetti a piè di gronda					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	8,08	282,80
258 08.P03.F 81 005	POSA IN OPERA DI CHIUSINO CON TELAIO IN PVC RIGIDO ANTIUR ... I OPERA ACCESSORIA DELLE DIMENSIONI DA CM.20X20 A CM.60X60 Impianto di recupero acque pozzetti a piè di gronda					35,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	13,33	466,55
259 08.P03.F.22.005	POZZETTO D'ISPEZIONE IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO (CON RESI ... L'INNESTO DEI TUBI STESSI NEI FORI E LA LORO SIGILLATURA Impianto di recupero acque					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	158,68	1'110,76
260 08.P01.I 06 005	GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE F 900 - E 600 Impianto di recupero acque chiusini in ghisa 50 kg/cad	7,00			50,000	350,00		
	SOMMANO kg					350,00	2,15	752,50
	A RIPORTARE							1'365'959,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'365'959,77
261 08.P03.F.30.300	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... A SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 11 Impianto di recupero acque		50,00			50,00		
	SOMMANO ml					50,00	8,02	401,00
262 08.P03.F.30.305	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 12.5 Impianto di recupero acque		115,00			115,00		
	SOMMANO ml					115,00	10,21	1'174,15
263 08.P03.F.30.310	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... A SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 16 Impianto di recupero acque		140,00			140,00		
	SOMMANO ml					140,00	13,60	1'904,00
264 08.P03.F.30.315	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... A SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20 Impianto di recupero acque		40,00			40,00		
	SOMMANO ml					40,00	18,75	750,00
265 08.P03.F.30.320	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... A SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 25 Impianto di recupero acque					25,00		
	SOMMANO ml					25,00	28,26	706,50
266 08.P03.F.33.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CURVE A 45 GRADI IN PVC RIGI ... TE ULTIMATA A REGOLA D'ARTE DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 11 Impianto di recupero acque					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	10,04	100,40
267 08.P03.F.33.015	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CURVE A 45 GRADI IN PVC RIGI ... E ULTIMATA A REGOLA D'ARTE DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM.12.5 Impianto di recupero acque					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	10,81	54,05
268 08.P03.F.34.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CURVE A 90 GRADI IN PVC RIGI ... IMATA A REGOLA D'ARTE DEL DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 11 Impianto di recupero acque					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	10,21	102,10
269 08.P03.F.34.020	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI CURVE A 90 GRADI IN PVC RIGI ... IMATA A REGOLA D'ARTE DEL DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20 Impianto di recupero acque					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	21,26	85,04
270 08.P03.F.35.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI BRAGHE SEMPLICI E RIDOTTE A ... TE ULTIMATA A REGOLA D'ARTE DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 11 Impianto di recupero acque					10,00		
	SOMMANO ml					10,00		
	A R I P O R T A R E					10,00		1'371'237,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,00		1'371'237,01
	SOMMANO cad					10,00	13,20	132,00
271 08.P03.F.35.015	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI BRAGHE SEMPLICI E RIDOTTE A ... TE ULTIMATA A REGOLA D'ARTE DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 16 Impianto di recupero acque					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	19,92	597,60
272 08.P03.F.35.020	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI BRAGHE SEMPLICI E RIDOTTE A ... TE ULTIMATA A REGOLA D'ARTE DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20 Impianto di recupero acque					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	32,15	257,20
273 08.P03.F.13.005	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... APPOGGIO DELLA PLATEA FINO AL FILO SUPERIORE DEL CHIUSINO) Impianto di recupero acque					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	277,76	277,76
274 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto di recupero acque Vedi voce n° 273 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
275 08.P03.F.56.005	ALLACCIAMENTO DI IMMISSIONE STRADALE COMPRESA LA PERFORAZ ... CON MALTA CEMENTIZIA E SCAGLIE DI MATTONE AL CANALE BIANCO Impianto di recupero acque					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	92,56	92,56
276 03.P20.A.01.005	VASCA DI ACCUMULO D'ACQUA PIOVANA, IN CEMENTO ARMATO MONOLITICA DIMENSIONI: Ø = M 1,20 H TOTALE = 1,70 Impianto di recupero acque					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	667,51	667,51
277 08.P03.F25 005	COSTRUZIONE DI POZZETTO TUBOLARE DI QUALUNQUE PROFONDITA' ... CESSARIO PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE. Impianto di recupero acque pozzetto vasca raccolta acqua				4,500	4,50		
	SOMMANO m					4,50	237,88	1'070,46
278 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto di recupero acque pozzetto vasca raccolta acqua					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
279 05.P59.M90.020	RUBINETTO A GALLEGGIANTE,CON ASTA PIATTA DI OTTO NE PER PALLA GALLEGGIANTE SCORREVOLE, PESANTE DIAMETRO 1" 1/4 Impianto di recupero acque					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	25,90	51,80
	A RIPORTARE							1'374'797,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'374'797,40
280 05.P59.L50.015	PALLA DI RAME, PER RUBINETTI A GALLEGGIANTE,SFERICA, PER ASTA PIATTA DIAMETRO 150 Impianto di recupero acque							
	SOMMANO cad					2,00		
						2,00	5,20	10,40
281 05.P69.A80.005	PROVVISTE E POSA IN OPERA MATERIALI E APPARECCHIATURE DI ... AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI DEL (Percentuale 35%) Impianto di recupero acque AUMENTO DEL 35% SUI PRECEDENTI IMPORTI AGLI ARTICOLI: 05.P59.M90 020 05.P59.L50 015							
	SOMMANO %					51,80 10,40		
						62,20	35,00	21,77
282 PA.T.4	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUCCHERUOLA PER ASPIRAZIONE ACQUE BIANCHE DIAMETRO 1" 1/4 Impianto di recupero acque							
	SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	12,38	24,76
283 05.P75.E45.005	SERBATOIO IN VETRORESINA RINFORZATA POLITILENE DA INTERRA ... RE A SERBATOIO VUOTO. PER OGNI MC DI CAPACITÀ COMPLESSIVA. Impianto di recupero acque							
	SOMMANO mc					10,00		
						10,00	361,00	3'610,00
284 05.P76.D80.005	FORMAZIONE POZZETTI PASSO D'UOMO SERBATOI COMPRESO LO SCAVO,ESCLUSO IL CHIUSINO Impianto di recupero acque formazione passo d'uomo serbatoio							
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00	136,00	136,00
285 08.P01.I 06 005	GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE F 900 - E 600 Impianto di recupero acque chiusino serbatoio							
	SOMMANO kg				100,000	100,00		
						100,00	2,15	215,00
286 08.P03.F 70 005	POSA IN OPERA DI CHIUSINI DELLE FOGNATURE E SIMILI, COLLO ... GO DI DEPOSITO AL SITO D'IMPIEGO SU PREESISTENTE MANUFATTO Impianto di recupero acque							
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	55,80	55,80
287 06.P49.F.01.B.010	ELETTROPOMPE MONOBLOCCO PER DRENAGGIO DI SCAVI, POZZI, SC ... V, 50 HZ POMPA SOMMERSA 3F PORT.10 MC/H PREVALENZA 10.5 M Impianto di recupero acque							
	SOMMANO cad					2,00		
						2,00	877,00	1'754,00
288 05.P59.F10.005	PRESSOSTATO A SOFFIETTO CAMPO 0,2 - 2,0 KG/CMQ. Impianto di recupero acque (par.ug.=2*2)							
	SOMMANO cad	4,00				4,00		
						4,00	73,50	294,00
289 01.P22.C82.010	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMATO, FLANGI ... REVOLE, FORO BROCCIATO PER COMANDO ASTA DI MANOVRA DA 1/2"							
	A R I P O R T A R E							1'380'919,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'380'919,13
	Impianto di recupero acque					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	9,05	63,35
290 01.A19.G10.125	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... INETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPuccio CROMATO-DA 1/ 2" Impianto di recupero acque Vedi voce n° 289 [cad 7,00]					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	10,70	74,90
291 01.P22.C82.015	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMATO, FLANGI ... REVOLE, FORO BROCCIATO PER COMANDO ASTA DI MANOVRA DA 3/4" Impianto di recupero acque					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	13,60	40,80
292 01.A19.G10.130	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... INETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPuccio CROMATO-DA 3/ 4" Impianto di recupero acque Vedi voce n° 291 [cad 3,00]					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	12,00	36,00
293 01.P22.C82.020	RUBINETTI DI ARRESTO DA INCASSO IN OTTONE CROMATO, FLANGIA SCORREVOLE, FORO BROCCIATO PER COMANDO ASTA DI MANOVRA DA 1" Impianto di recupero acque					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	15,40	15,40
294 01.A19.G10.130	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... INETTI DI ARRESTO AD INCASSO CON CAPPuccio CROMATO-DA 3/ 4" Impianto di recupero acque Vedi voce n° 293 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	12,00	12,00
295 01.P12.H10.005	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI SINO A 3/4 DI POLLICE Impianto di recupero acque 1/2"		140,00		1,130	158,20		
	SOMMANO kg					158,20	2,33	368,61
296 01.P12.H10.015	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI DI DIMENSIONI OLTRE 1 POLLICE Impianto di recupero acque 1"1/4		110,00		2,920	321,20		
	SOMMANO kg					321,20	1,97	632,76
297 01.A19.E00.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E ... E E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE Impianto di recupero acque Vedi voce n° 295 [kg 158,20] Vedi voce n° 296 [kg 321,20]					158,20 321,20		
	SOMMANO kg					479,40	8,31	3'983,81
298 05.P70.B50.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLAN TE COIBE ... E FASCIATURA IN LAMIERINO DI ALLUMINIO DIAM. FINO A MM 34							
	A RIPORTARE							1'386'146,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'386'146,76
	Impianto di recupero acque		110,00			110,00		
	SOMMANO ml					110,00	12,20	1'342,00
299 08.P03.F58 005	COSTRUZIONE DI CAMERETTA PER LA RACCOLTA DELLE ACQUE STRA ... RNE DI CM.40X40 ED ESTERNE DI CM.80X90X75 (MEDIA ALTEZZA) Impianto fognario pozzetto a perdere intercapedine pozzetto a perdere area esterna					2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	83,27	333,08
300 08.P01.I 06 005	GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE F 900 - E 600 Impianto fognario Vedi voce n° 299 [cadauno 4,00]				30,000	120,00		
	SOMMANO kg					120,00	2,15	258,00
301 08.P03.F 70 005	POSA IN OPERA DI CHIUSINI DELLE FOGNATURE E SIMILI, COLLO ... GO DI DEPOSITO AL SITO D'IMPIEGO SU PREESISTENTE MANUFATTO Impianto fognario Vedi voce n° 299 [cadauno 4,00]					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	55,80	223,20
302 PC.I.1.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE DI SCARICO IN PE INTERNA AI SERVIZI - Ø MM 50 Impianto fognario		135,00			135,00		
	SOMMANO m					135,00	9,34	1'260,90
303 PC.I.1.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE DI SCARICO IN PE INTERNA AI SERVIZI - Ø MM 110 Impianto fognario		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	42,85	4'713,50
304 PC.I.2.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE PER RETI DI SCARICO - Ø MM 160 Impianto fognario		130,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	46,03	5'983,90
305 PC.I.2.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBAZIONE IN PE PER RETI DI SCARICO - Ø MM 200 Impianto fognario		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	88,30	4'415,00
306 01.P22.H70.015	SIFONE DA PAVIMENTO IN PE TIPO GEBERIT, CON BORDO IMBUTO ... ONE MM. 100 H LIVELLO ACQUA MM.70 - SENZA ATTACCO LAVAGGIO Impianto fognario					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	32,60	423,80
307 01.A19.G10.185	POSA IN OPERA DI APPARECCHI IGIENICO-SANITARI COMPLETI DI ... ON TUTTI GLI ACCESSORI OCCORRENTI, ALIMENTAZIONE E SCARICO Impianto fognario					13,00		
	SOMMANO cad					13,00		
	A RIPORTARE					13,00		1'405'100,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13,00		1'405'100,14
	SOMMANO ognuno					13,00	47,90	622,70
308 08.P03.F.13.015	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... ISA, COMPRESO LO SCAVO: DELL'ALTEZZA SUPERIORE A ML. 3,00 Impianto fognario					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	425,19	425,19
309 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto fognario Vedi voce n° 308 [cad 1,00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
310 08.P03.F25 005	COSTRUZIONE DI POZZETTO TUBOLARE DI QUALUNQUE PROFONDITA' ... CESSARIO PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE. Impianto fognario per similitudine passaggi al piano interrato nei bagni				5,000	5,00		
	SOMMANO m					5,00	237,88	1'189,40
311 08.P03.F 27 005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI SOLETTE PREFABBRICATE CARRAB ... IONE DI CUI AL PRECEDENTE ARTICOLO. SPESSORE MINIMO CM. 20 Impianto fognario Vedi voce n° 310 [m 5,00]					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	310,97	1'554,85
312 08.P03.F.56.005	ALLACCIAMENTO DI IMMISSIONE STRADALE COMPRESA LA PERFORAZ ... CON MALTA CEMENTIZIA E SCAGLIE DI MATTONE AL CANALE BIANCO Impianto fognario					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	92,56	92,56
313 01.P23.H20.005	ESTINTORE DI INCENDIO COMPLETO DI SUPPORTO, CON OMOLOGAZI ... IO INDICATE CON CARICA DI POLVERE-POLIVAL.- CLASSI ABC-KG.6 Impianto antincendio					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	50,00	600,00
314 01.P23.H25.025	CARTELLI DI SEGNALETICA DI SICUREZZA, SALVATAGGIO E INFOR ... MISURE E CARATTERISTICHE IN ALLUMINIO SMALTATO - CM. 37X37 Impianto antincendio					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	5,32	319,20
315 01.A18.G20.005	POSA IN OPERA DI TARGHE METALLICHE SERIGRAFATE CON INDICA ... EGGE NELLE MISURE CORRENTI A SCELTA DELLA DIREZIONE LAVORI Vedi voce n° 314 [cad 60,00]					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	5,69	341,40
316 01.P12.H10.015	TUBI MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI PEZZI SPECIALI DI DIMENSIONI OLTRE 1 POLLICE Impianto antincendio tubazione							
			50,00		4,630	231,50		
			10,00		5,910	59,10		
			35,00		7,760	271,60		
	A RIPORTARE					562,20		1'410'452,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					562,20		1'410'452,19
	SOMMANO kg					562,20	1,97	1'107,53
317 01.A19.E00.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E ... E E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE Vedi voce n° 316 [kg 562,20]					562,20		
	SOMMANO kg					562,20	8,31	4'671,88
318 05.P76.E20.005	VERNICIATURA CON MINIO E SMALTO PREVIA PULITURA DELLE PARTI METALLICHE UNA MANO DI MINIO PIU' UNA DI SMALTO Impianto antincendio		3,00	1,000		3,00		
	SOMMANO mq					3,00	5,42	16,26
319 05.P75.C60.010	PROVVISTA E POSA DI CASSETTA CON NASTRO ROTANTE COMPLETA ... VELO PROTETTIVO REGOLABILE CON TUBO SEMIRIGIDO DA 20 METRI Impianto antincendio					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	312,00	936,00
320 05.P75.D00.010	PROVVISTA E POSA DI GRUPPO MOTOPOMPA ORIZZONTALE O VERTIC ... RITEGNO E VALVOLA DI SICUREZZA DIAMETRO 2"1/2 N. 1 UNI 70 Impianto antincendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	247,00	247,00
321 05.P75.D20.015	PROVVISTA E POSA DI IDRANTE A COLONNA COMPLETO DI TUTTO IL NECESSARIO DN 70 EST. 600 Impianto antincendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	396,00	396,00
322 P.C.01	FORNITURA E POSA DI PRESA STRADALE CON RELATIVI ACCESSORI Impianto antincendio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	778,69	778,69
323 PA.1.1	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CARTELLA IN PE.a.d. PN 16 CON FLANGIA DI METALLO DE 90 Impianto antincendio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	65,02	65,02
324 05.P75.E25.005	ALLACCIAMENTO RETE IDRANTI A PRESA STRADALE A. A. M. OPER ... ATURE; - I MATERIALI DI CONSUMO. PER OGNI RETE ALLACCIATA. Impianto antincendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	178,00	178,00
325 07.P01.G.01.140	TUBI IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ (PEAD) PER CONDOTTE D ... POTABILE; PER TUBI DI SPESSORE 12. 5 MM, PN 16 DIAM. 90 MM Impianto antincendio		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	10,67	373,45
326 07.A01.1.01.020	POSA IN OPERA NELLE TRINCEE O NEI MANUFATTI DI TUBI IN PO ... PROVA IDRAULICA ED OGNI ALTRO ONERE; PER TUBI DIAM. 90 MM Impianto di recupero acque							
	A RIPORTARE							1'419'222,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'419'222,02
	Vedi voce n° 325 [m 35,00]					35,00		
	SOMMANO m					35,00	5,05	176,75
327 08.P03.F25.005	COSTRUZIONE DI POZZETTO TUBOLARE DI QUALUNQUE PROFONDITA' ... CESSARIO PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE. Impianto di recupero acque pozzetto				1,000	1,00		
	SOMMANO m					1,00	237,88	237,88
328 08.P03.E.11.005	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... KG 90: TELAIO ROTONDO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI Impianto di recupero acque pozzetto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	206,75	206,75
329 05.P69.B45.020	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RADIATORI PER IMPIANTI AD AC ... VERNICIATURA; IN ACCIAIO A COLONNINE ALTEZZA SINO A CM. 88 Impianto termico					7,21		
	SOMMANO Mcal/h					7,21	78,70	567,43
330 05.P69.B45.025	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RADIATORI PER IMPIANTI AD AC ... ERNICIATURA; IN ACCIAIO A COLONNINE ALTEZZA OLTRE A CM. 88 Impianto termico					8,49		
	SOMMANO Mcal/h					8,49	76,50	649,49
331 PA.T.5	FORNITURA E POSA DI RADIATORE SCALDASALVIETTE IN ACCIAIO ... TANZIERE REGOLABILE A MIRO. - DIMENSIONI 550X765, WATT 460 Impianto termico					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	375,17	5'252,38
332 PA.T.6	FORNITURA E POSA DI RADIATORE SCALDASALVIETTE IN ACCIAIO ... ANZIERE REGOLABILE A MIRO. - DIMENSIONI 450X1800, WATT 860 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	640,11	1'280,22
333 PA.T.7	FORNITURA E POSA DI RADIATORE SCALDASALVIETTE IN ACCIAIO ... NZIERE REGOLABILE A MIRO. - DIMENSIONI 750X1500, WATT 1149 Impianto termico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	578,25	1'734,75
334 05.P69.C09.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA VALVOLA MICROMETRICA TERMOSTATI ... I ADATTATORE PER TUBO DI RAME DIAMETRO 1/2"X16 - A SQUADRA Impianto termico					39,00		
	SOMMANO cad					39,00	9,49	370,11
335 05.P59.G95.015	DETENTORE CROMATO, CON BOCCHETTONE "ANTIGOCCIA" E ATTACCO PER ADATTATORE DIAMETRO 1/2"X18 - A SQUADRA Impianto termico					39,00		
	A RIPORTARE					39,00		1'429'697,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					39,00		1'429'697,78
	SOMMANO cad					39,00	5,62	219,18
336 05.P69.A80.005	PROVVISTE E POSA IN OPERA MATERIALI E APPARECCHIATURE DI ... AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI DEL (Percentuale 35%) Impianto termico AUMENTO DEL 35% SUI PRECEDENTI IMPORTI AGLI ARTICOLI: 05.P59.G95.015					219,18		
	SOMMANO %					219,18	35,00	76,71
337 05.P69.C14.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA TESTA TERMOSTATICA A LIQUIDO, L ... OGNI ACCESSORIO E DATA IN OPERA FUNZIONANTE CAPILLARE MT 2 Impianto termico					39,00		
	SOMMANO cad					39,00	65,60	2'558,40
338 05.P67.D10.005	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... E MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. SINO A 3/4" Impianto termico				240,000	240,00		
	SOMMANO kg					240,00	4,29	1'029,60
339 05.P67.D10.010	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... ERE MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. SINO A 2" Impianto termico				340,000	340,00		
	SOMMANO kg					340,00	3,39	1'152,60
340 05.P59.T10.005	VALVOLINE PER SFOGO ARIA, AUTOMATICHE IGROSCOPICHE DIAMETRO 1/8" Impianto termico					39,00		
	SOMMANO cad					39,00	1,67	65,13
341 05.P69.A80.005	PROVVISTE E POSA IN OPERA MATERIALI E APPARECCHIATURE DI ... AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI DEL (Percentuale 35%) Impianto termico AUMENTO DEL 35% SUI PRECEDENTI IMPORTI AGLI ARTICOLI: 05.P59.T10.005					65,13		
	SOMMANO %					65,13	35,00	22,80
342 05.P70.B40.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... TURA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 34 Impianto termico		270,00			270,00		
	SOMMANO m					270,00	8,98	2'424,60
343 05.P70.B40.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... URA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 42 Impianto termico		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	11,20	336,00
344 05.P70.B40.075	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... GIDA TIPO ISOGENOPAX PER OGNI CURVA DI QUALUNQUE DIAMETRO Impianto termico		50,00			50,00		
	A RIPORTARE					50,00		1'437'582,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		1'437'582,80
	SOMMANO cadauno					50,00	19,30	965,00
345 05.P67.A70.005	COLLETTORI COMPLANARI SIMMETRICI DERIVAZIONE DI ENTRATA E ... MANICOTTO. 8 DERIVAZ. (4X4) 4 DERIVAZIONI SU CIASCUN LATO Impianto termico					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	45,30	226,50
346 05.P67.A70.010	COLLETTORI COMPLANARI SIMMETRICI DERIVAZIONE DI ENTRATA E ... ANICOTTO. 12 DERIVAZ. (6X6) 6 DERIVAZIONI SU CIASCUN LATO. Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	62,20	62,20
347 05.P67.A70.015	COLLETTORI COMPLANARI SIMMETRICI DERIVAZIONE DI ENTRATA E ... ANICOTTO. 16 DERIVAZ. (8X8) 8 DERIVAZIONI SU CIASCUN LATO. Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	73,50	73,50
348 05.P67.A70.020	COLLETTORI COMPLANARI SIMMETRICI DERIVAZIONE DI ENTRATA E ... ANICOTTO. 20 DERIVAZ. (10X10) 10 DERIVAZ. SU CIASCUN LATO. Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	90,02	90,02
349 05.P67.C90.005	TUBAZIONE DI RAME RIVESTITA CON GUAINA PLASTICA P. V. C. STELLARE TERMOISOLANTE E PROTETTIVA Impianto termico				205,000	205,00		
	SOMMANO kg					205,00	17,00	3'485,00
350 05.P59.T20.005	VALVOLINE PER SFOGO ARIA, AUTOMATICHE A GALLEGGIANTE DIAMETRO 3/8" Impianto termico					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	6,72	120,96
351 05.P67.E50.005	VALVOLAME A SFERA IN OTTONE, FILETTATO, A 2 VIE PER OGNI MM. DI DIAM. NOMINALE Impianto termico		400,00			400,00		
	SOMMANO mm					400,00	1,53	612,00
352 05.P67.A40.010	CASSETTE DA INCASSO PER COLLETTORI COMPLANARI DI LAMIERA ... ERA VERNICIATA BLOCCABILE AD INCASTRO E CON CHIAVE: 25X50 Impianto termico					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	29,70	148,50
353 05.P67.A40.015	CASSETTE DA INCASSO PER COLLETTORI COMPLANARI DI LAMIERA ... IERA VERNICIATA BLOCCABILE AD INCASTRO E CON CHIAVE: 33X70 Impianto termico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	38,80	116,40
	A R I P O R T A R E							1'443'482,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'443'482,88
354 PA.T.2	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANNELLI RADIANTI A PAVIMENT ... ACCORDI, VALVOLAME, PANNELLI ISOLANTI, FISSAGGI E ADDITIVI Impianto termico					813,00		
	SOMMANO m2					813,00	78,37	63'714,81
355 05.P67.D10.005	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... E MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. SINO A 3/4" Impianto termico				20,000	20,00		
	SOMMANO kg					20,00	4,29	85,80
356 05.P67.D10.010	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... ERE MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. SINO A 2" Impianto termico				720,000	720,00		
	SOMMANO kg					720,00	3,39	2'440,80
357 05.P67.D10.015	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... RE MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. OLTRE A 2" Impianto termico				480,000	480,00		
	SOMMANO kg					480,00	2,77	1'329,60
358 05.P70.B40.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... TURA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 34 Impianto termico		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	8,98	1'347,00
359 05.P70.B40.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... URA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 42 Impianto termico		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	11,20	33,60
360 05.P70.B40.020	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... TURA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 60 Impianto termico		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	13,90	834,00
361 05.P70.B40.025	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... TURA IN PLASTICA RIGIDA TIPO ISOGENOPAX DIAM. FINO A MM 76 Impianto termico		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	16,20	1'296,00
362 05.P70.B40.075	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... GIDA TIPO ISOGENOPAX PER OGNI CURVA DI QUALUNQUE DIAMETRO Impianto termico					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	19,30	868,50
	A RIPORTARE							1'515'432,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'515'432,99
363 05.P62.A40.010	FILTRO RACCOGLITORE IMPURITA' DIAMETRO 1" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,40	20,40
364 05.P62.A40.025	FILTRO RACCOGLITORE IMPURITA' DIAMETRO 2" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	45,80	45,80
365 05.P62.A50.015	GIUNTO ANTIVIBRANTE IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 1" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	28,30	28,30
366 05.P62.A50.030	GIUNTO ANTIVIBRANTE IN ACCIAIO INOX DIAMETRO 2" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	60,50	60,50
367 05.P62.A70.005	MANOMETRO PER PRESSIONE GAS DIAM. 80 ATTACCO DIAMETRO 3/8" Impianto termico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	27,20	81,60
368 05.P62.C20.005	RUBINETTO PORTAMANOMETRO A PASSAGGIO NORMALE ATTACCO MF CON MANIGLIA A FARFALLA: DIAMETRO 3/8" Impianto termico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	2,71	8,13
369 05.P62.B30.005	CENTRALINA CONTROLLO FUGHE GAS PREVISTO PER IL COLLEGAMEN ... BS PREVISTA PER IL MONTAGGIO AD INCASSO DIMENSIONI: 95X45 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	84,70	84,70
370 05.P62.C50.005	SENSORE PER GAS IN CUSTODIA STAGNA Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	45,80	45,80
371 05.P62.C70.005	SIRENA PIEZOELETTRICA DI ELEVATA INTENSITA' CON LAMPADA DI SEGNALAZIONE PROTEZIONE IP43 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	59,40	118,80
372 05.P62.B10.005	RILEVATORE AUTOMATICO PER FUGHE GAS TIPO DOMESTICO Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	93,30	93,30
	A RIPORTARE							1'516'020,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'516'020,32
373 05.P62.C10.010	RUBINETTO A SFERA PASSAGGIO TOTALE PER GAS CORPO IN OTTONE DIAMETRO 1" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	40,70	81,40
374 05.P62.C10.025	RUBINETTO A SFERA PASSAGGIO TOTALE PER GAS CORPO IN OTTONE DIAMETRO 2" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	115,00	230,00
375 05.P62.C90.020	STABILIZZATORI DI PRESSIONE DIAMETRO 1" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	25,90	25,90
376 05.P62.C90.035	STABILIZZATORI DI PRESSIONE DIAMETRO 2" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	102,00	102,00
377 05.P62.D50.015	VALVOLA ELETTROMAGNETICA DI INTERCETTAZ. A DIAFRAMMA 220 V CA. NORMALMENTE CHIUSA - OMOLOGATA DIAMETRO 1" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	83,60	83,60
378 05.P62.D50.030	VALVOLA ELETTROMAGNETICA DI INTERCETTAZ. A DIAFRAMMA 220 V CA. NORMALMENTE CHIUSA - OMOLOGATA DIAMETRO 2" Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	243,00	243,00
379 05.P72.A10.005	POSA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE ED ACCESSORI DI CUI A ... 2C90 AL 62D90 AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI DEL 35% Impianto termico AUMENTO DEL 35% SUI PRECEDENTI IMPORTI AGLI ARTICOLI: 05.P62.A40.010 05.P62.A40.025 05.P62.A50.015 05.P62.A50.030 05.P62.A70.005 05.P62.C20.005 05.P62.B30.005 05.P62.C50.005 05.P62.C70.005 05.P62.B10.005 05.P62.C10.010 05.P62.C10.025 05.P62.C90.020 05.P62.C90.035 05.P62.D50.015 05.P62.D50.030					20,40 45,80 28,30 60,50 81,60 8,13 84,70 45,80 118,80 93,30 81,40 230,00 25,90 102,00 83,60 243,00		
	SOMMANO %					1'353,23	35,00	473,63
380 05.P62.C80.010	SPORTELLINO IN LAMIERA PER GAS 1000X700 Impianto termico					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		1'517'259,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		1'517'259,85
	SOMMANO cadauno					1,00	58,80	58,80
381 05.P62.C80.015	SPORTELLINO IN LAMIERA PER GAS 1300x1000 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	96,70	96,70
382 05.P72.A20.005	POSA IN OPERA DI QUANTO DESCRITTO ALL'ARTICOLO 62C80 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	19,80	39,60
383 11.P01.A.20.025	FORNITURA DI TUBI IN POLIETILENE A.D. CONFORMI ALLE NORME ... DATURA DI TESTA PER POLIFUSIONE. DE 75 (21/2") SP. 6,8 MM. Impianto termico		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	3,18	111,30
384 11.A01.A20.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN POLIETILENE SERIE S5 MEDIAN ... RO ONERE PER DARE IL LAVORO FINITO A REGOLA D'ARTE. DE 110 Impianto termico		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	8,28	289,80
385 11.P01.A90 020	RACCORDO DI TRANSIZIONE POLIETILENE/ACCIAIO PER SALDATURA ... DISPOSTE PER SALDATURA DI TESTA. ACCIAIO DN 2" - PE. DE 63 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO m					2,00	28,26	56,52
386 PA.T.1	IDONEA PER BASSACALDAIA POTENZA RESA 145 KW IN ACCIAIO AD ALTO RENDIMENTO ... PER BRUCIATORE - ISOLAMENTO PORTELLONE - AMMORTIZZATORI Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'497,72	8'497,72
387 05.P60.A30.045	GRUPPO BRUCIATORE DI GAS METANO, AUTOMATICO, CON CELLULA ... ECESSARIO PORTATA SINO A N.M3/H 29,5-PRESSUR.DOPPIO STADIO Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'159,00	2'159,00
388 05.P70.A10.005	POSA IN OPERA DI GRUPPO BRUCIATORE PER NAFTA, GASOLIO, O ... IATORE. AUMENTO SUI PREZZI DEGLI ART. DAL 60A10 AL 60A35 Impianto termico AUMENTO DEL 30% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P60.A30.045					2'159,00		
	SOMMANO %					2'159,00	30,00	647,70
389 05.P70.A15.005	PROVVISTA E POSA DI CUFFIA AFONICA PER QUALSIASI TIPO DI B ... NTERNI DI INSONORIZZAZIONE PER BRUCIATORI SINO A KG/H 55 Impianto termico					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		1'529'216,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		1'529'216,99
	SOMMANO cadauno					1,00	247,00	247,00
390 05.P63.B20.020	CANNA FUMARIA COMPLETAMENTE IN ACCIAIO INOX A SEZIONE CIR ... CONFORME ALLA L. 615. CONDOTTO SEMPLICE DIAM. INT. MM. 203 Impianto termico (lung.=3,00+1)		4,00			4,00		
	SOMMANO ml					4,00	194,00	776,00
391 05.P63.B20.055	CANNA FUMARIA COMPLETAMENTE IN ACCIAIO INOX A SEZIONE CIR ... LLA L. 615. CONDOTTO CON PEZZI SPECIALI DIAM. INT. MM. 203 Impianto termico		1,00			1,00		
	SOMMANO ml					1,00	241,00	241,00
392 05.P76.A10.005	POSA IN OPERA DI CANNE FUMARIE DI CUI AGLI ARTICOLI 63B20 ... IARE A PARTE AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI del 15 % Impianto termico AUMENTO DEL 15% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P63.B20.030 05.P63.B20.065					776,00 241,00		
	SOMMANO %					1'017,00	15,00	152,55
393 05.P61.A90.025	ELETTROPOMPE TRIFASI MONOBLOCCO VERTICALI FLANGIATE ROTORE BAGNATO POTENZA SINO KW 0,5 DN40 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	271,00	271,00
394 05.P61.A90.080	ELETTROPOMPE TRIFASI MONOBLOCCO VERTICALI FLANGIATE ROTORE BAGNATO POTENZA SINO KW 1 DN60/65 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	470,00	470,00
395 05.P61.A90.095	ELETTROPOMPE TRIFASI MONOBLOCCO VERTICALI FLANGIATE ROTORE BAGNATO POTENZA SINO KW 1,5 DN60/65 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	517,00	517,00
396 05.P61.A90.065	ELETTROPOMPE TRIFASI MONOBLOCCO VERTICALI FLANGIATE ROTORE BAGNATO POTENZA SINO KW 0,75 DN80 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	594,00	1'188,00
397 05.P61.B00.005	ELETTROPOMPE GEMELLARI CON CARATTERISTICHE DI CUI ALL'ART ... PREZZI DEL PREDETTO ARTICOLO AUMENTO DEL (Percentuale 80%) Impianto termico AUMENTO DEL 80% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P61.A90.025 05.P61.A90.080 05.P61.A90.095 05.P61.A90.065					271,00 470,00 517,00 1'188,00		
	SOMMANO %					2'446,00	80,00	1'956,80
398 05.P71.L30.005	POSA IN OPERA CIRCOLATORI, ELETTROPOMPE E MOTORI ELETTRIC ... SUI PREZZI DEGLI ART. DAL 61A10 AL 61C40 (Percentuale 20%)							
	A RIPORTARE							1'535'036,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'535'036,34
	Impianto termico AUMENTO DEL 20% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P61.A90.025 05.P61.A90.080 05.P61.A90.095 05.P61.A90.065					271,00 470,00 517,00 1'188,00		
	SOMMANO %					2'446,00	20,00	489,20
399 05.P59.C30.005	SCAMBIATORE DI CALORE A PIASTRE IN ACCIAIO INOX SINO A KCAL. /H 200000 Impianto termico					157,20		
	SOMMANO Mcal/h					157,20	8,43	1'325,20
400 05.P69.B00.005	POSA IN OPERA DI SCAMBIATORE DI CALORE COME AGLI ARTICOLI ... DDA AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI (Percentuale 25%) Impianto termico AUMENTO DEL 20% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P59.C30.005					1'325,20		
	SOMMANO %					1'325,20	25,00	331,30
401 05.P67.E50.005	VALVOLAME A SFERA IN OTTONE, FILETTATO, A 2 VIE PER OGNI MM. DI DIAM. NOMINALE Impianto termico		1120,00			1'120,00		
	SOMMANO mm					1'120,00	1,53	1'713,60
402 05.P67.E70.005	VALVOLAME A SFERA IN OTTONE, FLANGIATO, A 2 O PIU' VIE - PER OGNI MM DI DIAM. NOMINALE Impianto termico		610,00			610,00		
	SOMMANO mm					610,00	1,92	1'171,20
403 PA.T.3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VALVOLA DI BILANCIAMENTO E TARATURA IN GHISA, FLANGIATA DN 80 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'394,80	1'394,80
404 05.P59.S10.040	VALVOLA DI RITENUTA A MANICOTTO,COMPLETAMENTE IN BRONZO,D ... ON OTTURATORE,A FLUSSO AVVIATO, ROBUSTE, PN 16 DIAMETRO 2" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	60,50	121,00
405 05.P59.G00.015	TERMOMETRO BIMETALLICO CON QUADRANTE FINO A MM 65, SCALA FINO A 110 GRADI CENTIGRADI A IMMERSIONE Impianto termico					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	13,00	143,00
406 05.P59.E40.005	GUAINE A TESTA ESAGONALE PER TERMOMETRI A GAMBO PERNO DIAM. 1/2" LUNGHEZZA MM. 100 Impianto termico					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	2,82	31,02
407 05.P59.I95.010	MANOMETRO PER ACQUA CON CUSTODIA IN ACCIAIO STAMPATO,COMP ... MENTO,ATTACCO RADIALE,6 ATE,CONFORME ISPESL.							
	A RIPORTARE							1'541'756,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'541'756,66
	DIAMETRO 100 Impianto termico					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	12,10	133,10
408 05.P59.R80.035	VALVOLA DI INTERCETTAZIONE COMBUSTIBILE,OMOLOGATA ISPESL, ... DI POZZETTO E CAPILLARE, AD AZIONE POSITIVA DIAMETRO 2"1/2 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	524,00	524,00
409 05.P59.S40.005	VALVOLA DI SICUREZZA A MEMBRANA, OMOLOGATA ISPESL DIAMETRO 1/2" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	30,00	60,00
410 05.P59.E00.005	CONVOGLIATORI DI SCARICO PER VALVOLE DI SICUREZZA A MEMBRANA DIAMETRO 1/2"X3/4" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	6,21	12,42
411 05.P60.E80.005	TERMOSTATO AD IMMERSIONE E RIARMO MANUALE Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	37,90	37,90
412 05.P59.F30.005	PRESSOSTATO DI BLOCCO A TARATURA FISSA PER IMPIANTI A CIRCUITO CHIUSO CON RIARMO MANUALE Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,00	28,00
413 05.P60.E70.005	TERMOSTATO AD IMMERSIONE, A 2 POSIZIONI, TARATURA ESTERNA,SCALA 30-90 GRADI C. Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,10	28,10
414 05.P59.D40.030	VASO ESPANSIONE PER CIRCUITO CHIUSO A MEMBRANA A CARICA DI AZOTO DA LITRI 35 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	96,10	96,10
415 05.P59.D40.035	VASO ESPANSIONE PER CIRCUITO CHIUSO A MEMBRANA A CARICA DI AZOTO DA LITRI 50 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	113,00	226,00
416 05.P59.D40.045	VASO ESPANSIONE PER CIRCUITO CHIUSO A MEMBRANA A CARICA DI AZOTO DA LITRI 105 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	167,00	167,00
	A R I P O R T A R E							1'543'069,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'543'069,28
417 05.P59.Q00.020	VALVOLA MISCELATRICE A 3 VIE, ATTACCHI FILETTATI DIAMETRO 1" 1/4 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	117,00	117,00
418 05.P59.Q00.025	VALVOLA MISCELATRICE A 3 VIE, ATTACCHI FILETTATI DIAMETRO 1" 1/2 Impianto termico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	147,00	147,00
419 05.P59.P80.005	VALVOLA DI RIEMPIMENTO AUTOMATICO PER IMPIANTI A CIRCUITO ... VALVOLA DI RITEGNO, VALVOLE A SFERA, FILTRO. DIAMETRO 1/2" Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	54,90	109,80
420 05.P59.T20.005	VALVOLINE PER SFOGO ARIA, AUTOMATICHE A GALLEGGIANTE DIAMETRO 3/8" Impianto termico					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,72	53,76
421 05.P69.A80.005	PROVVISTE E POSA IN OPERA MATERIALI E APPARECCHIATURE DI ... AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI DEL (Percentuale 35%) Impianto termico AUMENTO DEL 35% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P59.S10.040 05.P59.G00.015 05.P59.E40.005 05.P59.I95.010 05.P59.R80.035 05.P59.S40.005 05.P59.E00.005 05.P60.E80.005 05.P59.F30.005 05.P60.E70.005 05.P59.D40.030 05.P59.D40.035 05.P59.D40.045 05.P59.Q00.020 05.P59.Q00.025 05.P59.P80.005 05.P59.T20.005					121,00 143,00 31,02 133,10 524,00 60,00 12,42 37,90 28,00 28,10 96,10 226,00 167,00 117,00 147,00 109,80 53,76		
	SOMMANO %					2'035,20	35,00	712,32
422 05.P61.F60.005	SERVOMOTORE ELETTRICO MODULANTE CON CONTATTO AUSILIARIO PER VALVOLE MOTORIZZATE A STELO SINO A 2" E DN 50 Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	217,00	434,00
423 05.P61.G20.005	SUPPORTO DI COLLEGAMENTO SERVOMOTORE/ VALVOLA MISCELATRICE Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	49,50	99,00
424 05.P61.F00.003	REGOLATORE ELETTRONICO DI TEMPERATURA MULTIFUNZIONE, COMM ... MANDATA O DI MAX E MIN. TEMPERATURA DEL RITORNO. COMPLETO Impianto termico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		1'544'742,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		1'544'742,16
	SOMMANO cad					2,00	597,00	1'194,00
425 05.P71.L40.005	POSA IN OPERA MATERIALI E APPARECCHIATURE DI CUI AGLI ART ... OLI AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI (Percentuale 28%) Impianto termico AUMENTO DEL 28% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P61.F60 005 05.P61.G20.005 05.P61.F00 003					434,00 99,00 1'194,00		
	SOMMANO %					1'727,00	28,00	483,56
426 05.P57.F70.005	TARGHETTE METALLICHE PER INDICAZIONI DATI IMPIANTO Impianto termico					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	3,39	40,68
427 05.P76.A20.005	POSA IN OPERA DI MATERIALI DI CUI AGLI ARTICOLI 57A10, 57 ... 7G30, 57H70 AUMENTO SUI PREZZI DI DETTI ARTICOLI del 20 % Impianto termico AUMENTO DEL 20% SUI PRECEDENTI IMPORTI DEGLI ARTICOLI: 05.P57.F70.005					40,68		
	SOMMANO %					40,68	20,00	8,14
428 05.P67.D10.005	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... E MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. SINO A 3/4" Impianto termico				30,000	30,00		
	SOMMANO kg					30,00	4,29	128,70
429 05.P67.D10.015	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... RE MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. OLTRE A 2" Impianto termico				230,000	230,00		
	SOMMANO kg					230,00	2,77	637,10
430 05.P67.D30.005	TUBI IN FERRO MANNESMANN ZINCATI, COMPRESI LE STAFFE DI S ... GIUNZIONI, OPERE MURARIE, RIPRISTINI PER DIAM. SINO A 2" Impianto termico				25,000	25,00		
	SOMMANO kg					25,00	4,75	118,75
431 05.P70.B50.025	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... E FASCIATURA IN LAMIERINO DI ALLUMINIO DIAM. FINO A MM 60 Impianto termico		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	19,70	985,00
432 05.P70.B50.050	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLAN TE COIBE ... E FASCIATURA IN LAMIERINO DI ALLUMINIO DIAM. FINO A MM 140 Impianto termico		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	33,00	198,00
433 05.P70.B50.075	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RIVESTIMENTO ISOLANTE COIBEN ... AMIERINO DI ALLUMINIO PER OGNI CURVA DI QUALUNQUE							
	A RIPORTARE							1'548'536,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'548'536,09
	DIAMETRO Impianto termico		25,00			25,00		
	SOMMANO cad					25,00	22,70	567,50
434 NP.IE.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO DI ARRIVO CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 01.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'120,48	2'120,48
435 NP.IE.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO GENERALE CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 02.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'232,88	2'232,88
436 NP.IE.03	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PIANO TERRA ALA NORD CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 03.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'187,99	2'187,99
437 NP.IE.04	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PIANO TERRA ALA SUD CABLATO E CERTIFICATO Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'271,87	2'271,87
438 NP.IE.05	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO CUCINA CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 05.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'611,28	2'611,28
439 NP.IE.06	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO CENTRALE TERMICA CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 06.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'097,55	4'097,55
440 NP.IE.07	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO SERVIZI CABLATO E CERTIFICATO (RIF. TAV. N°. 07.IE). Quadri elettrici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'123,64	2'123,64
441 06.P41.B.01.C.010	TUBI IN PVC ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA RESISTENZA ... CONFORME ALLE NORME CEI 23-8 TUBO DIAMETRO ESTERNO 50 MM Distribuzione		40,00			40,00		
	SOMMANO ml					40,00	1,92	76,80
442 06.P41.B.01.C.015	TUBI IN PVC ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA RESISTENZA ... CONFORME ALLE NORME CEI 23-8 TUBO DIAMETRO ESTERNO 63 MM Distribuzione		155,00			155,00		
	SOMMANO ml					155,00	2,80	434,00
443 06.P41.B.01.C.030	TUBI IN PVC ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA RESISTENZA ... CONFORME ALLE NORME CEI 23-8 TUBO DIAMETRO ESTERNO 125 MM Distribuzione		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	8,32	1'664,00
	A RIPORTARE							1'568'924,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'568'924,08
444 06.A41.C.02.F.010	POSA IN OPERA DI TUBI RIGIDI NON FILETTATI IN PVC SER ... RICOPRIMENTO. P.O. IN SCAVO TUBO DISTR. INTERR. D= 50 MM Distribuzione		40,00			40,00		
	SOMMANO ml					40,00	2,89	115,60
445 06.A41.C.02.F.015	POSA IN OPERA DI TUBI RIGIDI NON FILETTATI IN PVC SER ... RICOPRIMENTO. P.O. IN SCAVO TUBO DISTR. INTERR. D= 63 MM Distribuzione		155,00			155,00		
	SOMMANO ml					155,00	3,29	509,95
446 06.A41.C.02.F.030	POSA IN OPERA DI TUBI RIGIDI NON FILETTATI IN PVC SER ... RICOPRIMENTO. P.O. IN SCAVO TUBO DISTR. INTERR. D=125 MM Distribuzione		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	5,37	1'074,00
447 06.A41.A.03.A.030	FORNITURA IN OPERA DI CANALIZZAZIONI REALIZZATE CON CANAL ... IERA 1.5 MM. F.O. CANALIZZ. METALL. L=200 MM H FINO 75 MM Distribuzione		5,00			5,00		
	SOMMANO ml					5,00	25,70	128,50
448 13.P03.A.01.005	FORNITURA E POSA DI QUANTO OCCORRENTE PER LA FORMAZIONE D ... HIUSINO E TELAIO IN GHISA DELLE DIMENSIONI DI: 50X50X70 CM Distribuzione		17,00			17,00		
	SOMMANO cad					17,00	182,78	3'107,26
449 13.P03.A.02.005	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO SOTTERRANEO PREFABB ... UBAZIONI CON MALTA DI CEMENTO, CON RIEMPIMENTO DELLO SCAVO Distribuzione		14,00			14,00		
	SOMMANO cad					14,00	61,22	857,08
450 06.A43.D.03.D.028	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5OR/4 4P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 3X70+1X35 MMQ IN TUBO Distribuzione		30,00			30,00		
	SOMMANO ml					30,00	21,40	642,00
451 06.A43.D.03.D.020	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5OR/4 4P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 4X16 MMQ IN TUBO Distribuzione		110,00			110,00		
	SOMMANO ml					110,00	8,63	949,30
452 06.A43.D.03.D.018	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5OR/4 4P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 4X10 MMQ IN TUBO Distribuzione		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	6,17	123,40
453 06.A43.D.03.D.016	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5OR/4 4P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 4X6 MMQ IN TUBO Distribuzione		60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	4,20	252,00
454 05.P71.D40.005	PROVVISTA E POSA DI PULSANTE,PER SGANCIO INTERRUTTORE GEN ... A A ROTTURA DI VETRO IN LAMIERA ELETTROZINCATA TENUTA IP44 Distribuzione					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		1'576'683,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		1'576'683,17
	SOMMANO cad					2,00	83,70	167,40
455 06.A43.D.03.B.010	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 2P IN TUBO F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 2X1.5 MMQ IN TUBO Distribuzione		150,00			150,00		
	SOMMANO ml					150,00	1,59	238,50
456 06.A43.D.07.D.016	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 4P+T IN TUBO F.O. LINEA 4P+T N07V-K SEZIONE 6 MMQ IN TUBO Distribuzione		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	6,08	121,60
457 06.A43.D.07.D.014	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 4P+T IN TUBO F.O. LINEA 4P+T N07V-K SEZIONE 4 MMQ IN TUBO Distribuzione		340,00			340,00		
	SOMMANO ml					340,00	5,03	1'710,20
458 06.A43.D.07.C.012	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 3P+T IN TUBO F.O. LINEA 3P+T N07V-K SEZIONE 2.5 MMQ IN TUBO Distribuzione		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	3,11	311,00
459 06.A43.D.07.B.014	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 2P+T IN TUBO F.O. LINEA 2P+T N07V-K SEZIONE 4 MMQ IN TUBO Distribuzione		430,00			430,00		
	SOMMANO ml					430,00	2,65	1'139,50
460 06.A43.D.07.B.012	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 2P+T IN TUBO F.O. LINEA 2P+T N07V-K SEZIONE 2.5 MMQ IN TUBO Distribuzione		470,00			470,00		
	SOMMANO ml					470,00	2,19	1'029,30
461 06.A43.D.07.B.010	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 2P+T IN TUBO F.O. LINEA 2P+T N07V-K SEZIONE 1.5 MMQ IN TUBO Distribuzione		490,00			490,00		
	SOMMANO ml					490,00	1,60	784,00
462 06.P42.A.01.A.045	CASSETTE DI DERIVAZIONE IN POLISTIROLO ANTIURTO CON COPER ... ASSO, IP-30 CASS.DERIV. POLISTIROLO INCASSO 400X150X70 MM Distribuzione					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	3,16	104,28
463 06.A42.A.01.A.025	POSA INCASSATA DI CASSETTE DI DERIVAZIONE INCLUSI I COLLEGAMENTI INTERNI. P.O. CASSETTA DERIV. INCASSATA 300X150X70 MM Distribuzione					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	14,50	478,50
464 06.P41.B.02.A.015	TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE INATTACCABILE DALLA ... I NORME CEI 23-17 E V1 TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 20 MM Distribuzione		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	0,32	22,40
465 06.P41.B.02.A.020	TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE INATTACCABILE DALLA ... I NORME CEI 23-17 E V1 TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 25 MM Distribuzione		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO ml					1'100,00	0,40	440,00
	A RIPORTARE							1'583'229,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'583'229,85
466 06.P41.B.02.A.025	TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE INATTACCABILE DALLA ... I NORME CEI 23-17 E V1 TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 32 MM Distribuzione		650,00			650,00		
	SOMMANO ml					650,00	0,64	416,00
467 06.P41.B.02.A.030	TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE INATTACCABILE DALLA ... I NORME CEI 23-17 E V1 TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 40 MM Distribuzione		60,00			60,00		
	SOMMANO ml					60,00	0,88	52,80
468 06.P41.B.02.A.035	TUBI IN PVC FLESSIBILI SERIE PESANTE INATTACCABILE DALLA ... I NORME CEI 23-17 E V1 TUBO PVC FLESSIBILE DIAMETRO 50 MM Distribuzione		20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	1,28	25,60
469 06.A41.A.10.A.015	POSA IN OPERA DI TUBI FLESSIBILI IN ACCIAIO E IN PVC DI DIAMETRO QUALUNQUE. POSA IN OPERA DI TUBO FLESSIBILE IN PVC Distribuzione		1900,00			1'900,00		
	SOMMANO ml					1'900,00	2,05	3'895,00
470 06.P42.A.01.C.055	CASSETTE DI DERIVAZIONE IN PVC CON COPERCHIO, DA PARETE, IP-44 CASS.DERIV. PVC DA PARETE IP-44 370X300X120 MM Distribuzione					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	16,80	235,20
471 06.A42.A.01.B.030	POSA A PARETE DI CASSETTE DI DERIVAZIONE NON METALLICHE. ... NTI INTERNI. P.O. CASSETTA DERIV. A PARETE 370X300X120 MM Distribuzione					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	13,20	184,80
472 07.P01.F.01.005	TUBI IN PVC RIGIDO PER SCARICO; UNI 7443/85 TIPO 302; PER TUBI DIAMETRO 50 MM Distribuzione		220,00			220,00		
	SOMMANO m					220,00	1,51	332,20
473 07.A01.H.01.005	POSA IN OPERA NELLE TRINCEE O NEI MANUFATTI DI TUBI IN PV ... IDRAULICA ED OGNI ALTRO ONERE; PER TUBI FINO A DIAM. 63 MM Distribuzione		220,00			220,00		
	SOMMANO m					220,00	2,26	497,20
474 07.P01.F.01.025	TUBI IN PVC RIGIDO PER SCARICO; UNI 7443/85 TIPO 302; PER TUBI DIAMETRO 125 MM Distribuzione		115,00			115,00		
	SOMMANO m					115,00	3,54	407,10
475 07.A01.H.01.020	POSA IN OPERA NELLE TRINCEE O NEI MANUFATTI DI TUBI IN PV ... PROVA IDRAULICA ED OGNI ALTRO ONERE; PER TUBI DIAM. 140 MM Distribuzione		115,00			115,00		
	SOMMANO m					115,00	3,93	451,95
476 06.P48.B.01.D.010	PIASTRE DI MESSA A TERRA IN ACCIAIO ZINCATO A FUOCO COMPLETE DI BANDELLA PIASTRA DI MESSA A TERRA 500 X 500 X 3 MM Impianto di terra					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		1'589'727,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		1'589'727,70
	SOMMANO cad					2,00	30,40	60,80
477 06.A48.C.01.B.010	POSA IN OPERA DI PIASTRE DI TERRA. P.O. PIASTRA MESSA A TERRA FINO 1000X1000X3 MM Impianto di terra					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	18,60	37,20
478 06.P36.C.01.A.010	IN RELAZIONE ALLE OPERE ESEGUITE, AL TERMINE DEI LAVORI, ... QUALIFICATO DA ESSA DESIGNATO. DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ Impianto di terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	40,00	40,00
479 06.P36.C.01.A.015	IN RELAZIONE ALLE OPERE ESEGUITE, AL TERMINE DEI LAVORI, ... ESSA DESIGNATO. DENUNCIA IMPIANTO DI TERRA INCLUSE MISURE Impianto di terra					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	40,00	40,00
480 06.P48.A.01.A.020	CORDA DI RAME DA 50 MMQ Impianto di terra		560,00			560,00		
	SOMMANO ml					560,00	1,28	716,80
481 06.A48.B.01.A.010	POSA IN OPERA INTERRATA DI CORDE IN APPOSITO SCAVO INTERR ... REINTERRO. P.O. DI CORDE IN RAME O ACCIAIO FINO A 90 MMQ Impianto di terra		560,00			560,00		
	SOMMANO ml					560,00	1,66	929,60
482 06.P48.B.01.A.015	PUNTAZZE DI MESSA A TERRA A CROCE IN ACCIAIO DOLCE ZINCATO A FUOCO PUNTAZZA CROCE 50X50X5 LUNGH: 1.5 M Impianto di terra		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	9,04	36,16
483 06.A48.C.01.A.015	POSA IN OPERA DI PUNTAZZE DI MESSA A TERRA DEL TIPO A CRO ... ISPEZIONABILI. P.O. DI PUNTAZZA A CROCE O A TUBO DA 1.5 M Impianto di terra		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	7,42	29,68
484 06.A48.E.01.A.015	F.O. DI POZZETTO PER DISPENSORE DI IMPIANTO DI TERRA REAL ... O A 90 CM. F.O. POZZETTO 40X40X90 CM CHIUSINO 75 KG CARR. Impianto di terra		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	123,00	492,00
485 06.A48.D.01.A.010	POSA IN OPERA DI ELEMENTI VARI P.O. COLLEGAMENTO EQUIPOTEN. CONDUTTURE IDRICHE Impianto di terra					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1,24	24,80
486 06.P48.A.04.B.080	MORSETTO PER INCROCIO A T IN RAME CON GIUNZIONE Impianto di terra		154,00			154,00		
	SOMMANO cad					154,00	5,12	788,48
487 NP.IE.09	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... CO DI TIPO LAMELLARE DA 4X18W OTTICA SATINATA PARABOLICA. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					77,00		
	SOMMANO cadauno					77,00	154,52	11'898,04
	A RIPORTARE							1'604'821,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'604'821,26
488 NP.IE.10	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... W OTTICA SATINATA PARABOLICA COMPLETO DI KIT DI EMERGENZA. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					24,00		
						24,00	261,94	6'286,56
489 NP.IE.11	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... AMELLARE DA 4X18W OTTICA SPECULARE A BASSA LUMINANZA "DK". Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	171,15	342,30
490 NP.IE.12	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... ULARE A BASSA LUMINANZA "DK" COMPLETO DI KIT DI EMERGENZA. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	278,18	278,18
491 NP.IE.13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON REATTORE ELETTRONICO DI TIPO IN POLICARBONATO DA 1X36W - IP66. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					23,00		
						23,00	64,06	1'473,38
492 NP.IE.14	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON REATTORE ELETTRONICO DI TIPO IN POLICARBONATO DA 1X58W - IP66. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					25,00		
						25,00	68,23	1'705,75
493 NP.IE.15	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON REATTORE ELETTRONICO DI TIPO IN POLICARBONATO DA 1X18W - IP66. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					8,00		
						8,00	56,09	448,72
494 NP.IE.16	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON REATTORE ELETTRONICO DI TIPO IN POLICARBONATO DA 2X58W - IP66. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	76,90	384,50
495 NP.IE.08	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CENTRALE DI CONTROLLO PER DI ... CON MENÙ DI SCELTA A SCORRIMENTO, INTERFACCIA SERIALE DIN. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	1'535,34	1'535,34
496 NP.IE.17	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE DI S ... TIPO AUTONOMO INTELLIGENTE (TEST DIAGNOSI CENTRALIZZATA). Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					33,00		
						33,00	173,97	5'741,01
497 NP.IE.18	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE DI S ... TIPO AUTONOMO INTELLIGENTE (TEST DIAGNOSI CENTRALIZZATA). Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza SOMMANO cadauno					29,00		
						29,00	264,57	7'672,53
	A RIPORTARE							1'630'689,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'630'689,53
498 NP.IE.21	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE TIPO FARETTO A PLAFONE CON REATTORE ELETTRONICO 2X13W - IP43. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	191,07	573,21
499 06.P46.A.01.A.020	PLAFONIERE PER LAMPADE A INCANDESCENZA O COMPATTE CON COR ... I VARIA FORMA. PLAF. OVALE L=200 MM DIFFUS. VETRO INCAND. Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,08	36,48
500 06.A46.A.01.A.034	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO P.O. CORPO ILLUMINANTE TIPO TARTARUGA Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,19	37,14
501 06.P47.A.01.D.015	LAMPADE AD INCANDESCENZA NORMALI PER TENSIONI 220-230 V L ... VETRO AZZURRATO LAMPADA AD INCANDESCENZA NORMALE 40 W E 27 Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,12	6,72
502 06.A47.A.01.A.010	POSA IN OPERA DI LAMPADE AD INCANDESCENZA P.O. DI LAMPADE AD INCANDESCENZA FINO A 100 W Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	0,42	2,52
503 06.A44.B.01.A.035	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI UN CO ... RE UNIPOLARE 10 A, PLACCA. INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					41,00		
	SOMMANO cad					41,00	77,30	3'169,30
504 06.A44.B.01.B.035	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN C ... UNTO LUCE GIA' ALIMENTATO. INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					70,00		
	SOMMANO cad					70,00	56,20	3'934,00
505 06.A44.B.01.A.010	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONE DI UN CO ... TORE UNIPOLARE 10 A, PLACCA. A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	44,50	400,50
506 06.A44.B.01.B.010	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN C ... PUNTO LUCE GIA' ALIMENTATO. A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	24,00	672,00
507 06.A44.B.02.A.035	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA COME IL PUNTO LUCE INTERROT ... NTO PER PUNTO LUCE DEVIATO INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	77,60	310,40
508 06.A44.B.03.A.025	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA COME IL PUNTO LUCE INTERROT ... NTO LUCE COMANDATO A RELE' INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE							
	A RIPORTARE							1'639'831,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'639'831,80
	Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					27,00		
	SOMMANO cad					27,00	92,60	2'500,20
509 06.A44.B.03.C.025	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA COME IL PUNTO LUCE INTERROT ... RELE' SUCCESSIVI AL PRIMO INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					72,00		
	SOMMANO cad					72,00	50,50	3'636,00
510 06.P46.C.01.F.030	xACCESSORI PER PLAFONIERE DI EMERGENZA CONTENITORE DA INCASSO PER PLAF. RETTANGOLARE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					57,00		
	SOMMANO cad					57,00	0,64	36,48
511 06.A44.B.03.A.010	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA COME IL PUNTO LUCE INTERROT ... PUNTO LUCE COMANDATO A RELE' A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione normale - notturna - sicurezza					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	59,70	179,10
512 NP.IE.22	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON ... SO A PAVIMENTO, EQUIPAGGIATO CON LAMPADA JM7S 70W - IP67. Impianto illuminazione esterna					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	190,72	1'907,20
513 06.P46.D.03.B.010	PROIETTORI PER ESTRNO IP-55; CORPO IN ALLUMINIO PRESSOFUS ... INOSSIDABILE. PROIETTORE IP-55 LAMP. IODURI/NA 250-400 W Impianto illuminazione esterna					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	156,00	312,00
514 06.A46.B.01.A.010	POSA IN OPERA DI C.I. DA ESTERNO E SUPPORTERIA POSA IN ... A E STRADALE. POSA IN OPERA PROIETTORE 200/400 W VARI TIPI Impianto illuminazione esterna					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	24,00	48,00
515 NP.IE.23	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE PER ... ADA FLC 2X18D, COLORE GRAFITE, GRADO DI PROTEZIONE IP65. Impianto illuminazione esterna					36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	152,14	5'477,04
516 06.A44.B.01.B.035	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN C ... UNTO LUCE GIA' ALIMENTATO. INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione esterna					38,00		
	SOMMANO cad					38,00	56,20	2'135,60
517 NP.IE.13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO ILLUMINANTE CON REATTORE ELETTRONICO DI TIPO IN POLICARBONATO DA 1X36W - IP66. Impianto illuminazione esterna					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	64,06	448,42
518 06.A44.B.01.B.010	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UN C ... PUNTO LUCE GIA' ALIMENTATO. A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto illuminazione esterna					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	24,00	168,00
	A RIPORTARE							1'656'679,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'656'679,84
519 13.P21.D.01.005	FORMAZIONE DEL PUNTO DI DERIVAZIONE DELL'APPARECCHIO D'IL ... RDO CON IL CAVO BIPOLARE, DI NASTRO ADESIVO: FINO A 16 MMQ Impianto illuminazione esterna					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	28,81	432,15
520 13.P20.B.03.005	POSA DI MUFFOLA DI GIUNZIONE O DERIVAZIONE CON FORNITURA ... DEI CONDUTTORI DI ALIMENTAZIONE, DI DERIVAZIONE E DI TERRA Impianto illuminazione esterna					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	28,13	421,95
521 06.A44.C.07.A.035	F.O. IMPIANTO PER PRESA CEE 2P+T 16 A INTERBL. INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	133,00	1'197,00
522 06.A44.C.07.A.010	F.O. IMPIANTO PER PRESA CEE 2P+T 16 A INTERBL. A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	98,80	197,60
523 06.A44.C.07.C.035	F.O. IMPIANTO PER PRESA TIPO CEE 3P+T 16 A INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	138,00	690,00
524 06.A44.C.07.C.010	F.O. IMPIANTO PER PRESA TIPO CEE 3P+T 16 A A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	104,00	104,00
525 06.A44.C.07.D.010	F.O. IMPIANTO PER PRESA TIPO CEE 3P+T 32 A A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	144,00	144,00
526 06.P42.B.01.E.025	PLACCHE PER APPARECCHI MODULARI IN RESINA O IN ALLUMINIO ANODIZZATO PLACCA IN RESINA PER 3+3 FRUTTI Impianto di forza motrice					34,00		
	SOMMANO cad					34,00	2,03	69,02
527 06.A44.A.01.B.030	POSA DI APPARECCHI DI COMANDO CON PLACCA AUTOPORTANTE ENT ... SI I COLLEGAMENTI ELETTRICI. P.O. DI 5 FRUTTI IN CASSETTA Impianto di forza motrice					34,00		
	SOMMANO cad					34,00	10,30	350,20
528 06.P39.E.01.E.070	APPARECCHIATURE MODULARI PER APPLICAZIONI DIVERS TRASFORM ... SE MODULARI PRESA DI CORRENTE SCHUKO 2P + T 10/16 A 250 V Impianto di forza motrice					36,00		
	SOMMANO cad					36,00	4,16	149,76
529 06.P44.A.01.B.020	PRESE MODULARI DA MONTARE A SCATTO SU SUPPORTI PORTAFRUTT ... ERRANDINA FRUTTO MODUL. BIPRESA 10/16 A AD ALVEOLI VARIAB.							
	A RIPORTARE							1'660'435,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'660'435,52
	Impianto di forza motrice					135,00		
	SOMMANO cad					135,00	2,96	399,60
530 06.P44.A.01.A.018	APPARECCHI DI COMANDO MODULARI DA MONTARE A SCATTO SU SUP ... PORTAFRUTTI FRUTTO MODULARE INTERR. UNIPOL. AUTOMATICO 6 A Impianto di forza motrice					69,00		
	SOMMANO cad					69,00	10,60	731,40
531 06.P42.B.01.E.010	PLACCHE PER APPARECCHI MODULARI IN RESINA O IN ALLUMINIO ANODIZZATO PLACCA IN RESINA DA 1 A 3 FRUTTI Impianto di forza motrice					35,00		
	SOMMANO cad					35,00	0,65	22,75
532 06.A44.A.01.B.015	POSA DI APPARECCHI DI COMANDO CON PLACCA AUTOPORTANTE ENT ... SI I COLLEGAMENTI ELETTRICI. P.O. DI 2 FRUTTI IN CASSETTA Impianto di forza motrice					35,00		
	SOMMANO cad					35,00	5,59	195,65
533 06.A44.C.02.A.030	F.O. IMPIANTO PER PRESA 16 A NON PROTETTA INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					69,00		
	SOMMANO cad					69,00	84,70	5'844,30
534 06.A44.C.02.B.010	F.O. IMPIANTO PER PRESA 16 A PROTETTA DA INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	84,80	84,80
535 06.A44.B.07.A.030	F.O. IMPIANTI PER COMANDO PICCOLI TILIZZATORI INCASSATO CON TUBO PVC PESANTE Impianto di forza motrice					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	84,80	1'441,60
536 05.P71.C65.005	FORNITURA E POSA DI CAVI FLESSIBILI DI TIPO NON PROPAGANT ... O DI APPARECCHIATURE QUALI BRUCIATORI CON CAVO 5X2. 5 MMQ. Impianto di forza motrice					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	55,10	55,10
537 05.P71.C60.005	FORNITURA E POSA DI CAVI FLESSIBILI DI TIPO NON PROPAGANT ... PPARECCHIATURE TIPO POMPE MOTORI ECC. CON CAVO 4X2. 5 MMQ. Impianto di forza motrice					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	45,80	366,40
538 06.P45.N.01.A.056	AUTOMAZIONI PER CANCELLI SCORREVOLI MEDI E PESANTI ELETTROSERRATURA 220 V RESIST. DI BATTUTA NULLA Impianto di forza motrice					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	60,70	242,80
539 05.P69.B70.005	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI BOYLER IN LAMIERA ZINCATA CO ... DI CONSUMO, GUARNIZIONI ECC. PER capacità' SINO A 500 LT. Impianto di forza motrice wc attività *(par.ug.=6*30) wc disabili *(par.ug.=1*15) wc spogliatoi *(par.ug.=2*30) cucina *(par.ug.=1*120)	180,00 15,00 60,00 120,00				180,00 15,00 60,00 120,00		
	A R I P O R T A R E					375,00		1'669'819,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					375,00		1'669'819,92
	SOMMANO lit					375,00	2,03	761,25
540 06.P49.B.01.A.040	ESTRATTORI DA MURO O DA FINESTRA, SERIE CIVILE ALIMENTAZI ... IE CIVILE ESTRATTORE DA MURO CHIUS. AUTOM. 300 MC/ORA 45 W Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	76,80	460,80
541 06.A49.B.01.A.010	POSA IN OPERA DI ESTRATTORI ELETTRICI P.O. ESTRATTORI ELETTRICI DA MURO Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	20,70	124,20
542 06.P49.B.01.B.010	ESTRATTORI DA MURO O DA FINESTRA, SERIE CIVILE ALIMENTAZI ... I SERIE CIVILE TIMER ELETTRONICO PROGRAMMABILE 3-20 MINUTI Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	16,00	96,00
543 06.A49.B.01.B.010	POSA IN OPERA DI ACCESSORI PER ESTRATTORI ELETTRICI P.O. TIMER ELETTRONICO PROGRAMMABILE Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,19	37,14
544 06.P49.B.01.B.020	ESTRATTORI DA MURO O DA FINESTRA, SERIE CIVILE ALIMENTAZI ... ESSORI PER ESTRATTORI ELETTRICI SERIE CIVILE GRIGLIA FISSA Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	3,84	23,04
545 06.A49.B.01.B.020	POSA IN OPERA DI ACCESSORI PER ESTRATTORI ELETTRICI P.O. GRIGLIA FISSA O A GRAVITA' Impianto di forza motrice					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	8,24	49,44
546 06.P45.L.02.C.010	IMPIANTI DI RIVELAZIONE FUMI DI TIPO ANALOGICO CON CONSUL ... ZIONE E PULIZIA DEL SENSORE CENTRALE ANALOGICA A UNA LINEA Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'484,00	4'484,00
547 06.A45.L.01.A.015	POSA IN OPERA DI SENSORI, RIVELATORI E CENTRALINE PER IMP ... EGAMENTI P.O. CENTRALE A MICROPROCESSORE RIVELAZIONE FUMI Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	198,00	198,00
548 06.P45.M.03.G.030	SEGNALATORI ACUSTICI E LUMINOSI PANNELLO ALLARME INCENDIO Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	66,00	330,00
549 06.P45.L.04.A.025	ACCESSORI VARI PER IMPIANTI DI RIVELAZIONE FUMI E GAS PULSANTE A ROTTURA DI VETRO AD INDIRIZZO Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	136,00	680,00
	A RIPORTARE							1'677'063,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'677'063,79
550 06.P45.L.02.B.035	IMPIANTI DI RIVELAZIONE FUMI DI TIPO ANALOGICO CON CONSUL ... MI ANALOGICI SERIE NUMERI ADESIVI 1-199 IDENTIFIC. SENSORE Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					1,00 1,00	11,50	11,50
551 06.P45.L.02.B.020	IMPIANTI DI RIVELAZIONE FUMI DI TIPO ANALOGICO CON CONSUL ... IVELAZIONE FUMI ANALOGICI SENSORE ANALOGICO OTTICO DI FUMO Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					12,00 12,00	84,80	1'017,60
552 06.A45.L.01.A.010	POSA IN OPERA DI SENSORI, RIVELATORI E CENTRALINE PER IMP ... GAS, INCLUSI TUTTI I COLLEGAMENTI P.O. RIVELATORE DI FUMO Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					12,00 12,00	18,60	223,20
553 06.P43.C.03.C.015	CAVI PER IMPIANTI PARTICOLARI QUALI RIVELAZIONE DI INCEND ... USIONE, ETC. CAVO PER RIVELAZIONE INCENDI SEZ. 3 X 0.3 MMQ Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO ml		380,00			380,00 380,00	0,28	106,40
554 06.A43.C.02.A.025	POSA DI CAVI SPECIALI IN TUBAZIONI POSA IN OPERA DI CAVI RIV. INCENDIO IN TUBAZIONI Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO ml		380,00			380,00 380,00	1,66	630,80
555 06.P45.M.03.G.010	SEGNALATORI ACUSTICI E LUMINOSI SIRENA ELETTRONICA DA INTERNO 12 V Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					5,00 5,00	16,60	83,00
556 06.P45.M.03.G.015	SEGNALATORI ACUSTICI E LUMINOSI SIRENA ELETTRONICA DA ESTERNO CON LAMPEGGIATORE Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					1,00 1,00	68,40	68,40
557 06.A44.A.02.A.010	POSA DI APPARECCHI DI COMANDO MONOBLOCCO IN CASSETTE GLA' PREDISPOSTE P.O. DI APPARECCHI MONOBLOCCO Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cad					16,00 16,00	3,02	48,32
558 05.P62.B30.005	CENTRALINA CONTROLLO FUGHE GAS PREVISTO PER IL COLLEGAMEN ... BS PREVISTA PER IL MONTAGGIO AD INCASSO DIMENSIONI: 95X45 Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio SOMMANO cadauno					2,00 2,00	84,70	169,40
559 05.P62.B70.030	CENTRALINA RIVELAZIONE FUGHE GAS SELETTIVA SENSORE IN CONTENITORE ANTIDFLAGR. Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		1'679'422,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		1'679'422,41
	SOMMANO cad					2,00	163,00	326,00
560 06.A45.L.01.A.020	POSA IN OPERA DI SENSORI, RIVELATORI E CENTRALINE PER IMP ... I TUTTI I COLLEGAMENTI P.O. CENTRALINA CON RIVELATORE GAS Impianti a correnti deboli Rivelazione fumi - allarme antincendio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	104,00	208,00
561 06.A45.I.01.D.010	FORNITURA IN OPERA DI CENTRALINO E MODULO AMPLIFICATORE D ... A LARGA BANDA PER ANTENNE TV F.O. CENTRALINO LARGA BANDA Impianti a correnti deboli Antenna TV					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	241,00	241,00
562 06.A45.I.01.A.020	FORNITURA IN OPERA DI ANTENNE TV F.O. ANTENNA TV UHF A PANNELLO Impianti a correnti deboli Antenna TV					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	143,00	143,00
563 06.A45.I.01.B.010	FORNITURA IN OPERA DI PRESE PER ANTENNE TV INCLUSA LINEA IN CAVO COASSIALE F.O. PRESA PER ANTENNA TV Impianti a correnti deboli Antenna TV					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	81,60	326,40
564 06.P43.C.02.A.010	CAVI COASSIALI PER TELECAMERE O DISCESA DI ANTENNA CONDUT ... DI RAME IMPEDEZZA NOMINALE 75 OHM CAVO COASSIALE TIPO RG59 Impianti a correnti deboli Antenna TV		120,00			120,00		
	SOMMANO ml		120,00			120,00	0,40	48,00
565 06.A43.C.02.A.010	POSA DI CAVI SPECIALI IN TUBAZIONI POSA DI CAVI COASSIALI IN TUBAZIONI Impianti a correnti deboli Antenna TV		120,00			120,00		
	SOMMANO ml		120,00			120,00	1,66	199,20
566 06.P45.A.03.A.015	TRASFORMATORI DI SICUREZZA PER SUONERIE E SEGNALAZIONI. T ... E SEGNALAZIONI. TRASFORMATORE DA PARETE 220/4-8-12 V 15 VA Impianti a correnti deboli Chiamata WC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,90	13,90
567 06.A45.A.01.A.020	POSA IN OPERA DI SUONERIE E RONZATORI POSA IN OPERA DI ... I ACUSTICHE E LUMINOSE P.O. TRASFORMATORE PER SUONERIE Impianti a correnti deboli Chiamata WC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	8,07	8,07
568 06.A43.D.07.B.012	F.O. DI LINEE BT CAVO N07V-K 2P+T IN TUBO F.O. LINEA 2P+T N07V- K SEZIONE 2.5 MMQ IN TUBO Impianti a correnti deboli Chiamata WC		15,00			15,00		
	SOMMANO ml		15,00			15,00	2,19	32,85
569	F.O. DI IMPIANTO DI CHIAMATA CON PULSANTE A TIRANTE E PUL ...							
	A RIPORTARE							1'680'968,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'680'968,83
06.A45.A.02.C.010	ETIZIONE F.O. IMPIANTO DI CHIAMATA CON PULSANTE A TIRANTE Impianti a correnti deboli Chiamata WC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,50	74,50
570 06.A45.F.01.A.012	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE PER IMPIANTI TELEFONICI ... COLLEGATA P.O. CENTRALINA TELEFONICA: COLLEGAMENTO LINEA Impianti a correnti deboli Impianto telefonico dati					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	8,24	131,84
571 NP.IE.19	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SISTEMA TELEFONICO - DATI CO ... ANALOGICI SEMPLICI PER INSTALLAZIONE A PARETE / SCRIVANIA. Impianti a correnti deboli Impianto telefonico dati					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'367,55	2'367,55
572 06.A45.F.01.B.015	FORNITURA IN OPERA DI PUNTI PRESA PER IMPIANTI TELEFONICI ... OGRAMMAZIONE DEL CENTRALINO F.O. PUNTO PRESA STANDARD USA Impianti a correnti deboli Impianto telefonico dati					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	138,00	5'520,00
573 06.P45.F.01.C.090	APPARECCHI PER IMPIANTI TELEFONICI OMOLOGAZIONE SIP ACCESSORI VARI PER IMPIANTI TELEFONICI PRESA UNIFICATA STANDARD USA Impianti a correnti deboli Impianto telefonico dati					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	2,72	108,80
574 06.A45.F.01.A.020	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE PER IMPIANTI TELEFONICI ... R OGNI LINEA COLLEGATA P.O. PRESA TELEFONICA STANDARD USA Impianti a correnti deboli Impianto telefonico dati					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	6,19	247,60
575 NP.IE.20	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SISTEMA VIDEOCITOFONICO CON ... TA DI CUSTODIA ANTIVANDALO) E N°. 3 VIDEOCITOFONI INTERNI. Impianti a correnti deboli Impianto videocitofonico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'763,86	2'763,86
576 06.P43.C.02.A.010	CAVI COASSIALI PER TELECAMERE O DISCESA DI ANTENNA CONDUT ... DI RAME IMPEDENZA NOMINALE 75 OHM CAVO COASSIALE TIPO RG59 Impianti a correnti deboli Impianto videocitofonico		200,00			200,00		
	SOMMANO ml		200,00			200,00	0,40	80,00
577 06.A43.C.02.A.010	POSA DI CAVI SPECIALI IN TUBAZIONI POSA DI CAVI COASSIALI IN TUBAZIONI Impianti a correnti deboli Impianto videocitofonico		200,00			200,00		
	SOMMANO ml		200,00			200,00	1,66	332,00
578 06.A43.C.02.A.015	POSA DI CAVI SPECIALI IN TUBAZIONI POSA IN OPERA DI CAVI PER CITOFOFONIA IN TUBAZIONI Impianti a correnti deboli							
	A R I P O R T A R E							1'692'594,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'692'594,98
	Impianto videocitofonico		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	1,66	332,00
579 06.P43.C.03.A.020	CAVI PER IMPIANTI CITOFONICI E VIDEOCITOFONICI, MULTIPOLA ... PVC, CON GUAINA IN PVC CAVO CITOFONICO SEZ. 12 X 0.50 MMQ Impianti a correnti deboli Impianto videocitofonico		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	2,24	448,00
580 06.P45.M.01.B.025	CENTRALI DI CONTROLLO E COMANDO A MODULI DA 1 A 16 MODULI ... UALI ESCLUSI MODULI E BATTERIA CENTRALE A MODULI A 16 ZONE Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	385,00	385,00
581 06.A45.M.01.A.010	POSA IN OPERA DI CENTRALINA DI CONTROLLO E DI COMANDO PER ... OLLEGAMENTI P.O. CENTRALE DI CONTROLLO E COMANDO A 3 ZONE Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	104,00	104,00
582 06.P45.M.03.D.025	RIVELATORI VOLUMETRICI DA INTERNO RIVELATORE MICROONDE AREA PROTETTA 25 M Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	121,00	1'936,00
583 06.A45.M.01.A.020	POSA IN OPERA DI CENTRALINA DI CONTROLLO E DI COMANDO PER ... INCLUSI TUTTI I COLLEGAMENTI P.O. RIVELATORE VOLUMETRICO Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	74,30	1'188,80
584 06.P45.M.03.B.030	CONTATTO MAGNETICO SICUR. BILANC. DOPPIO FLUSSO Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	38,50	346,50
585 06.A45.M.01.A.015	POSA IN OPERA DI CENTRALINA DI CONTROLLO E DI COMANDO PER ... ONE, INCLUSI TUTTI I COLLEGAMENTI P.O. CONTATTO MAGNETICO Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	49,50	445,50
586 06.P43.C.03.C.025	CAVI PER IMPIANTI PARTICOLARI QUALI RIVELAZIONE DI INCEND ... INTRUSIONE, ETC. CAVO PER IMPIANTO DI ALLARME, 6 X 0.5 MMQ Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione		540,00			540,00		
	SOMMANO ml					540,00	0,64	345,60
587 06.A43.C.02.A.030	POSA DI CAVI SPECIALI IN TUBAZIONI POSA IN OPERA DI CAVI PER ALLARMI IN TUBAZIONI Impianti a correnti deboli Impianto antrinrusione		540,00			540,00		
	SOMMANO ml					540,00	1,66	896,40
	A RIPORTARE							1'699'022,78

